
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

0,00

15 719 142,13

0,00

Sazba daně

15,00%

21,00%

Výše daně

2 728 115,58

Základ daně

12 991 026,55

12 991 026,55

2015-14

Sportovní park u svatých

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Strana 1 z 226



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-14

Stavba:

Místo: Holohlavy Datum:

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

ING

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

681 993,41

44 643,45

66 876,34

1 797 331,13

224 882,98

121 993,70

95 149,32

68 571,45

112 328,41

11 114,55

62 291,79

97 692,75

101 463,03

Dětské hřiště

Zdravotně-technické-instalace

SO-05

SO-06-7

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravySO04f1

SO04f2

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

SO04e

SO04c

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

SO03g

SO03d

SO03f04d

SO03c

83 853,74

9 185,58

SO04b

SO04a

Komunikace a terénní úpravySO03h

36 895,41

92 833,40

56 670,62

1 485 397,63

185 853,70

100 821,24

78 635,80

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

55 269,70

563 630,92

Kód

SO-03,SO-

04

2015-14

SO-01

SO-02

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

Komunikace a terénní úpravy

Víceúčelové fotbalové hřiště

HTU a příprava staveniště

Sportovní park u svatých

SO03b

SO03a

4 226 097,15

61 596,39

1 634 402,41

3 160 117,00

120 032,00

917 222,46

Cena bez DPH [CZK]

80 737,81

12 991 026,55

2 611 666,94

758 035,09

99 200,00

3 492 642,27

50 906,11

1 350 745,79

51 480,82

ZALUBEM s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

15 719 142,13

Sportovní park u svatých

20.03.2019

Objekt, Soupis prací

Strana 2 z 226



TypKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Objekt, Soupis prací

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Zatravňovací dlažba03_1.2.11

98 703,63Luční společenstvo s cibulovinami

269 736,23

233 404,16

222 922,50

41 026,59

6 814,50

38 615,50

192 896,00

8 245,55

49 642,17

46 724,76

Příprava tras pro kamerový systém

Zatravnění

Ostatní výsadby

Živý plot

Pohledový solitér

SO-11

03_1.2.15

03_1.2.14

03_1.2.12

03_1.2.13

60 427,40

131 338,29

8 245,55

46 290,98

167 826,59

104 222,76

6 264,57

81 573,25

5 177,33

491 717,79

1 153 486,61

643 684,76

48 166,55

60 630,80

15 992,13

138 699,66

108 544,04

38 257,01

6 814,50

62 882,27

49 940,00

406 378,34

86 134,51

953 294,72

531 970,88

50 108,10

79 927,43

39 807,07

1 013 125,60 1 225 881,98

76 087,55

96 712,19

19 350,48Půlkruh stromů

03_1.2.10

Alej

Stinný hájek u hřiště

03_1.2.07

03_1.2.08

03_1.2.09

Brány ze stromů

Stromy u parkoviště

Zasakovací deprese s vlhkomilnými rostlinami

03_1.2.05

03_1.2.06

03_1.2.04

Stinný hájek kolem pahorku s altánem

Výsadba rozvolněné skupiny stromů u náspu
03_1.2.02 

(1)

03_1.2.03

Sadové úpravy

Parkový mobiliář

Zpevněné plochy

SO-07

SO-06C

Altán

SO-09

SO-08

Přípravné práce,probírky porostů,pěstební 

opatření na stáv.dřevinách

03_1.2.01 

(1)

1 210 367,73

Objekt se zázemím

Šachta

SO-06B

Elektroinstalace a veřejné osvětlení
SO-06-9, 

SO-10

SO-06A

1 000 303,91

Strana 3 z 226



TypKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Objekt, Soupis prací

STA169 786,96140 319,80SO-31,32 Přípojky voda a kanalizace

Strana 4 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 200,00 21,00% 20 832,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 032,00

Sportovní park u svatých

Strana 5 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 99 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 99 200,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 6 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 99 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 99 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 99 200,00

1 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště … 1,000 24 800,00 24 800,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 034002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště … 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2016 02

5 K 034203000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště … 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 039002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 

staveniště
… 1,000 18 600,00 18 600,00 CS ÚRS 2016 02

6 K 039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz … 1,000 18 600,00 18 600,00 CS ÚRS 2016 02

7 K 039203000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu … 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2016 02

Sportovní park u svatých

Strana 7 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 758 035,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 758 035,09 21,00% 159 187,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 917 222,46

Sportovní park u svatých

SO-01 - HTU a příprava staveniště

Strana 8 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 758 035,09

HSV - Práce a dodávky HSV 675 347,58

    1 - Zemní práce 603 099,57

    2 - Zakládání 27 169,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 563,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 248,70

    998 - Přesun hmot 24 266,74

PSV - Práce a dodávky PSV 3 937,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 937,60

M - Práce a dodávky M 73 169,91

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 73 169,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 580,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 580,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-01 - HTU a příprava staveniště

Strana 9 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 758 035,09

D HSV Práce a dodávky HSV 675 347,58

D 1 Zemní práce 603 099,57

1 K 119003223
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 

2 200 mm panely vyplněné profilovaným plechem zřízení
m 148,000 67,10 9 930,80 CS ÚRS 2016 02

VV "oplocení kolem výkopů kolem ukládání sítí cetin, čez a čd do chrániček"148 148,000

2 K 119003224
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 

2 200 mm panely vyplněné profilovaným plechem odstranění
m 148,000 40,10 5 934,80 CS ÚRS 2016 02

3 K 119003227
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 

2 200 mm panely vyplněné dráty zřízení
m 500,000 58,10 29 050,00 CS ÚRS 2016 02

VV "oplocení staveniště" 500 "odměřen obvod z výkresu" 500,000

4 K 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 

2 200 mm panely vyplněné dráty odstranění
m 500,000 39,00 19 500,00 CS ÚRS 2016 02

5 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 914,235 34,70 31 723,95 CS ÚRS 2016 02

VV "Hlavní skrývka pro objekty SO-02,03,04 dmřeno z dwg výkresu 01-121"

VV "tl. 15cm" 2401*0,15 360,150

VV "SO-03c" 89,3*0,15 13,395

VV "SO-03d" 45,4*0,15 6,810

VV "SO-37a" 59,6*0,15 8,940

VV "tl. 30cm" 1525*0,3 457,500

VV "SO-04f" 96*0,3 28,800

VV "SO-05" 193,6 * 0,3 - ruční_skrývka_05 38,640

VV skrývka_ornice Součet 914,235

6 K 121112112
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky 

nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes 150 mm
m3 24,690 385,00 9 505,65 CS ÚRS 2016 02

Sportovní park u svatých

SO-01 - HTU a příprava staveniště

Strana 10 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "SO-03h" 17,5*0,3 5,250

VV ruční_skrývka_05 "SO-05 ruční"  64,8*0,3 19,440

VV Součet 24,690

7 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 95,015 130,00 12 351,95 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-03a" 6,6"přáčná plocha výkopů odměřená z výkresu"*5,5 36,300

VV "SO-03b" 206*0,22 45,320

VV "SO-03c" 89,3*0,15 13,395

VV výkopy_cesty Součet 95,015

8 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

m3 95,015 28,40 2 698,43 CS ÚRS 2016 02

9 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 50,572 138,00 6 978,94 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37a" 16*1+(67-16)*0,5"průměrná hloubka výkopu ve svahu" 41,500

VV "SO-37b" 3,5*1,2*1,2 5,040

VV "SO-37c" 2,4*1,2*1,4 4,032

VV výkopy_vsaky Součet 50,572

10 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 50,572 20,70 1 046,84 CS ÚRS 2016 02

11 K 132101101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 8,610 308,00 2 651,88 CS ÚRS 2016 02

VV rýha_drenáž_37b "SO-37c drenáž" 21*0,3*0,9 5,670

VV "SO-37a drenáž" 24,5*0,3*0,4 2,940

VV výkopy_drenáže Součet 8,610

12 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 8,610 170,00 1 463,70 CS ÚRS 2016 02

13 K 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných

m3 9,045 680,00 6 150,60 CS ÚRS 2016 02

VV rýha_kabel_NN "pro chráničku kabelu čez" 13,6*0,5*0,9 6,120

VV rýha_kabel_ČEZ "pro chráničku kabelu čez" 6,5*0,5*0,9 2,925

VV Součet 9,045

14 K 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 9,045 185,00 1 673,33 CS ÚRS 2016 02

15 K 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 

tř. 3 soudržných

m3 42,300 777,00 32 867,10 CS ÚRS 2016 02

VV "rýhy pro uložení chrániček drážních kabelů"

VV 15,2 *1,5*1 22,800

VV 7*1,5*1 10,500

VV 6*1,5*1 9,000

Strana 11 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV rýhy_kabely_ČD Součet 42,300

16 K 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 42,300 163,00 6 894,90 CS ÚRS 2016 02

17 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 285,600 64,00 18 278,40 CS ÚRS 2016 02

VV "ornice k odvežení a zpětnému přivežení"119*1,2"nakypření" 142,800

VV "zpětné přivežení ornice z" mezideponie 142,800

VV Součet 285,600

18 K 162501101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

m3 654,282 99,90 65 362,77 CS ÚRS 2016 02

VV převezená_ornice
skrývka_ornice*1,2"nakypření"-250*1,2 "množství deponované na staveništi pro 

dokončovací urovnání terénu"-mezideponie
654,282

VV Součet 654,282

19 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 939,882 55,60 52 257,44 CS ÚRS 2016 02

VV mezideponie "při přívozu" 142,800

VV mezideponie"při odvozu" 142,800

VV převezená_ornice 654,282

VV Součet 939,882

20 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
m3 454,197 19,80 8 993,10 CS ÚRS 2016 02

VV výkopy_cesty+výkopy_vsaky+výkopy_drenáže 154,197

VV "mezideponie ornice na staveništi" 250*1,2"nakypření" 300,000

VV Součet 454,197

21 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 4 361,880 35,20 153 538,18 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

Rozprostření ornice na pozemcích urřených k trvalé deponii

VV převezená_ornice/0,15 4 361,880

22 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 57,015 85,50 4 874,78 CS ÚRS 2016 02

VV rýhy_kabely_ČD 42,300

VV rýha_drenáž_37b 5,670

VV rýha_kabel_nn 6,120

VV rýha_kabel_ČEZ 2,925

VV Součet 57,015

23 K 181301114
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 2 122,000 39,60 84 031,20 CS ÚRS 2016 02

VV "zpětné rozprostření ornice"2122"- odměřeno z dwg výkresu" 2 122,000

24 K 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 73,200 5,20 380,64 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37"67 + 2 + 3,5*1,2 73,200

Strana 12 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 K 181301104
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 22,200 93,80 2 082,36 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37" 16+2+3,5*1,2 22,200

26 K 182301124
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 51,000 118,00 6 018,00 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37a-svahy"67-16 51,000

27 K 171101103

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) přes 96 do 100 % PS

m3 31,900 52,80 1 684,32 CS ÚRS 2016 02

VV "pahorek SO-05" 6*2,7 + 15,7*1*2/2 31,900

28 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 41,250 36,50 1 505,63 CS ÚRS 2016 02

VV "stěny pahorku SO-05" 37,5*1,1 41,250

29 K 182103222
Zpevnění svahu plůtky s výplní křížově uspořádanými ve vzdálenosti 1 m od sebe výšky 

do 250 mm s výplní plůtkových polí sklonu přes 1:2 do 1:1 lomovým kamenem
m2 17,204 784,00 13 487,94 CS ÚRS 2016 02

VV "nasýp lomového kamene na jižní stranu pahorku SO-05" 15,64*1,1 17,204

30 K 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 24,090 140,00 3 372,60 CS ÚRS 2016 02

VV 37,5*1,1-15,6*1,1 24,090

31 M 693113170 textilie jutařská 300 g/m2 š 150 cm m2 26,499 18,40 487,58 CS ÚRS 2016 02

VV 24,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,499

32 K 184807111 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení m2 28,260 167,00 4 719,42 CS ÚRS 2016 02

VV "Kaštan u Sv. Nepomuckého" 1*3,14*2 6,280

VV "hrušně" 5* 0,3*3,14*2 9,420

VV "vrby" 2* 0,6*3,14*2 7,536

VV "listnáče u cesty" 2*0,4*3,14*2 5,024

VV Součet 28,260

33 K 184807112 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění m2 28,260 56,70 1 602,34 CS ÚRS 2016 02

D 2 Zakládání 27 169,57

34 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z 

trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 45,500 153,00 6 961,50 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37a" 24,5 24,500

VV "SO-37c" 21 21,000

VV drenáž Součet 45,500

35 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2
m2 80,240 22,70 1 821,45 CS ÚRS 2016 02

VV "bal SO-37b" 1,2*0,6*2+3,5*0,6*2+1,2*3,5*2 14,040

VV "bal SO-37c" 2,4*2*1+2,4*1*2+1*1*2 11,600

VV drenáž*0,3*4 54,600

VV Součet 80,240

Strana 13 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 M 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 88,264 10,80 953,25 CS ÚRS 2016 02

VV 80,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 88,264

37 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 16,390 85,50 1 401,35 CS ÚRS 2016 02

VV "SO-37b - štěrkový bal" 1,2*3,5*0,6 2,520

VV "SO-37c - obsyp" 2,4*0,8*1 - 2*0,5*0,5 1,420

VV "SO-37a - štěrkové lože" 16*0,3+(67-16)*0,15 12,450

VV Součet 16,390

38 M 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 26,224 460,80 12 084,02 CS ÚRS 2016 02

VV 16,39*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 26,224

39 M 562415510 box akumulační na dešťovou vodu 200 l kus 2,000 1 197,00 2 394,00 CS ÚRS 2016 02

40 K 894812051
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 

400 poklop plastový (pro zatížení) pochůzí (1,5 t)
kus 3,000 518,00 1 554,00 CS ÚRS 2016 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 563,00

41 K 348501211
Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m 

z prken
m 45,500 386,00 17 563,00 CS ÚRS 2016 02

VV "Ochranné oplocení kolem soch Svatých"

VV 14+31,5 45,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 248,70

42 K 966003810
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 

m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí
m 45,500 71,40 3 248,70 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot 24 266,74

43 K 998232111

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 10 m

t 52,299 464,00 24 266,74 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 3 937,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 937,60

44 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 150 m 9,200 428,00 3 937,60 CS ÚRS 2016 02

VV "chránička drenáže SO-37a pod trasou A"9,2 9,200

D M Práce a dodávky M 73 169,91

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 73 169,91

45 K 311101211z

Vytvoření chrániček nebo suchých kanálků ve výkopu vložkami z trub, 

prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání do 0,02 m2 

trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění ve výkopu při zásypu.

m 196,600 56,70 11 147,22

Strana 14 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV chránička_NN "Chránička kabelu NN k dou u trati"13,6 13,600

VV chránička_Čez "Chránička čez" 6,5 6,500

VV chráničky_cetin_a_ČD"chráničky cetin a  ČD" 4* (6+6+16) 112,000

VV chránička_rezerva "rezervní chráničky - korugované trubky" 2*(6+6+16) 56,000

VV chránička_vodovod "chránička vodovodu pod dětským hřištěm"5,5+3"chránička u základu sloupu osvětlení" 8,500

VV Součet 196,600

46 M 592133900 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm kus 21,105 223,20 4 710,64 CS ÚRS 2016 02

VV chránička_NN 13,600

VV chránička_Čez 6,500

VV Součet 20,100

VV 20,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,105

47 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE m 67,725 57,40 3 887,42 CS ÚRS 2016 02

VV chránička_rezerva+chránička_vodovod 64,500

VV 64,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 67,725

48 M 345713550z dělená pevnostní chránička KOPOHALF® - 06110/2 m 117,600 390,60 45 934,56

VV chráničky_cetin_a_ČD 112,000

VV 112*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 117,600

49 K 220880205z Uložení kabelu do žlabového rozvodu m 132,100 56,70 7 490,07

VV chráničky_cetin_a_ČD 112,000

VV chránička_NN 13,600

VV chránička_Čez 6,500

VV Součet 132,100

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 580,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 580,00

50 K 012002000z
Geodetické práce - vytyčení tras komunikací pro vyznačení křížení s podzemními 

sítěmi ukldanými do chrániček
… 1,000 5 580,00 5 580,00

Strana 15 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 492 642,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 492 642,27 21,00% 733 454,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 226 097,15

Sportovní park u svatých

SO-02 - Víceúčelové fotbalové hřiště

Strana 16 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 492 642,27

HSV - Práce a dodávky HSV 2 644 995,85

    1 - Zemní práce 64 705,67

    2 - Zakládání 70 724,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 720,79

    5 - Dlažba 2 177 437,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 247 036,29

    998 - Přesun hmot 9 371,01

PSV - Práce a dodávky PSV 847 646,42

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 374,31

    767 - Konstrukce zámečnické 847 272,11

      1000 - Vybavení hřiště 80 100,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-02 - Víceúčelové fotbalové hřiště

Strana 17 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 492 642,27

D HSV Práce a dodávky HSV 2 644 995,85

D 1 Zemní práce 64 705,67

1 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 11,340 682,00 7 733,88 CS ÚRS 2016 02

VV "patky 300/300 - hloubení jámy po HTU"

VV 0,3*0,3*1,1*10 0,990

VV "patky 500/500 - hloubení jámy po HTU"

VV 0,5*0,5*1,1*26 7,150

VV "patky 1000/1000 - pro osvětlění"

VV 1*1*1,6*2 3,200

VV patky_podzemni Součet 11,340

2 K 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 11,340 137,00 1 553,58 CS ÚRS 2016 02

VV patky_podzemni 11,340

VV Součet 11,340

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 4,872 600,00 2 923,20 CS ÚRS 2016 02

VV "pro drenáž"

VV 0.3*0.1*17,15*2 "příčné mělké" 1,029

VV 0.3*0.1*17,15*2 "příčné hlubší" 1,029

VV 0.3*0.275*27,1 "centrální" 2,236

VV 0.3*0.55*3,5 "k šachtě" 0,578

VV Součet 4,872

Sportovní park u svatých

SO-02 - Víceúčelové fotbalové hřiště

Strana 18 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 4,872 170,00 828,24 CS ÚRS 2016 02

5 K 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 90,170 68,00 6 131,56 CS ÚRS 2016 02

VV "vytvoření svahování pod hřištěm"

VV (1,93 "m2 - řezu" * 9,25 "m délky")*2 35,705

VV ("jehlan" 68,44 "m2 půdorysná plocha" *0,18 "m - výška" *(1/3))*2 8,213

VV ("jehlan" 41,83 "m2 půdorysná plocha" *0,18 "m - výška" *(1/3))*4 10,039

VV ("spádový klín" 0,12 "m2 řezová plocha" *20,5 "m - délka" *(1/3))*2 1,640

VV ("spádový klín" 0,12 "m2 řezová plocha" *4,3 "m - délka" *(1/3))*4 0,688

VV ("spádový klín" 0,12 "m2 řezová plocha" *3,7 "m - délka" *(1/3))*4 0,592

VV ("inverzní jehlan" 69,36 "m2 půdorysná plocha" *0,18 "m - výška" *(2/3))*4 33,293

VV Součet 90,170

6 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 1 247,540 36,50 45 535,21 CS ÚRS 2016 02

VV 26.6*46.9 1 247,540

D 2 Zakládání 70 724,41

7 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2
m2 119,040 22,70 2 702,21 CS ÚRS 2016 02

VV (4*17,15+27,1+3,5) *0,3*4 119,040

8 M 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 130,944 10,80 1 414,20 CS ÚRS 2016 02

VV 119,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 130,944

9 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z 

trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 99,200 153,00 15 177,60 CS ÚRS 2016 02

VV 4*17,15+27,1+3,5 99,200

10 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 10,680 2 480,00 26 486,40 CS ÚRS 2016 02

VV "patky 300/300

VV 0,3*0,3*1,4*10 1,260

VV "patky 500/500

VV 0,5*0,5*1,4*26 9,100

VV "zemní pouzdra betonované do bednění"

VV 4*0,4*0,4*0,5 0,320

VV Součet 10,680

11 K 275313z711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25 s pouzdrem pro vložení sloupu
m3 4,400 3 340,00 14 696,00

P
Poznámka k položce:

Základ bude obsahovat prostup pro protažení kabelu

VV "pouzdrový základ pro sloup osvětlení"

Strana 19 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1*1*2.2*2 4,400

12 K 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 33,600 246,00 8 265,60 CS ÚRS 2016 02

VV "patky 300/300 - bednění"

VV 4*0,30*0,4*10 4,800

VV "patky 500/500 - bednění"

VV 4*0,5*0,4*26 20,800

VV "zemní pouzdra 400/400 - bednění"

VV 4*0,4*0,5*4 3,200

VV "patky 1000/1000 - bednění"

VV 2*0,6*4*1 4,800

VV bedneni_patky Součet 33,600

13 K 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 33,600 54,00 1 814,40 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_patky 33,600

VV Součet 33,600

14 K 634111115z11 Obvodová dilatace prostupů ŽB deskou např, Mirelonem tl. 10 - 20 mm m 1,500 112,00 168,00

VV 1,5 1,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 720,79

15 K 348101210 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 2,000 219,00 438,00 CS ÚRS 2016 02

16 M 553423210z041 branka vchodová kovový rám pozinkovaný, dřevěná výplň 1125 x 895 mm kus 1,000 6 075,00 6 075,00

VV 1 1,000

17 M 553423210z042
branka vchodová kovový rám pozinkovaný, výplň z PE sítě s oky 45/45 - 2090 x 900 

mm
kus 1,000 9 000,00 9 000,00

VV 1 1,000

18 K 348181110 Osazení oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky m2 47,667 72,40 3 451,09 CS ÚRS 2016 02

VV 2,86*16,66667 'Přepočtené koeficientem množství 47,667

19 M 605161120z001 řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm pro výrobek 2.01/R m3 1,467 18 900,00 27 726,30

VV
"plocha dřeva z tabulky tesařských prvků příslušného prvku x tloušťka dřeva x počet 

výrobků"

VV 1,94*0,06*12 1,397

VV 1,397*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,467

20 M 605161120z002 řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm pro výrobek 2.02/R m3 1,323 18 900,00 25 004,70

VV
"plocha dřeva z tabulky tesařských prvků příslušného prvku x tloušťka dřeva x počet 

výrobků"

VV 5,25*0,06*4 1,260

VV 1,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,323

21 M 605161120z003 řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm pro výrobek 2.03/R m3 0,051 18 900,00 963,90

Strana 20 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"plocha dřeva z tabulky tesařských prvků příslušného prvku x tloušťka dřeva x počet 

výrobků"

VV 0,41*0,06*2 0,049

VV 0,049*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,051

22 M 605161120z004 řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm pro výrobek 2.04/R m3 0,162 18 900,00 3 061,80

VV
"plocha dřeva z tabulky tesařských prvků příslušného prvku x tloušťka dřeva x počet 

výrobků"

VV 0,64*0,06*4 0,154

VV 0,154*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,162

D 5 Dlažba 2 177 437,68

23 K 561031121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo 

směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 

zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění 

přes 200 do 250 mm

m2 1 344,000 44,60 59 942,40 CS ÚRS 2016 02

VV 28*48 1 344,000

76 K 564221112z
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  frakce  0-32 s rozprostřením, vlhčením a 

zhutněním, po zhutnění průměrná tl. 90 mm
m3 103,831 78,30 8 129,97

VV "zásyp spádových klínů"

VV 45,6*25,3*0,09 "průměrná tloušťka" 103,831

77 K 564251115z
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  frakce  0-32  s rozprostřením, vlhčením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm
m2 1 153,680 157,00 181 127,76

VV "podklad pod souvrtství hřiště + obrubníky"

VV 45,6*25,3 1 153,680

26 K 564761111z
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 21,264 157,00 3 338,45

VV "podsyp pod plochy u vstupů"

VV (11,4+6,32)*1,2 21,264

27 K 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm m2 1 042,800 31,70 33 056,76 CS ÚRS 2016 02

VV "Drcené kamenivo frakce 0-4 mm"

VV podklad_jemnejsi 44*23,7 1 042,800

28 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 1 042,800 37,20 38 792,16 CS ÚRS 2016 02

VV "drcené kamenivo fakce 4-8 mm"

VV podklad_jemnejsi 1 042,800

29 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 1 042,800 42,60 44 423,28 CS ÚRS 2016 02

VV "drcené kamenivo frakce 8-16 mm"

VV podklad_jemnejsi 1 042,800

30 K 564851115 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm m2 1 042,800 124,00 129 307,20 CS ÚRS 2016 02

VV "podklad ze štěrkodrti 32-63"

VV 44*23,7 1 042,800

Strana 21 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

31 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 

skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 17,720 306,00 5 422,32 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_betdlazba 11,4+6,32 17,720

32 M 592451090 dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní m2 18,606 272,70 5 073,86 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

spotřeba: 50 kus/m2

33 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého
m2 17,720 70,70 1 252,80 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_betdlazba 17,720

34 K 599432000z010 Vyplnění spár dlažby křemičitým pískem m2 17,720 56,70 1 004,72

VV plocha_betdlazba 17,720

35 K 712771521z031
Pokládka rolí umělého bezzásypového trávníku šířky 4 m pro multisportovní užití na 

podklad z hutněného drobného kameniva
m2 1 045,000 100,00 104 500,00

36 M 693345040z032
Role umělého bezzásypového trávníku šířky 4 m (např.T-Turf all in one, nebo T-Turf 

T-play) s výškou vlasu 20-30 mm
m2 1 055,450 1 480,00 1 562 066,00

VV 1045 "plocha šrafy z výkresu" 1 045,000

VV 1045*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 055,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 247 036,29

37 K 915111111z032
Nalainování příslušných hraničních linií jednotlivých hřišť různými barvami v různých 

šířkách na umělý trávník
m 468,500 135,00 63 247,50

VV 2*49,5+18,9+346,8+0,95*4 468,500

38 K 916111113z

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek ve dvou řadách s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 277,000 167,00 46 259,00

VV
"v materiálu koeficient převodu na tuny = 0,15 x 0,15 x 2,25 (šířka kostky x hlouka 

kostky x objem. hmotost pískovce) - přenásobeno délkou obruby"

VV "dvojitá obruba vlastního hřiště"

VV 2*(132,5+4*1,5) 277,000

VV Součet 277,000

39 M 583801590z018 kostka dlažební velká, pískovcová velikost 15/15/15 t 14,335 4 250,70 60 933,78

P
Poznámka k položce:

Jedna řada kostek s objemovou hmotností 2300 kg/m3 = 51,75 kg/m

VV 277*0,05175 'Přepočtené koeficientem množství 14,335

40 K 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 10,000 145,00 1 450,00 CS ÚRS 2016 02

VV
"v materiálu koeficient převodu na tuny = 0,15 x 0,15 x 2,6 (šířka kostky x hlouka 

kostky x objem. hmotost žuly) - přenásobeno délkou obruby"

VV "jižní vstup - jedna řada kostek"

Strana 22 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2,5+2,5 5,000

VV "severní vstup - jedna řada kostek"

VV 3+2 5,000

VV Součet 10,000

41 M 583801590z051 kostka dlažební velká, žula velikost 10/10/10 t 0,230 3 898,80 896,72

P
Poznámka k položce:

Jedna řada kostek s objemovou hmotností 2300 kg/m3 = 23,0 kg/m

VV 10*0,023 'Přepočtené koeficientem množství 0,230

42 K 944511111z033
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken včetně kotvívího materiálu tzn. 

oček a vodících lanek popřípadě PP vlákna
m2 450,493 81,00 36 489,93

43 M 313391000z034
Ochranná síť z polyetylénu, oka 45 x 45 mm, tloušťka vlákna 3 mm bezuzlová, barva 

oranžová
m2 399,546 81,00 32 363,23

VV 69,7*2+91,38*2+4*3,6*4,83 391,712

VV 391,712*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 399,546

44 M 313391000z035
Ochranná síť z polyetylénu, oka 45 x 45 mm, tloušťka vlákna 4 mm bezuzlová, barva 

oranžová
m2 59,957 90,00 5 396,13

VV 1,6*7,32+2,44*1,6*2+7,32*2,44 37,381

VV (6,1+1,5*2+0,5*3,2)*2 21,400

VV Součet 58,781

VV 58,781*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 59,957

D 998 Přesun hmot 9 371,01

45 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m t 115,123 81,40 9 371,01 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 847 646,42

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 374,31

46 K 743131115
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 63 mm
m 4,500 45,80 206,10 CS ÚRS 2016 02

VV "chránička do základu osvětlení"

VV 1*2 2,000

VV "3x prostup základem osvětlení"

VV 1,5*3 4,500

47 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 4,725 35,60 168,21 CS ÚRS 2016 02

VV 4,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,725

D 767 Konstrukce zámečnické 847 272,11

48 K 7679950000z001
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 10 do 20 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.01/M
kg 195,459 138,00 26 973,34

VV "TR 114/4,5"

VV 0,98*12,15 "kg/m"*12 "ks sloupků" 142,884

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

Strana 23 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 12 "ks sloupků" 16,575

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*12 "ks sloupků" 36,000

VV Součet 195,459

49 K 7679950000z002
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.02/M
kg 550,152 138,00 75 920,98

VV "TR 114/4,5"

VV 2,83*12,15 "kg/m" * 16 "ks paždíků" 550,152

VV Součet 550,152

50 K 7679950000z003
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.03/M
kg 982,258 138,00 135 551,60

VV "TR 114/4,5"

VV (5,1+0,314"m")*12,15 "kg/m"*14 "ks sloupků" 920,921

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*14"ks sloupků" 42,000

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 14 "ks sloupků" 19,337

VV Součet 982,258

51 K 7679950000z004
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.04/M
kg 425,736 138,00 58 751,57

VV "TR 114/4,5"

VV 4,38*12,15 "kg/m" * 8 "ks paždíků" 425,736

VV Součet 425,736

52 K 7679950000z005
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.05/M
kg 796,068 138,00 109 857,38

VV "TR 114/4,5"

VV 4,68*12,15 "kg/m" * 14 "ks paždíků" 796,068

VV Součet 796,068

53 K 7679950000z006
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.06/M
kg 289,170 138,00 39 905,46

VV "TR 114/4,5 - zakulacený roh hřiště"

VV 3,4 "M" * 12,15 "kg/m"  *7 "ks" 289,170

54 K 7679950000z007
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.07/M
kg 142,485 138,00 19 662,93

VV "TR 114/4,5"

VV (5,1+0,163+0,24"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 133,723

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV Součet 142,485

55 K 7679950000z008
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.08/M
kg 136,653 138,00 18 858,11

VV "TR 114/4,5"

VV (5,1+0,163"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 127,891

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

Strana 24 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV Součet 136,653

56 K 7679950000z009
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.09/M
kg 151,003 138,00 20 838,41

VV "TR 114/4,5"

VV (5,1+0,314+0,157"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 135,375

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV "smyčka na síť TR 60/2"

VV 1,2 "m" * 2,861 "kg/m" * 2 "ks sloupků" 6,866

VV Součet 151,003

57 K 7679950000z010
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.10/M
kg 151,003 138,00 20 838,41

VV "TR 114/4,5"

VV (5,1+0,157+0,314"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 135,375

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV "smyčka na síť TR 60/2"

VV 1,2 "m" * 2,861 "kg/m" * 2 "ks sloupků" 6,866

VV Součet 151,003

58 K 7679950000z011
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.11/M
kg 191,484 138,00 26 424,79

VV "TR 114/4,5"

VV (3,030+3,03+0,91+0,91) *12,15 "kg/m" *2 "ks" 191,484

VV Součet 191,484

59 K 7679950000z012

Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.12/M kg 140,044 138,00 19 326,07

VV "TR 114/4,5"

VV (4,27+1,334"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 136,177

VV "TR 102/4 - nasazeni"

VV 1 *"ks" 0,2 "m" * 9,667"kg/m"*2 "ks sloupků" 3,867

VV Součet 140,044

60 K 7679950000z013
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.13/M
kg 162,567 138,00 22 434,25

VV "TR 114/4,5"

VV (1,1+5,390+0,2"m")*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 162,567

VV Součet 162,567

61 K 7679950000z014
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.14/M
kg 180,792 138,00 24 949,30

VV "TR 114/4,5"

VV (0,78+2,94"m")*12,15 "kg/m" *4 "ks sloupků" 180,792

Strana 25 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 180,792

62 K 7679950000z015
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 2.15/M
kg 33,883 138,00 4 675,85

VV "TR 10"

VV 6,87*0,6165 "kg/m" *8"ks" 33,883

VV Součet 33,883

63 K 7679950000z016
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 100 do 500 kg 

dle tabulky zámečnických výrobků 2.16/M
kg 104,504 138,00 14 421,55

VV "TR 114/4,5"

VV (0,79+0,79+2,5+2,5+1,3"m")*12,15 "kg/m"*1 "ks" 95,742

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

VV Součet 104,504

64 K 7679950000z017
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 20 do 100 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.17/M
kg 53,269 138,00 7 351,12

VV "TR 30"

VV 4,8*5,5489 "kg/m" *2"ks" 53,269

VV Součet 53,269

65 K 7679950000z18
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 10 do 20 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.18/M
kg 36,391 138,00 5 021,96

VV "TR 114/4,5"

VV (0,98+0,157)*12,15 "kg/m"*2 "ks sloupků" 27,629

VV "patní plech a opěrky z pozinku 48 kg/m2"

VV 4 *"ks" 0,007194 "m2" * 48 "kg/m2" * 2 "ks sloupků" 2,762

VV 1 *"ks" 0,25 * 0,25 "a x a patky" * 48"kg/m2"*2 "ks sloupků" 6,000

VV Součet 36,391

66 K 7679950000z020
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 5 do 10 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.20/M
kg 303,769 138,00 41 920,12

VV "TR 114/4,5"

VV (0,157+0,314"m")*12,15 "kg/m"*32 "ks" 183,125

VV "TR 102/4,0"

VV (0,130+0,130+0,130"m")*9,667 "kg/m"*32 "ks" 120,644

VV Součet 303,769

67 K 7679950000z021
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 5 do 10 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.21/M
kg 14,383 138,00 1 984,85

VV "TR 114/4,5"

VV (0,385"m")*12,15 "kg/m"*2"ks" 9,356

VV "TR 102/4,0"

VV (0,130+0,130"m")*9,667 "kg/m"*2 "ks" 5,027

VV Součet 14,383

68 K 7679950000z022
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 5 do 10 kg dle 

tabulky zámečnických výrobků 2.22/M
kg 373,738 138,00 51 575,84

VV "L 100/50/6" M2.22A

Strana 26 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,78 "m"*6,84 "kg/m"*28"ks" 149,386

VV "L 100/50/6" M2.22B

VV 0,74 "m"*6,84 "kg/m"*12"ks" 60,739

VV "L 100/50/6" M2.22C

VV 2,98 "m"*6,84 "kg/m"*4"ks" 81,533

VV "L 100/50/6" M2.22D

VV 3,0 "m"*6,84 "kg/m"*4"ks" 82,080

VV Součet 373,738

69 K 7679950000z023
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 100 do 500 kg 

dle tabulky zámečnických výrobků 2.19/M
kg 101,800 138,00 14 048,40

VV 2*50,9 101,800

70 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 5,547 1 060,00 5 879,82 CS ÚRS 2016 02

D 1000 Vybavení hřiště 80 100,00

71 M 404135000z002 Fotbalová brána se sítí 5 x 2 m, 2.02/Z - tabulka zařízení D+M kus 2,000 20 000,00 40 000,00

VV 2 2,000

72 M 404135000z001 Basketbalový koš bez konstrukce - deska, koš a síťka, 2.01/Z - tabulka zařízení - D+M kus 2,000 6 500,00 13 000,00

VV 2 2,000

73 M 404135000z003
Zemní pouzdro určené k umělým trávníkům pro osazení sloupků na volejbal a tenis, 

2.03/Z - tabulka zařízení - D+M
kus 4,000 850,00 3 400,00

VV 4 4,000

74 M 404135000z004
Sloupky pro síť (vč. sítě a napínacího systému) pro volejbal kompaktibilní se 

zemními pouzdry - cena za sestavu, 2.04/Z - tabulka zařízení - D+M
kus 1,000 11 200,00 11 200,00

VV 1 1,000

75 M 404135000z005
Sloupky pro síť (vč. sítě a napínacího systému) pro tenis kompaktibilní se zemními 

pouzdry - cena za sestavu, 2.05/Z - tabulka zařízení - D+M
kus 1,000 12 500,00 12 500,00

VV 1 1,000

Strana 27 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 350 745,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 350 745,79 21,00% 283 656,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 634 402,41

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03a - Komunikace a terénní úpravy

Strana 28 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 350 745,79

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 350 745,79

    1 -  Zemní práce 275 120,81

    4 -  Vodorovné konstrukce 6 207,06

    5 -  Komunikace pozemní 730 284,15

    8 -  Trubní vedení 65 558,25

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 222 206,28

    998 -  Přesun hmot 51 369,24

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03a - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 29 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 350 745,79

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 350 745,79

D 1  Zemní práce 275 120,81

1 K 101 statická zatěžovací zkouška s vyhodnocením sada 2,000 1 980,00 3 960,00

2 K 119001202 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 300 mm m2 1 015,340 98,10 99 604,85

VV "dle úpravy pláně se zhutněním v trasách A, B a C"1015,34 1 015,340

3 M 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 14,621 3 366,00 49 214,29

VV "4% objemu"1015,34*0,3*0,04*1,2 14,621

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,204 600,00 122,40

VV "příčné prahy pod potrubím propustu"0,15*0,17*8 0,204

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 158,700 64,00 10 156,80

VV "výkop pro podkladky"0,204+158,496 158,700

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 158,700 171,00 27 137,70

7 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 152,350 52,80 8 044,08

VV "trasa A+B+C"(86,26+8,42)+(8,13+0,62)+(44,87+4,05) 152,350

8 M 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 205,515 280,80 57 708,61

VV "potřeba po zápočtu kameniva vybouraného v SO04a a ž SO04c"(152,35-15,34)*1,5 205,515

9 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 158,700 19,80 3 142,26

VV "trasa A+B+C"78,86+12,09+67,75 158,700

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,204 15,50 3,16

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 13,210 5,20 68,69

VV "ostrůvky na trase A"16,5-0,1*32,9 13,210

SO03a - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 30 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 015,340 10,30 10 458,00

VV "trasa A+B+C"481,23+78,21+455,90 1 015,340

13 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1,850 42,10 77,89

VV "trasa A+B+C"2,5*(0,28+0,46+0) 1,850

14 K 182201101 Svahování násypů m2 148,550 36,50 5 422,08

VV "trasa A+B+C"2,5*(28,38+4,91+26,13) 148,550

D 4  Vodorovné konstrukce 6 207,06

15 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,450 2 470,00 1 111,50

VV "pod svislé potrubí"1,5*1,5*0,2 0,450

16 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,200 2 440,00 2 928,00

VV "pod průlez"0,1*1,2*5,0*2 1,200

17 M 592237320 podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 120-100/15/17 100 x 17 x 15 cm kus 8,000 225,90 1 807,20

18 K 452321171 Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop m3 0,117 3 080,00 360,36

VV "vybetonování dna svislého potrubí do úrovně potrubí propustu (vodorovné)"0,15*0,78 0,117

D 5  Komunikace pozemní 730 284,15

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 874,080 101,00 88 282,08

VV "trasa A+B+C"367,1+74,13+432,85 874,080

20 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 

m
m2 759,900 228,00 173 257,20

VV "trasa A+B+C"432,2+73,7+254 759,900

21 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 835,660 221,00 184 680,86

VV "trasa A+B+C"364,07+67,87+403,72 835,660

49 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 759,900 12,10 9 194,79

VV "na povrch stmelené vrstvy"759,9 759,900

48 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 759,900 5,80 4 407,42

VV "trasa A+B+C"432.2+73.7+254 759,900

50 K 577133121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 759,900 350,00 265 965,00

24 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 6,160 730,00 4 496,80

VV "dle půdorysu"3,08*2 6,160

D 8  Trubní vedení 65 558,25

25 K 802 montáž sloupku kovového průměr 100mm dl.1,0m přes kotevní patku do trouby sada 2,000 324,00 648,00

26 M 592240670 skruž betonová SR-M 1000x500, 100x50x12 cm, TBS 11-19 kus 2,000 1 287,00 2 574,00

27 M 592240690 skruž betonová SR-M 1000x1000, 100x100x12 cm, TBS 12-19 kus 1,000 2 340,00 2 340,00

Strana 31 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 803 vrtání kruhových otvorů průměr 210mm a 270mm do bet.skruže sada 10,000 1 080,00 10 800,00

29 K 804 řezání otvorú průměr 800 do ŽB trouby sada 2,000 1 520,00 3 040,00

30 K 805 seříznutí ŽB trouby DN800 do sklonu svahu sada 2,000 4 050,00 8 100,00

31 K 806 zkrácení ŽB trouby DN1000 sada 1,000 3 150,00 3 150,00

32 M 592224120
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 

x 250 x 11,5 cm
kus 4,000 6 300,00 25 200,00

33 K 822472111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

800
m 10,000 691,00 6 910,00

34 K 822492111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

1000
m 1,750 775,00 1 356,25

35 M 801 trubka 89/3,2mm dl.1,0m s kotevní patkou žárově zinkovaná kus 2,000 720,00 1 440,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 222 206,28

36 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

37 M 404442041 značka svislá reflexní C9b AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

38 M 404442040 značka svislá reflexní C9a AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

39 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 679,00 1 358,00

40 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 451,80 903,60

41 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 416,70 833,40

42 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 15,10 30,20

43 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 62,70 250,80

VV 2*2 4,000

44 K 915131116 Vodorovné dopravní značení ploch retroreflexní červená barva m2 759,900 155,00 117 784,50

VV "na trasy A, B , C" 432,2+73,7+254,0 759,900

45 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 519,700 119,00 61 844,30

VV "trasa A+C+ostrůvky+B"220+204+32,9+62,8 519,700

46 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 12,473 2 797,20 34 889,48

VV 519,7*0,024 12,473

D 998  Přesun hmot 51 369,24

47 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 296,932 173,00 51 369,24

Strana 32 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 906,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 906,11 21,00% 10 690,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 596,39

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03b - Komunikace a terénní úpravy

Strana 33 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 906,11

HSV -  Práce a dodávky HSV 50 906,11

    1 -  Zemní práce 5 565,66

    5 -  Komunikace pozemní 25 105,96

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 749,52

    998 -  Přesun hmot 2 484,97

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03b - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 34 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 906,11

D HSV  Práce a dodávky HSV 50 906,11

D 1  Zemní práce 5 565,66

1 K 119001202 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 300 mm m2 26,000 98,10 2 550,60

VV (2,0+2*0,3)*10 26,000

2 M 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 0,374 3 366,00 1 258,88

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,979 64,00 62,66

VV "nehutněný násyp"0,979 0,979

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,979 171,00 167,41

5 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 16,475 52,80 869,88

VV 10,64*(2,0+2*0,96)*0,79/2 16,475

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,979 19,80 19,38

VV (0,6+1,5*0,96)*0,96/2 0,979

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,979 15,50 15,17

VV 0,979 0,979

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 43,348 10,30 446,48

VV 32,5+0,32*33,9 43,348

9 K 182201101 Svahování násypů m2 4,800 36,50 175,20

VV "průměrná výška, sklon 1:2,5, dvě strany"0,96*2,5*2 4,800

D 5  Komunikace pozemní 25 105,96

10 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 39,958 132,00 5 274,46

SO03b - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 35 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 32,5+0,22*33,9 39,958

11 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,500 306,00 9 945,00

VV 2,0*(2,8+10,4)+6,1 32,500

12 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 32,500 304,20 9 886,50

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 749,52

13 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

14 M 404442040 značka svislá reflexní C9a AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

15 M 404442041 značka svislá reflexní C9b AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

16 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 679,00 1 358,00

17 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 451,80 903,60

18 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 416,70 833,40

19 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 15,10 30,20

20 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 62,70 250,80

VV 2*2 4,000

21 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 33,900 178,00 6 034,20

VV 1,4+2,5+13,5+15,5+1,0 33,900

22 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 67,800 59,40 4 027,32

VV 33,9/0,5 67,800

D 998  Přesun hmot 2 484,97

23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 14,364 173,00 2 484,97

Strana 36 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 480,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 480,82 21,00% 10 810,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 291,79

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03c - Komunikace a terénní úpravy

Strana 37 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 480,82

HSV -  Práce a dodávky HSV 51 480,82

    1 -  Zemní práce 1 571,02

    5 -  Komunikace pozemní 25 352,82

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 143,28

    998 -  Přesun hmot 2 413,70

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03c - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 38 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 51 480,82

D HSV  Práce a dodávky HSV 51 480,82

D 1  Zemní práce 1 571,02

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,361 130,00 696,93

VV 13,71*(0,32-0,15)*(2,0+2*0,15) 5,361

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,361 64,00 343,10

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,361 15,50 83,10

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 43,484 10,30 447,89

VV 32,86+0,32*33.2 43,484

D 5  Komunikace pozemní 25 352,82

5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 40,164 132,00 5 301,65

VV 32,86+0,22*33,2 40,164

6 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,860 306,00 10 055,16

VV 2,0*(12,1+0,2)+(6,58-0,93-0,65)+(3,58-0,09-0,23) 32,860

7 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 32,860 304,20 9 996,01

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 143,28

8 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

9 M 404442041 značka svislá reflexní C9b AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

10 M 404442040 značka svislá reflexní C9a AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

SO03c - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 39 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 679,00 1 358,00

12 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 451,80 903,60

13 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 416,70 833,40

14 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 15,10 30,20

15 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 62,70 250,80

VV 2*2 4,000

16 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 33,200 178,00 5 909,60

VV 1,8+11,8+2,3+2,9+12,8+1,1+0,5 33,200

17 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 66,400 128,70 8 545,68

D 998  Přesun hmot 2 413,70

18 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,952 173,00 2 413,70

Strana 40 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 737,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 737,81 21,00% 16 954,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 692,75

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03d - Komunikace a terénní úpravy

Strana 41 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 737,81

HSV -  Práce a dodávky HSV 80 737,81

    1 -  Zemní práce 3 617,57

    4 -  Vodorovné konstrukce 1 392,16

    5 -  Komunikace pozemní 24 832,70

    8 -  Trubní vedení 28 249,70

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 443,80

    998 -  Přesun hmot 3 201,88

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03d - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 42 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 80 737,81

D HSV  Práce a dodávky HSV 80 737,81

D 1  Zemní práce 3 617,57

1 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 4,320 34,70 149,90

VV "pro propust"43,2*0,1 4,320

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,982 130,00 777,66

VV (0,32-0,15)*(2,0+2*0,15)*(11,7+1,7+1,9) 5,982

3 K 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 3,864 221,00 853,94

VV "pro propust"6,9*0,56 3,864

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,846 64,00 630,14

VV "pro propust"3,864 3,864

VV "z výkopu"5,982 5,982

VV Součet 9,846

5 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 1,406 52,80 74,24

VV "pro propust dle příčného řezu"1,612-0,206 1,406

6 M 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 2,109 280,80 592,21

VV "do hutněného násypu"1,406*1,5 2,109

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,846 15,50 152,61

VV 3,864+5,982 9,846

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 37,560 10,30 386,87

VV 28,92+0,32*27,0 37,560

D 4  Vodorovné konstrukce 1 392,16

SO03d - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 43 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 61,600 22,60 1 392,16

VV "pro propust"10*6,16 61,600

D 5  Komunikace pozemní 24 832,70

10 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 34,860 132,00 4 601,52

VV 28,92+0,22*27,0 34,860

11 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 3,540 730,00 2 584,20

VV "pro propust dle půdorysu"2*1,77 3,540

12 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 28,920 306,00 8 849,52

VV 2,0*7,83+13,26 28,920

13 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 28,920 304,20 8 797,46

D 8  Trubní vedení 28 249,70

14 K 807 seříznutí ŽB trouby DN400 m 6,200 2 680,00 16 616,00

VV "šikmo ve sklonu svahu a kolmo mezilehlý kus"2*2,4+1,4 6,200

15 M 592231140 trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40/250 SC D40x250 cm kus 3,000 2 790,00 8 370,00

16 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

400
m 6,900 473,00 3 263,70

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 443,80

17 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

18 M 404442041 značka svislá reflexní C9b AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

19 M 404442040 značka svislá reflexní C9a AL- 3M 500 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

20 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 679,00 1 358,00

21 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 451,80 903,60

22 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 416,70 833,40

23 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 15,10 30,20

24 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 62,70 250,80

VV 2*2 4,000

25 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 27,000 178,00 4 806,00

VV 1,0+4,6+0,7+8,1+7,5+4,1+1,0 27,000

26 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 54,000 128,70 6 949,80

D 998  Přesun hmot 3 201,88

27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 18,508 173,00 3 201,88

Strana 44 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 853,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 853,74 21,00% 17 609,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 463,03

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03f04d - Komunikace a terénní úpravy

Strana 45 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 853,74

HSV -  Práce a dodávky HSV 83 853,74

    1 -  Zemní práce 26 268,12

    5 -  Komunikace pozemní 36 458,70

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 823,60

    998 -  Přesun hmot 2 303,32

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03f04d - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 46 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 83 853,74

D HSV  Práce a dodávky HSV 83 853,74

D 1  Zemní práce 26 268,12

1 K 119001202 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 300 mm m2 167,460 98,10 16 427,83

VV "dle úpravy pláně"167,46 167,460

2 M 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 2,411 3 366,00 8 115,43

VV "4% objemu"167,46*0,3*0,04*1,2 2,411

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 167,462 10,30 1 724,86

VV 139,4+0,08*33,9+50,7*0,5 167,462

D 5  Komunikace pozemní 36 458,70

4 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 40,230 132,00 5 310,36

VV 41,93-0,05*34,0 40,230

5 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 108,390 163,00 17 667,57

VV (55,0+43,29)+(22,4+28,1)*0,2 108,390

6 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 99,805 38,50 3 842,49

VV (55,0+43,29)+50,5*0,03 99,805

7 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 25,250 70,30 1 775,08

VV 0,5*(28,1+22,4) 25,250

8 K 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 m2 196,580 40,00 7 863,20

VV 2*(55,0+43,29) 196,580

SO03f04d - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 47 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 823,60

9 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

10 M 404442580 značka svislá reflexní IP11 AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00

11 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 679,00 679,00

12 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 451,80 451,80

13 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 416,70 416,70

14 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,10 15,10

15 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 2,000 62,70 125,40

16 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 34,000 178,00 6 052,00

VV 0,5+0,5+14,6+1,4+0,6+11,0+0,1+2,8+2,5 34,000

17 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 68,000 128,70 8 751,60

VV 34/0,5 68,000

D 998  Přesun hmot 2 303,32

18 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,314 173,00 2 303,32

Strana 48 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 185,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 185,58 21,00% 1 928,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 114,55

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03g - Komunikace a terénní úpravy

Strana 49 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 185,58

HSV -  Práce a dodávky HSV 9 185,58

    1 -  Zemní práce 1 045,26

    5 -  Komunikace pozemní 7 775,46

    998 -  Přesun hmot 364,86

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03g - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 50 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 185,58

D HSV  Práce a dodávky HSV 9 185,58

D 1  Zemní práce 1 045,26

1 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,882 682,00 601,52

VV 0,98*0,9 0,882

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,882 64,00 56,45

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,320 171,00 54,72

4 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,320 19,80 6,34

VV "po stranách stupňů"0,4*1,2*2/3 0,320

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,560 15,50 8,68

VV 0,88-0,32 0,560

6 K 182201101 Svahování násypů m2 8,700 36,50 317,55

VV 4,35*2 8,700

D 5  Komunikace pozemní 7 775,46

7 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 3,366 690,00 2 322,54

VV 0,9*0,34*11 3,366

8 M 501 upravený pískovec šířky do 0,5m délky 0,5m až 1,0m a tloušťky 0,12m až 0,18m m2 3,366 1 620,00 5 452,92

VV 0,9*0,34*11 3,366

D 998  Přesun hmot 364,86

9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2,109 173,00 364,86

SO03g - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 51 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 670,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 670,62 21,00% 11 900,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 571,45

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03h - Komunikace a terénní úpravy

Strana 52 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 670,62

HSV -  Práce a dodávky HSV 56 670,62

    5 -  Komunikace pozemní 51 899,48

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 928,86

    998 -  Přesun hmot 1 842,28

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO03h - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 53 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 56 670,62

D HSV  Práce a dodávky HSV 56 670,62

D 5  Komunikace pozemní 51 899,48

1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 34,910 101,00 3 525,91

VV 15,1+19,81 34,910

2 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 34,910 221,00 7 715,11

VV 15,1+19,81 34,910

3 M 502 pískovcový sedák (opracovaná horní a dolní plocha z jediného bloku m3 0,640 14 580,00 9 331,20

VV 10*0,4*0,4*0,4 0,640

4 M 503 ocelový rošt průměr 250mm tl.12mm s otvory vel.15mm sada 1,000 882,00 882,00

5 M 504 trubka ocelová 51/3,2 dl.1,0m včetně montáže kus 1,000 351,00 351,00

6 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 22,965 533,00 12 240,35

VV 12,57+20,79/2 22,965

7 M 583801230 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř t 4,593 3 887,20 17 853,91

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 928,86

8 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 13,800 119,00 1 642,20

VV "obvod souvislé dlažby"1,4+12,4 13,800

9 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,331 3 887,20 1 286,66

VV 13.8*0,024 0,331

D 998  Přesun hmot 1 842,28

SO03h - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 54 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 10,649 173,00 1 842,28

Strana 55 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 833,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 833,40 21,00% 19 495,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 328,41

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04a - Komunikace a terénní úpravy

Strana 56 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 833,40

HSV -  Práce a dodávky HSV 92 833,40

    1 -  Zemní práce 12 913,49

    5 -  Komunikace pozemní 34 041,32

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 892,93

    997 -  Přesun sutě 3 169,51

    998 -  Přesun hmot 4 816,15

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04a - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 57 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 833,40

D HSV  Práce a dodávky HSV 92 833,40

D 1  Zemní práce 12 913,49

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 14,020 69,30 971,59

VV 4,41+(8,8+0,81) 14,020

2 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 14,020 181,00 2 537,62

3 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 9,670 271,00 2 620,57

4 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 9,670 160,00 1 547,20

5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,400 88,50 212,40

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 22,200 51,80 1 149,96

VV 5,0+17,2 22,200

7 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,340 130,00 1 604,20

VV 0,25*42,6+0,1*(9,3+0,5*15,2) 12,340

8 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,030 64,00 897,92

VV "výkop+nehutněný násyp"12,34+1,69 14,030

9 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,692 19,80 33,50

VV 0,47*14,4*0,25 1,692

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,650 15,50 165,08

VV 12,34-1,69 10,650

11 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 16,047 30,10 483,01

VV 0,42*(4,8+10,3)+2,52+0,24+0,13+0,47*(7,6+6,9) 16,047

SO04a - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 58 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 16,047 16,40 263,17

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,482 81,80 39,43

VV 16,05*0,03 0,482

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 37,654 10,30 387,84

VV 34,05-3,38+(2,8+5,0)*0,15+32,3*0,18 37,654

D 5  Komunikace pozemní 34 041,32

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 27,160 132,00 3 585,12

VV 34,05-3,38-0,1*2,8-0,1*32,3 27,160

16 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 11,350 5,22 59,25

VV 0,5*(17,4+5,3) 11,350

17 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 11,350 252,00 2 860,20

VV 0,5*(17,4+5,3) 11,350

18 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 43,860 306,00 13 421,16

VV 34,05+9,81 43,860

19 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 37,830 304,20 11 507,89

VV 43,86-(2,79+3,24) 37,830

20 M 506 betonová dlaždice s výstupky 20x16x8cm barva červená 6,030 376,20 2 268,49

VV 2,79+3,24 6,030

21 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 

plochy do 50 m2
m2 0,370 333,00 123,21

22 M 505 betonová dlaždice s drážkami 0,4x0,5x0,06 barva bílá kus 2,000 108,00 216,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 892,93

23 K 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou m 5,350 12,90 69,02

VV 0,5*(5,5+5,2) 5,350

24 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 5,300 158,00 837,40

25 K 915491212
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š 

proužku 500 mm
m 22,100 164,00 3 624,40

VV 17,1+5,0 22,100

26 M 59218001 krajník silniční betonový 50x25x8cm m 88,400 121,50 10 740,60

VV 22,1/0,25 88,400

27 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 10,700 4,73 50,61

28 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 22,100 216,00 4 773,60

VV 17,1+5,0 22,100

29 M 592175040 betonový obrubník 100x15/12x25 cm barva přírodní kus 22,100 171,00 3 779,10

Strana 59 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 32,300 178,00 5 749,40

VV 0,5+7,6+6,9+4,8+9,4+1,2+1,9 32,300

31 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 64,600 128,00 8 268,80

D 997  Přesun sutě 3 169,51

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,095 39,00 159,71

VV "suť z kameniva ponechat na staveništi"14,02*0,13+9,67*0,235 4,095

33 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 10,498 43,90 460,86

VV "betonová a živičná suť"(0,23*2,4+0,205*22,2+0,26*14,02)+0,181*9,67 10,498

34 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 94,482 11,70 1 105,44

VV "betonová a živičná suťdalších 9km do předměřic"10,498*9 94,482

35 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,748 125,00 1 093,50

36 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,750 200,00 350,00

D 998  Přesun hmot 4 816,15

37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 27,839 173,00 4 816,15

Strana 60 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 895,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 895,41 21,00% 7 748,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 643,45

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04b - Komunikace a terénní úpravy

Strana 61 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 895,41

HSV -  Práce a dodávky HSV 36 895,41

    1 -  Zemní práce 3 401,46

    5 -  Komunikace pozemní 10 933,48

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 918,42

    997 -  Přesun sutě 1 539,87

    998 -  Přesun hmot 1 102,18

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04b - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 62 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 36 895,41

D HSV  Práce a dodávky HSV 36 895,41

D 1  Zemní práce 3 401,46

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 6,760 69,30 468,47

2 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 6,760 181,00 1 223,56

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,900 51,80 253,82

VV 3,9+1,0 4,900

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,290 130,00 687,70

VV (0,2+0,3)/2*6,76+0,4*9,0 5,290

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,290 64,00 338,56

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,290 15,50 82,00

7 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 3,210 30,10 96,62

VV 1,61+1,6 3,210

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,210 16,40 52,64

9 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,096 81,80 7,85

10 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 2,570 5,20 13,36

VV 3,21-2,0*0,15-0,1*(1,7+1,7) 2,570

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 17,173 10,30 176,88

VV 14,41+9,9*0,15+7,1*0,18 17,173

D 5  Komunikace pozemní 10 933,48

SO04b - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 63 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 13,265 132,00 1 750,98

VV 14,41-(9,9-2,0)*0,1-7,1*0,05 13,265

13 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 14,410 306,00 4 409,46

VV 6,76+7,65 14,410

14 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 9,000 304,20 2 737,80

VV 14,41-5,41 9,000

15 M 506 betonová dlaždice s výstupky 20x16x8cm barva červená 5,410 376,20 2 035,24

VV (1,51+0,62)+(2,08+1,20) 5,410

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 918,42

16 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

17 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 679,00 679,00

18 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 416,70 416,70

19 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,10 15,10

20 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 2,000 62,70 125,40

21 K 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou m 5,500 12,90 70,95

VV 0,5*(5,5+5,5) 5,500

22 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 11,000 4,73 52,03

23 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 9,900 216,00 2 138,40

VV 5,0+4,9 9,900

24 M 592175040 betonový obrubník 100x15/12x25 cm barva přírodní kus 9,900 1 278,00 12 652,20

25 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 7,100 178,00 1 263,80

VV 0,4+1,2+0,5+1,3+0,8+0,7+0,5+1,3+0,4 7,100

26 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 14,200 128,70 1 827,54

27 K 966006131 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky uklínovanými kameny kus 1,000 281,00 281,00

28 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 1,000 44,30 44,30

D 997  Přesun sutě 1 539,87

29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,879 39,00 34,28

VV "suť z kameniva ponechat na staveništi"6,76*0,13 0,879

30 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,762 43,90 121,25

VV "betonová suť"0,205*4,9+0,26*6,76 2,762

31 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 24,858 11,70 290,84

VV "dalších 9km do Předměřic"2,762*9 24,858

32 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,748 125,00 1 093,50

Strana 64 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998  Přesun hmot 1 102,18

33 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,371 173,00 1 102,18

Strana 65 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 269,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 269,70 21,00% 11 606,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 876,34

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04c - Komunikace a terénní úpravy

Strana 66 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 269,70

HSV -  Práce a dodávky HSV 55 269,70

    1 -  Zemní práce 4 664,62

    5 -  Komunikace pozemní 32 047,20

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 977,91

    997 -  Přesun sutě 631,70

    998 -  Přesun hmot 2 948,27

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04c - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 67 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 55 269,70

D HSV  Práce a dodávky HSV 55 269,70

D 1  Zemní práce 4 664,62

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 6,640 69,30 460,15

2 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 6,640 181,00 1 201,84

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,400 51,80 72,52

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 9,974 130,00 1 296,62

VV 0,4*3,8+0,2*(43,7-0,85-0,58) 9,974

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,974 64,00 638,34

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,974 15,50 154,60

7 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 6,150 30,10 185,12

VV (0,75+0,75)+4,65 6,150

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6,150 16,40 100,86

9 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,185 81,80 15,13

10 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 5,745 5,20 29,87

VV 6,15-0,05*(1,5+1,5+3,4+1,7) 5,745

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 49,473 10,30 509,57

VV 43,2+17,1*0,15+20,6*0,18 49,473

D 5  Komunikace pozemní 32 047,20

12 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 6,640 71,80 476,75

SO04c - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 68 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "původní chodník k ulici U Jordánu"6,64 6,640

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 33,960 132,00 4 482,72

VV 32,73+3,83-0,1*(17,1-1.4)-0,05*20,6 33,960

14 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 43,200 306,00 13 219,20

VV 10,47+32,73 43,200

15 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 36,550 304,20 11 118,51

VV 43,86-7,31 36,550

16 M 506 betonová dlaždice s výstupky 20x16x8cm barva červená 7,310 376,20 2 750,02

VV (1,23+3,65)+(0,84+1,59) 7,310

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 977,91

17 K 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou m 5,800 12,90 74,82

VV 0,5*(5,3+6,3) 5,800

18 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 11,600 4,73 54,87

19 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 17,100 216,00 3 693,60

VV 1,4+(4,2+11,5) 17,100

20 M 592175040 betonový obrubník 100x15/12x25 cm barva přírodní kus 17,100 127,80 2 185,38

21 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 20,600 178,00 3 666,80

VV (1,7+3,4)+(2,1+11,5+1,9) 20,600

22 M 592175090 betonový obrubník 50x8x25 cm barva přírodní kus 41,200 128,70 5 302,44

D 997  Přesun sutě 631,70

23 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,863 39,00 33,66

VV "suť z kameniva ponechat na staveništi"6,64*0,13 0,863

24 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,181 43,90 95,75

VV "betonová suť"4,2*0,04+1,4*0,205+6,64*0,26 2,181

25 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 19,629 11,70 229,66

VV "betonová suťdalších 9km do předměřic"2,181*9 19,629

26 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,181 125,00 272,63

D 998  Přesun hmot 2 948,27

27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 17,042 173,00 2 948,27

Strana 69 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 563 630,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 563 630,92 21,00% 118 362,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 681 993,41

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04e - Komunikace a terénní úpravy

Strana 70 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 563 630,92

HSV -  Práce a dodávky HSV 563 630,92

    1 -  Zemní práce 44 471,65

    5 -  Komunikace pozemní 453 891,92

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 743,70

    997 -  Přesun sutě 5 038,09

    998 -  Přesun hmot 21 485,56

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04e - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 71 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 563 630,92

D HSV  Práce a dodávky HSV 563 630,92

D 1  Zemní práce 44 471,65

1 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 53,500 271,00 14 498,50

2 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 53,500 160,00 8 560,00

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 17,100 106,00 1 812,60

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 80,740 130,00 10 496,20

VV 0,15*(85,5-16,7)+0,35*148,4+0,35*52,8 80,740

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 80,740 64,00 5 167,36

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 80,740 15,50 1 251,47

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 260,730 10,30 2 685,52

VV 121,69+121,28+107,6*0,1+17,5*0,4 260,730

D 5  Komunikace pozemní 453 891,92

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 260,730 101,00 26 333,73

VV 121,69+121,28+107,6*0.1+17,5*0,4 260,730

9 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 217,690 221,00 48 109,49

VV 121,69+121,28-0,3*107,6+17,5*0,4 217,690

10 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 7,200 5,22 37,58

VV 14,4*0.5 7,200

11 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 7,200 252,00 1 814,40

SO04e - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 72 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 14.4*0.5 7,200

12 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 182,330 370,00 67 462,10

VV 121,69+121,28/2 182,330

13 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I t 67,771 4 372,20 296 308,37

VV "plocha+obuba"182,33/3+107,6*0,065 67,771

14 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 1,500 690,00 1 035,00

VV 3*1,0*0,5 1,500

15 M 501 upravený pískovec šířky do 0,5m délky 0,5m až 1,0m a tloušťky 0,12m až 0,18m m2 1,500 1 656,90 2 485,35

16 M 592453000 betonová dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barva přírodní m2 6,920 304,20 2 105,06

17 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,920 302,00 2 089,84

18 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 

plochy do 50 m2
m2 7,000 333,00 2 331,00

VV 17,5*0,4 7,000

19 M 505 betonová dlaždice s drážkami 0,4x0,5x0,06 barva bílá kus 35,000 108,00 3 780,00

VV 17,5/0,5 35,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 743,70

20 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00

21 M 404441130 značka svislá reflexní zákazová B11 AL- 3M 700 mm kus 1,000 2 025,00 2 025,00

22 M 404442320 značka svislá reflexní E13 AL- 3M 500 x 500 mm kus 1,000 1 822,50 1 822,50

23 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 679,00 679,00

24 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 451,80 451,80

25 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 416,70 416,70

26 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,10 15,10

27 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 62,70 250,80

VV 2*2 4,000

28 K 915491212
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š 

proužku 500 mm
m 17,100 164,00 2 804,40

VV 3,3+1,5+12,3 17,100

29 M 592452110 přídlažba 50x25x8 cm bílá kus 68,400 135,00 9 234,00

VV 17,1/0,25 68,400

30 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 107,600 145,00 15 602,00

VV 10,6+34,5+3,1+5,0+7,1+2,0+3,7+0,6+3,5+4,1+5,5+8,9+0,5+18,0+0,5 107,600

31 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 14,000 216,00 3 024,00

32 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 14,000 147,60 2 066,40

Strana 73 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997  Přesun sutě 5 038,09

33 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,573 39,00 490,35

VV "suť z kameniva ponechat na staveništi"53,5*0,235 12,573

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 14,643 43,90 642,83

VV "betonová a živičná suť"(17,1*0,29)+(0,181*53,5) 14,643

35 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 131,787 11,70 1 541,91

VV "betonová a živičná suťdalších 9km do Předměřic"14,643*9 131,787

36 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,959 125,00 619,88

VV 17,1*0,29 4,959

37 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 9,684 180,00 1 743,12

VV 53,5*0,181 9,684

D 998  Přesun hmot 21 485,56

38 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 124,194 173,00 21 485,56

Strana 74 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 635,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 635,80 21,00% 16 513,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 149,32

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04f1 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 75 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 635,80

HSV -  Práce a dodávky HSV 78 635,80

    1 -  Zemní práce 3 147,50

    5 -  Komunikace pozemní 70 606,72

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 461,60

    998 -  Přesun hmot 4 419,98

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04f1 - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 76 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 78 635,80

D HSV  Práce a dodávky HSV 78 635,80

D 1  Zemní práce 3 147,50

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,780 130,00 1 661,40

VV 0,3*42,6 12,780

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,780 64,00 817,92

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,780 15,50 198,09

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 45,640 10,30 470,09

VV 36,5+8,64+0,2*2,5 45,640

D 5  Komunikace pozemní 70 606,72

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 44,890 101,00 4 533,89

VV 36,5+8,64-0,1*2,5 44,890

6 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 44,990 221,00 9 942,79

VV 36,5+8,64-0,06*2,5 44,990

7 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 4,320 370,00 1 598,40

VV 8,64/2 4,320

8 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I t 1,603 4 372,20 7 008,64

VV "plocha+obuba"4,32/3+2,5*0,065 1,603

9 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 36,500 690,00 25 185,00

VV 8,89+(27,74-0,13) 36,500

10 M 507 pískkovec nepravidelných tvarů na dlažby tl.5 až 7cm m2 36,500 612,00 22 338,00

SO04f1 - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 77 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 461,60

11 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,500 119,00 297,50

12 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,060 2 735,00 164,10

VV 2,5*0,024 0,060

D 998  Přesun hmot 4 419,98

13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 25,549 173,00 4 419,98

Strana 78 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 821,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 100 821,24 21,00% 21 172,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 993,70

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04f2 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 79 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 821,24

HSV -  Práce a dodávky HSV 100 821,24

    1 -  Zemní práce 2 439,84

    5 -  Komunikace pozemní 84 059,52

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 873,76

    998 -  Přesun hmot 5 448,12

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

SO04f2 - Komunikace a terénní úpravy

 

Sportovní park u svatých

Strana 80 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 100 821,24

D HSV  Práce a dodávky HSV 100 821,24

D 1  Zemní práce 2 439,84

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 8,880 130,00 1 154,40

VV 0,2*(87,0-42,6) 8,880

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,880 64,00 568,32

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,880 15,50 137,64

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 56,260 10,30 579,48

VV 73,06-36,5+23,04-8,64+0,2*(29,0-2,5) 56,260

D 5  Komunikace pozemní 84 059,52

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48,310 101,00 4 879,31

VV 73,06-36,5+23,04-8,64-0,1*(29,0-2,5) 48,310

6 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 49,370 221,00 10 910,77

VV 73,06-36,5+23,04-8,64-0,06*(29,0-2,5) 49,370

7 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 7,200 370,00 2 664,00

VV (23,04-8,64)/2 7,200

8 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I t 4,123 4 366,80 18 004,32

VV "plocha+obuba"7,2/3+(29,0-2,5)*0,065 4,123

9 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 36,560 690,00 25 226,40

VV 73,06-36,5 36,560

10 M 507 pískkovec nepravidelných tvarů na dlažby tl.5 až 7cm m2 36,560 612,00 22 374,72

SO04f2 - Komunikace a terénní úpravy

Sportovní park u svatých

SO-03,SO-04 - Komunikace a terénní úpravy

Strana 81 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 873,76

11 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 176,00 176,00

12 M 404442580 značka svislá reflexní IP12 AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 2 116,80 2 116,80

13 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 679,00 679,00

14 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 451,80 451,80

15 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 416,70 416,70

16 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,10 15,10

17 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 2,000 62,70 125,40

18 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 26,500 119,00 3 153,50

VV 29-2,5 26,500

19 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,636 2 735,00 1 739,46

D 998  Přesun hmot 5 448,12

20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 31,492 173,00 5 448,12

Strana 82 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 485 397,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 485 397,63 21,00% 311 933,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 797 331,13

Sportovní park u svatých

SO-05 - Dětské hřiště

Strana 83 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 485 397,63

HSV - Práce a dodávky HSV 783 697,55

    1 - Zemní práce 30 045,03

    2 - Zakládání 22 579,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 417,97

    4 - Vodorovné konstrukce 22 381,70

    5 - Dlažba 345 520,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 959,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 149 661,11

    998 - Přesun hmot 31 133,01

PSV - Práce a dodávky PSV 35 698,08

    762 - Konstrukce tesařské 27 922,35

    767 - Konstrukce zámečnické 7 775,73

Ostatní - Ostatní 666 002,00

    231 - zařízení dětských hřišť 666 002,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-05 - Dětské hřiště

Strana 84 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 485 397,63

D HSV Práce a dodávky HSV 783 697,55

D 1 Zemní práce 30 045,03

1 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 8,048 682,00 5 488,74 CS ÚRS 2016 02

2 K 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 6,240 137,00 854,88 CS ÚRS 2016 02

3 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 4,024 138,00 555,31 CS ÚRS 2016 02

VV "patky informační cedule"2*0,2*0,2*0,8 0,064

VV "pro patky" 0,6*0,6*1 + 2*0,6*0,4*1 0,840

VV "spádovaná jáma pod čtyřlístkem" 0,78*4 "(na 1/4 plochy)" 3,120

VV Součet 4,024

4 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 3,120 20,70 64,58 CS ÚRS 2016 02

5 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4
m3 9,360 88,40 827,42 CS ÚRS 2016 02

6 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek 

k ceně za každých dalších 10 m

m3 9,360 80,50 753,48 CS ÚRS 2016 02

7 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 12,246 37,70 461,67 CS ÚRS 2016 02

VV "svah před houpačkou" 2,55*5,5*0,45+(4,55*1,25+7,5*1)*2*0,5*0,45 12,246

Sportovní park u svatých

SO-05 - Dětské hřiště

Strana 85 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 9,940 68,00 675,92 CS ÚRS 2016 02

VV "okolní plochy" 37*0,1 "odměřeno z dwg výkresu" 3,700

VV "spádovaná plocha pod čtyřlístkem" 0,78*8 "(na 1/2 plochy)" 6,240

VV Součet 9,940

9 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 

4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 23,840 556,00 13 255,04 CS ÚRS 2016 02

VV
"navýšení terénu kolem čtyřlístku" 59,6 "odměřeno z DWG výkresu"*0,4 "průměrná 

výška násypu"
23,840

10 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 34,125 41,00 1 399,13 CS ÚRS 2016 02

VV "svah před houpačkou" 4,55*7,5 34,125

11 K 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 207,000 5,20 1 076,40 CS ÚRS 2016 02

VV "napočítánha plocha v šířce 2m od dotčených ploch" 103,5 * 2 207,000

12 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 66,300 36,50 2 419,95 CS ÚRS 2016 02

VV "okolní plochy" 37 "odměřeno z dwg výkresu" 37,000

VV "pod čtyřlístkem" 29,3 "1/2 plochy - odměřeno z dwg výkresu" 29,300

VV Součet 66,300

13 K 182301122
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 36,390 60,80 2 212,51 CS ÚRS 2016 02

VV "svahy na kopečku pod hradem" 6,7*2,2+6*2,2+2,7*1,5+2*2,2 36,390

D 2 Zakládání 22 579,03

14 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2
m2 1,341 22,70 30,44 CS ÚRS 2016 02

VV "obalení trubky od pítka" 3,14*0,07*6,1 1,341

15 M 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 1,475 10,80 15,93 CS ÚRS 2016 02

VV 1,341*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,475

16 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z 

trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 6,100 153,00 933,30 CS ÚRS 2016 02

VV "od pítka do středu čtyřlístku k drenáži"6,1 6,100

17 K 233211116 Zemní ocelové vruty pro plotové brány průměru 114, délky 1000 mm kus 4,000 2 510,00 10 040,00 CS ÚRS 2016 02

18 K 233211118 Zemní ocelové vruty pro pergoly a přístřešky průměru 66 mm, délky 550 mm kus 4,000 668,00 2 672,00 CS ÚRS 2016 02

VV "pro houpací lavičku" 4 4,000

19 K 233211121 Zemní ocelové vruty pro kontejnery a dřevostavby průměru 76 mm, délky 1000 mm kus 4,000 1 570,00 6 280,00 CS ÚRS 2016 02

VV "pro domeček"4 4,000

Strana 86 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 0,904 2 480,00 2 241,92 CS ÚRS 2016 02

VV "patky informační cedule"2*0,2*0,2*0,8 0,064

VV "patky pod strom a pneumatiky" 0,6*0,6*1 + 2*0,6*0,4*1 0,840

VV Součet 0,904

21 K 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 0,640 458,00 293,12 CS ÚRS 2016 02

VV 0,6*4*0,1+2*2*(0,6+0,4)*0,1 0,640

22 K 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 0,640 113,00 72,32 CS ÚRS 2016 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 417,97

23 K 338991311z015
Vodící napínaný pozinkovaný drát pro pnutí rostlin včetně kotvících a zajišťovacích 

prvků - D+M
m 76,150 28,00 2 132,20

VV "na vinici" 21*3*1,05 + 4*2,5 76,150

24 K 348101210 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000 243,00 243,00 CS ÚRS 2016 02

25 K 348101310 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 5,000 258,00 1 290,00 CS ÚRS 2016 02

26 M 553423200z branka vchodová dřevěnná šířky 900mm kus 4,000 9 875,00 39 500,00

P
Poznámka k položce:

Kování - pérová pelice

VV "dvoukřídlová branka 5.05/Z"2 2,000

VV "hlavní křidlo 5.06/Z"1 1,000

VV "branka 5.07/Z"1 1,000

VV Součet 4,000

27 M 553423200z1 branka vchodová dřevěnná šířky 500 mm kus 2,000 6 560,00 13 120,00

P
Poznámka k položce:

Součástí bude chodníková závlačka

VV "pro dvoukřídlovou branku"1 "pro 5.06/Z" 1,000

VV "dětská branka " 1 "5.08/Z" 1,000

VV Součet 2,000

28 M 553423260z sloupek pro branku v. 700 mm průměr 100mm z akátové kulatiny včetně pantu kus 5,000 788,00 3 940,00

29 K 348181110 Osazení oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky m2 32,700 80,40 2 629,08 CS ÚRS 2016 02

VV délka_plotu*0,6 32,700

30 M 553423510 plotové pole plaňkové do 1000 mm m 54,500 769,00 41 910,50 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

plutek ze štípaných akátových prken

VV délka_plotu 47,6+2,6+7,6-1-0,7-1,6 "odečteno z dwg výkresu" 54,500

31 K 348212121
Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene na sucho z pravidelných 

kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3
m3 0,882 10 400,00 9 172,80 CS ÚRS 2016 02

Strana 87 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "zídka pod domečkem" 4,2*0,3*0,5 0,630

VV "zbytek podezdívky pod domečkem" 4,2*0,3*0,2 0,252

VV Součet 0,882

32 K 348212911
Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene na sucho Příplatek k cenám za 

lícování zdiva jednostranné
m3 0,882 658,00 580,36 CS ÚRS 2016 02

33 K 348212921
Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene na sucho Příplatek k cenám za 

vytvoření hrany rohu
m 0,500 909,00 454,50 CS ÚRS 2016 02

VV 0,5 0,500

34 M 583807110z kámen lomový neupravený záhozový pískovec - výběrové kameny t 1,470 3 195,90 4 697,97

VV "začátek a konec ""skalky"" u kreslící plochy" 2*0,7 1,400

VV 1,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,470

35 K 348214121
Zdění plotových zdí a podezdívek z lomového kamene na sucho z pravidelných 

kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3
m3 0,873 3 060,00 2 671,38 CS ÚRS 2016 02

VV "pod svahový prvek" obruba_ve_svahu*0,3*0,3 0,873

36 M 583810850z kopák hrubý (1t = 1,3 m2) pískovec t 2,357 4 275,00 10 076,18

P
Poznámka k položce:

objemová hmotnost pískovce 2300-2700 kg/m3

VV 0,873*2,7 'Přepočtené koeficientem množství 2,357

D 4 Vodorovné konstrukce 22 381,70

37 K 291211111z022 Osazení kamených bloků do lože z udusané zeminy nebo do betonu v rámci dlažby m2 4,160 767,00 3 190,72

VV "skalka u kreslící plochy" 2 2,000

VV "kameny u chůd"10*0,3*0,3 0,900

VV "venkovní kuchyně" 1,26 1,260

VV Součet 4,160

38 M 583880240z008
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 5.01/S
m3 0,714 5 751,00 4 106,21

VV 1*(0,75*0,55*0,55)+2*(0,75*0,45*0,45)+2*(0,75*0,35*0,35) "dětská kuchyně" 0,714

39 M 583880240z009
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 5.02/S
m3 0,270 5 751,00 1 552,77

VV 10*0,3*0,3*0,3 "chůdy" 0,270

40 K 434211111z002
Schody z opracovaných pískovcových bloků do lože z kameniva nebo dusané hlíny, v. 

stupně do 250 mm, a š. stupně přes 300 do 1000 mm
m 6,800 1 990,00 13 532,00

VV 2+8*0,6 "kamenné schody na pahorek" 6,800

D 5 Dlažba 345 520,12

41 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 100 mm
m2 4,480 60,50 271,04 CS ÚRS 2016 02

VV "podsyp pod domečkem" 1,6*2,8 4,480

42 K 564751114
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm
m2 74,000 142,00 10 508,00 CS ÚRS 2016 02

VV "pod čtyřlístek "74 "odečteno z dwg výkresu" 74,000

Strana 88 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

43 K 564751z114 Násyp z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním m3 13,825 945,00 13 064,63

VV "násyp pod kreslecí plochu a chodníček" 37*0,3"odměřeno z dwg výkresu" 11,100

VV "záspy spádového klínu" plocha_čtyřlístku * 0,05 "průměrná hloubka" 2,725

VV Součet 13,825

44 K 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm m2 75,030 31,70 2 378,45 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha pod houpačkou" 4,5*0,6*2 5,400

VV "plocha u domečku" 8,63"odečteno z dwg výkresu" 8,630

VV "plocha ve svahu" 6,5 "odečteno z dwg výkresu" 6,500

VV plocha_čtyřlístku "plocha čtyřlístku" 54,5 "odečteno z dwg výkresu" 54,500

VV Součet 75,030

45 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 75,030 37,20 2 791,12 CS ÚRS 2016 02

46 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 59,900 42,60 2 551,74 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha pod houpačkou" 4,5*0,6*2 5,400

VV plocha_čtyřlístku 54,500

VV Součet 59,900

47 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 46,400 71,80 3 331,52 CS ÚRS 2016 02

VV "Dlažba dřevěná"23,6 23,600

VV "dlažba z kostky"5,8+4,7 10,500

VV "dlažba z nepravidelného kamene"3+3,6+5,7 12,300

VV Součet 46,400

48 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 54,500 101,00 5 504,50 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_čtyřlístku 54,500

49 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 

lože z kameniva těženého

m2 12,300 370,00 4 551,00 CS ÚRS 2016 02

VV "dlažba z nepravidelného kamene"3+3,6+5,7 12,300

50 M 583846730z.1 nepravidelný kámen Pískovec, pískový, obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. tl.8 cm m2 13,530 868,50 11 750,81

VV 12,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,530

51 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z kameniva těženého

m2 10,500 436,00 4 578,00 CS ÚRS 2016 02

VV "dlažba z kostky"5,8+4,7 10,500

52 M 583801100z1 kostka dlažební drobná,pískovec, I.jakost, velikost 10 cm t 2,835 4 347,00 12 323,75

VV 10,5*0,27 'Přepočtené koeficientem množství 2,835

53 K 594711111z020 Dlažba z kamene (pískovcové kopáky 10/10/20) s provedením lože z udusané zeminy m2 19,640 767,00 15 063,88

VV "pás kolem vinice" 21*2*0,2 8,400

VV "pod plot "(délka_plotu+1+0,7)*0,2 11,240

Strana 89 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 19,640

54 M 583810850z1 kopák hrubý pískovec t 5,568 4 601,70 25 622,27

VV "pás kolem vinice" 21*2*(0,1*0,2*2,7"t") 2,268

VV "pod plot "(délka_plotu+1+0,7)*(0,1*0,2*2,7"t") 3,035

VV Součet 5,303

VV 5,303*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,568

55 K 594711111z021 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z prohozené zeminy, široké spáry m2 2,660 767,00 2 040,22

VV "rozvolněná dlažba z velkých kostek"2,66 2,660

56 M 583801590z18 kopák dlažební velký, pískovcový, velikost 18/18/18 t 0,539 5 113,80 2 756,34

VV 2,66*0,2025 'Přepočtené koeficientem množství 0,539

57 K 599432000z010
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a 

jakékoliv tloušťky křemičitým pískem
m2 22,800 76,50 1 744,20

VV 0,000

VV "dlažba z kostky"5,8+4,7 10,500

VV "dlažba z nepravidelného kamene"3+3,6+5,7 12,300

VV Součet 22,800

58 K 599432000z10 Vyplnění spár rozvolněné dlažby hlínou m2 1,197 55,80 66,79

VV 2,66*0,45 "koeficient tvořící skutečnou plochu spar" 1,197

59 K 712771521z031
Pokládka rolí umělého bezzásypového trávníku šířky 4 m pro multisportovní užití na 

podklad z hutněného drobného kameniva
m2 86,200 90,00 7 758,00

60 M 693345040z032
Role umělého bezzásypového trávníku šířky 4 m (např.Český trávník) s výškou vlasu 

27 mm
m2 87,924 1 350,00 118 697,40

VV "čtyřlístek "8*8 64,000

VV "svahová překážka" 4,2*2,2 9,240

VV "u doměčku"5,4*2,4 12,960

VV Součet 86,200

VV 86,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 87,924

61 M 693345040z033
Role umělého bezzásypového trávníku šířky 4 m (např.Český trávník) s výškou vlasu 2 

mm
m2 51,450 1 350,00 69 457,50

VV 49 "odečteno z dwg výkresu" 49,000

VV 49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,450

62 K 596911111
Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 4,860 66,90 325,13 CS ÚRS 2016 02

VV 4,86 4,860

63 M 583846730z nepravidelný kámen Pískovec dlaž. pr. 40-50 cm tl. 10 cm m2 5,103 919,80 4 693,74

VV 4,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,103

64 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 36,700 119,00 4 367,30 CS ÚRS 2016 02

VV "obruba z žulové kostky" 4,1 4,100

VV "obruba z pískovcové kostky"24,6 24,600

VV "kraj schodu"1,6*5 8,000

Strana 90 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 36,700

65 K 594711111z022 Dlažba z drobné pískovcové kostky s provedením lože z udusané zeminy m2 5,700 767,00 4 371,90

VV "plocha pod lavičkou pod kaštanem" 3,1 3,100

VV "plocha pod houpací lavičkou"2,6 2,600

VV Součet 5,700

66 K 916331111z1 Osazení zahradního obrubníku z drobné pískovcové kostky do lože z udusané zeminy m 10,200 307,00 3 131,40

VV "lemování z kostek" 10,2 10,200

67 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,117 4 347,00 508,60 CS ÚRS 2016 02

VV "žulové kostky"4,1*0,1*0,1*2,7 0,111

VV 0,111*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,117

68 M 583801100z kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 2,602 4 347,00 11 310,89

VV "plochy pod lavičkami" (2,6+3,1)*0,1*2,7"t" 1,539

VV "lemování"10,2*0,1*0,1*2,7"t" 0,275

VV "pískovcové kostky"24,6*0,1*0,1*2,7"t" 0,664

VV Součet 2,478

VV 2,478*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,602

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 959,58

69 K 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 

tř. C 25/30
m3 1,176 3 240,00 3 810,24 CS ÚRS 2016 02

VV "kreslící plocha" 9,8*0,12 "odečteno z dwg výkresu " 1,176

70 K 631319022
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 

cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)
m3 1,176 454,00 533,90 CS ÚRS 2016 02

71 K 636511121z
Dlažba z dřevěných impregnovaných špalíků z kulatiny výšky 10 cm z řeziva tvrdého 

do písku se vysypáním spár
m2 24,791 1 840,00 45 615,44

VV 23,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,791

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 149 661,11

72 K 5-03/Z D+M Zahradní litinové pítko kus 1,000 34 100,00 34 100,00

73 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2016 02

74 M 749101850 Spojovací materiál k sesazení informačního panelu 5.02/Z kus 1,000 11 515,00 11 515,00 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

Obsahuje 2x závitová tyč s matkami s kulatou hlavou + 4x vymezovací trubka

75 K 916331111z lože tl. od 150 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry m 30,900 205,00 6 334,50

P
Poznámka k položce:

Pro zahradní obrubník u čtyřlístku

VV obvod_čtyřlístku 30,9"odměřeno z dwg výkresu" 30,900

76 K 916371211
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným 

odkopáním
m 75,800 104,00 7 883,20 CS ÚRS 2016 02

VV obruba_u_houpačky"obruba u houpčky" (4,5+0,6)*2*2 20,400

Strana 91 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV obruba_u_domečku "obruba u domečku" 14,8 14,800

VV obruba_ve_svahu "obruba ve svahu" 9,7 9,700

VV obvod_čtyřlístku 30,900

VV Součet 75,800

77 M 272451750 obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12 m x 125 mm x 4 mm m 77,316 49,10 3 796,22 CS ÚRS 2016 02

VV obruba_u_houpačky 20,400

VV obruba_u_domečku 14,800

VV obruba_ve_svahu 9,700

VV obvod_čtyřlístku 30,900

VV Součet 75,800

VV 75,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 77,316

78 K 916371121
Zahradní obrubník z recyklované pryže položený svisle nebo vodorovně na jakýkoliv 

podklad, s lepenými spoji, barva černá
m 52,326 338,00 17 686,19 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

gumový pás tl. 2cm šířky 19 cm

VV obruba_u_houpačky 20,400

VV obvod_čtyřlístku 30,900

VV Součet 51,300

VV 51,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 52,326

79 K 936124113 Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby kus 2,000 428,00 856,00 CS ÚRS 2016 02

80 M 749101070z002
Dřevěná atipická lavička ze samorostu s poěradlem například výrobce Český kutill 

viz. 5.02/Z
kus 1,000 28 275,00 28 275,00

81 K 936124113z Montáž houpací lavičky stabilní kotvené šrouby na zemní vruty kus 1,000 5 260,00 5 260,00

82 M 749101070z003 Dřevěná houpací lavička se sedlovou stříškou 160/220 viz. 5.03/Z kus 1,000 32 625,00 32 625,00

D 998 Přesun hmot 31 133,01

83 K 998232111

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 10 m

t 67,097 464,00 31 133,01 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 35 698,08

D 762 Konstrukce tesařské 27 922,35

84 M 052130110z15
Dřevěná odkorněná fošna neomítaná 5.01/T - včetně individuálního přístupu k 

výběru každého prvku
ks 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce:

prvek bude obsahovat:

- logo 

- drážky pro zapuštění ocelových prvků pro kotvení

- plastovou infrormační cedulku

- ochranný UV odolný nátěr OSMO

85 K 762751110
Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného 

nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2
m 16,840 117,00 1 970,28 CS ÚRS 2016 02

Strana 92 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "kce vinice"(2,11+0,7*3) "pro jednu" * 4 "ks" 16,840

86 M 605912060 palisáda dřevěná frézovaná průměr 10 cm m 16,840 41,30 695,49 CS ÚRS 2016 02

87 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 0,168 674,00 113,23 CS ÚRS 2016 02

VV 16,84*0,1*0,1 0,168

88 M 749101850z patka montážní ke sloupku treláže - zatloukací dl. 750 pro kulatinu tl.10cm kus 8,000 1 120,00 8 960,00

VV 4*2 8,000

89 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,735 1 610,00 1 183,35 CS ÚRS 2016 02

D 767 Konstrukce zámečnické 7 775,73

90 K 7679950000z008
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 5.01/M
kg 29,321 113,00 3 313,27

VV "trn a patní plech" (2*0,04425+0,00565)*24 "kg/m2" *8 "ks" 18,077

VV "nadzemní část s očky a čepičkou" 0,75 "m" *1,874 "kg/m" *8 "ks" 11,244

VV Součet 29,321

91 K 767995000z1
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 5.02/M
kg 13,200 113,00 1 491,60

VV 2*6,6 13,200

92 K 767995114z1
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg 

5.03/M
kg 26,000 113,00 2 938,00

VV "Prvek 5.03/Z patka stromku" 26 26,000

93 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,031 1 060,00 32,86 CS ÚRS 2016 02

D Ostatní Ostatní 666 002,00

D 231 zařízení dětských hřišť 666 002,00

94 M 749-5.01/H
D+M Pískoviště z rostlého dřeva se zastíněním a krytem dle tabulky hracích prvků 

5.01/H
kus 1,000 40 580,00 40 580,00

P

Poznámka k položce:

Součástí pískoviště bude zakrývací plachta

korýtko na písek a zastínění na 4 kůlech

VV "Prvek 5.01/H" 1 1,000

95 M 749-5.02/H
D+M Malá lanová piramida s pádovou výškou 0,6m pro nejmenší dle tabulky hracích 

prvků 5.02/H
kus 1,000 32 277,00 32 277,00

VV "Prvek 5.02/H" 1 1,000

96 K 749-5.03/H Sestava traktorových pneumatik dle tabulky hracích prvků 5.03/H kus 1,000 9 120,00 9 120,00

P

Poznámka k položce:

Součástí sestavy bude vyřezání otovrů do boků a vytvoření "ježka na větší z pneumatik z kovových 

stojek a lanek"

VV "Prvek 5.03/H" 1 1,000

Strana 93 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

97 M 749-5.03/H-1 Traktorová pneumatika 520 R38 kus 1,000 12 880,00 12 880,00

P
Poznámka k položce:

Odkoupená použitá pneumatika

98 M 749-5.03/H-2 Traktorová pneumatika 420 R34-38 kus 1,000 9 300,00 9 300,00

P
Poznámka k položce:

Odkoupená použitá pneumatika

99 K 749-5.04/H Usazení stromku na lezení kus 1,000 17 500,00 17 500,00

VV "Prvek 5.04/H" 1 1,000

100 M 749-5.04/H-1 Stromek na lezení dle tabulky hracích prvků 5.04/H kus 1,000 36 150,00 36 150,00

P

Poznámka k položce:

Stromek bude individuálně vybráný samorost upravený dle parametrů v tabulce hracích prvků.

Součástí dodávky bude certifikace prvku dle ČSN 1176-1

Součástí dávky je povrchová úprava

Osazení a kotvící patka je samostatný díl rozpočtu

VV "Prvek 5.04/H" 1 1,000

101 M 749-5.05/H D+M Houpací koník s pádovou výškou 0,6m pro nejmenší. kus 1,000 18 075,00 18 075,00

VV "Prvek 5.05/H" 1 1,000

102 M 749-5.06/H D+M Houpací koník s pádovou výškou 0,6m pro nejmenší. kus 1,000 16 784,00 16 784,00

VV "Prvek 5.06/H" 1 1,000

103 M 749-5.07/H Sestavení dětské kuchyně z kamenů. kus 1,000 22 000,00 22 000,00

P

Poznámka k položce:

Kameny jsou součástí samostatného dílu rozpočtu prvek 5.01/S

Součástí položy je sestavení sestavy a osazení do okolí, včetně drobných kamenických úprav na 

místě

VV "Prvek 5.07/H" 1 1,000

104 M 749-5.08/H D+M Šplhací stěna ve svahu dle tabulky hracích prvků 5.08/H kus 1,000 58 096,00 58 096,00

P

Poznámka k položce:

Prvek obsahuje šikmou rampu, korýtku a hladiny z rostlé kulatiny se sloupky.

Součástí dodívky je zábradlí z lana, osazení do terénu s kameným soklíkem.

VV "Prvek 5.08/H" 1 1,000

105 M 749-5.09/H D+ M dětský domeček se svahovou skluzavkou dle tabulky hracích prvků 5.09/H kus 1,000 247 950,00 247 950,00

P

Poznámka k položce:

Součástí sestavy je dřevěný domeček, skluzavka, kamený soklík

Zemní vruty a zídka jsou samostatnou součástí rozpočtu

VV "Prvek 5.09/H" 1 1,000

106 M 749-5.10/H D+ M houpačka kládová dvoumístná, dl. 3 m kus 2,000 18 270,00 36 540,00

VV "Prvek 5.10/H - vahadlová houpačka, například Lumpíno" 2 2,000

107 M 749-5.11/H D+ M houpačka dvoumístná, výška 2,7 m dle tabulky hracích prvků 5.11/H kus 1,000 30 450,00 30 450,00

VV "Prvek 5.11/H - houpačka, například Lumpíno" 1 1,000

108 M 749-5.12/H D+M Chůdy s kameny dle tabulky hracích prvků 5.12/H kus 1,000 78 300,00 78 300,00

Strana 94 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Součástí dodávky jsou chůdy z rostlého dřeva, kotvení na zemní patky

Kamenné chůdu jsou součástí samostatné položky rozpočtu

VV "Prvek 5.12/H" 1 1,000

Strana 95 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 853,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 185 853,70 21,00% 39 029,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 224 882,98

Sportovní park u svatých

SO-06-7 - Zdravotně-technické-instalace

Strana 96 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 853,70

1 - Zemní a ostatní práce 53 848,00

3 - Kanalizace 24 897,70

4 - Vodovod 41 948,00

7 - Zařizovací předměty 65 160,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-06-7 - Zdravotně-technické-instalace

Strana 97 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 185 853,70

D 1 Zemní a ostatní práce 53 848,00
0 K 1002 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 60,000 556,00 33 360,00

0 K 1006 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 60,000 30,90 1 854,00

0 K 1007 Příplatek za hloubení rýh m3 60,000 30,90 1 854,00

0 K 1015 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 52,000 109,00 5 668,00

0 K 1016
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu
m3 8,000 813,00 6 504,00

0 K 1033 Písek tříděný, zásypový, frakce 0-8 t 16,000 288,00 4 608,00

D 3 Kanalizace 24 897,70
0 K 3023 Potrubí kan. z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG (SN4) m 10,000 435,00 4 350,00

0 K 3024 Potrubí kan. z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG (SN4) m 2,000 481,00 962,00

0 K 3025 Potrubí kan. z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG (SN4) m 12,000 507,00 6 084,00

0 K 3026 Potrubí kanalizační z PP  DN 40 m 1,000 305,00 305,00

0 K 3027 Potrubí kanalizační z PP DN 50 m 5,000 335,00 1 675,00

0 K 3028 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 2,000 409,00 818,00

0 K 3029 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 10,000 527,00 5 270,00

0 K 3050 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 58,70 58,70

0 K 3051 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 65,60 262,40

0 K 3053 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 96,60 193,20

0 K 3157 Vtok HL 21 kus 1,000 396,00 396,00

0 K 3176 Vpusť HL 310 NPR+ HL 83 (dle izol. vrstvy podlahy) kus 1,000 3 100,00 3 100,00

Sportovní park u svatých

SO-06-7 - Zdravotně-technické-instalace

Strana 98 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K 3177 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 12,000 18,40 220,80

0 K 3178 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 12,000 24,20 290,40

0 K 3179 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 18,000 21,90 394,20

0 K 3181 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace kpl 1,000 518,00 518,00

D 4 Vodovod 41 948,00
0 K 4041 PE 100 (SRD 11) D20  + montáž, vč. tvarovek m 50,000 98,90 4 945,00

0 K 4042 PE 100 (SRD 11) D40 + montáž, vč. tvarovek m 60,000 140,00 8 400,00

0 K 4046 Signalizační vodič, vč. montáže m 110,000 25,30 2 783,00

0 K 4047 Výstražná folie m 110,000 17,30 1 903,00

0 K 4050 Potrubí vod. plastové PP-RCT trubka EVO 20x2,3 S4, svar polyfuze m 20,000 243,00 4 860,00

0 K 4051 Potrubí vod. plastové PP-RCT trubka EVO 25x2,8 S4, svar polyfuze m 10,000 296,00 2 960,00

0 K 4083
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 

mm DN do 42 mm
m 20,000 47,20 944,00

0 K 4084
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 

mm DN do 42 mm
m 10,000 65,60 656,00

0 K 4123 Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 1/2" kus 1,000 238,00 238,00

0 K 4129 Zpětná klapka EURA 1/2" kus 2,000 291,00 582,00

0 K 4143 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 1/2" (Meibes) kus 7,000 223,00 1 561,00

0 K 4149 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 3/4" (Meibes) kus 1,000 325,00 325,00

0 K 4175 Ventil pojistný mosazný PN 6, T 100°C G 1/2" kus 1,000 431,00 431,00

0 K 4177 Rohový ventil 1/2" kus 4,000 254,00 1 016,00

0 K 4179 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem ks 4,000 57,50 230,00

0 K 4180 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 114,00 342,00

0 K 4181 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 G 1/2 s jedním závitem kus 1,000 288,00 288,00

0 K 4184 Výtokový ventil 3/4" s připojením pro hadici kus 1,000 371,00 371,00

0 K 4189 Teploměr kus 1,000 704,00 704,00

0 K 4190 Tlakoměr (0-6kPa) kus 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K 4199 El. ohřívač zásobníkový o objemu min. 15 litrů / 2,2kW kus 1,000 5 010,00 5 010,00

0 K 4270 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 30,000 20,70 621,00

0 K 4271 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,000 15,00 450,00

0 K 4272 Přesun hmot pro vnitřní vodovod kpl 1,000 828,00 828,00

D 7 Zařizovací předměty 65 160,00

0 K 7001 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč. sedátka soubor 2,000 3 590,00 7 180,00

0 K 7014 Závěsný prvek pro WC (předstěnová montáž) soubor 2,000 8 270,00 16 540,00

Strana 99 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K 7028 Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným radarovým senzorem soubor 1,000 12 200,00 12 200,00

0 K 7034 Umyvadlo keramické připevněné šrouby (v bílé barvě - 600 mm) soubor 2,000 3 180,00 6 360,00

0 K 7052 Zápachová uzávěrka pro umyvadla soubor 2,000 120,00 240,00

0 K 7057
Baterie umyvadlové automatické směšovací, nastavení teploty keramickou směšovací 

kartuší, možnost přepnutí do režimu START/STOP
soubor 2,000 6 890,00 13 780,00

0 K 7105 Vodovodní baterie bidetová vestavěná s kovovou sprškou kus 1,000 8 860,00 8 860,00

Strana 100 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 000 303,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 000 303,91 21,00% 210 063,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 210 367,73

Sportovní park u svatých

SO-06-9, SO-10 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Strana 101 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 000 303,91

HSV - Práce a dodávky HSV 90 949,12

    1 - Zemní práce 63 655,36

    2 - Zakládání 27 293,76

PSV - Práce a dodávky PSV 799 419,11

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 32 400,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 45 201,10

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 79 824,10

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 173 451,71

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 11 608,60

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 5 130,40

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 29 180,20

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 422 623,00

M - Práce a dodávky M 109 935,68

    21-M - Elektromontáže 23 531,43

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 86 404,25

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-06-9, SO-10 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Strana 102 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 000 303,91

D HSV Práce a dodávky HSV 90 949,12

D 1 Zemní práce 63 655,36

1 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 91,472 556,00 50 858,43 CS ÚRS 2016 02

VV kabel_VO-13*3 468,800

VV "kabel do altánu" 32,2 32,200

VV "část kolem hřiště" 70,7 70,700

VV vykopy Součet 571,700

VV vykopy*0,4*0,4 91,472

VV Součet 91,472

2 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 91,472 30,90 2 826,48 CS ÚRS 2016 02

VV vykopy*0,4*0,4 91,472

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 91,472 109,00 9 970,45 CS ÚRS 2016 02

VV vykopy*0,4*0,4 91,472

D 2 Zakládání 27 293,76

4 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

16/20
m3 7,020 2 700,00 18 954,00 CS ÚRS 2016 02

VV 13*0,6*0,6*1,5 7,020

5 K 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 28,080 242,00 6 795,36 CS ÚRS 2016 02

VV 13*0,6*4*0,9 28,080

Sportovní park u svatých

SO-06-9, SO-10 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Strana 103 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 28,080 55,00 1 544,40 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 799 419,11

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 32 400,00

7 K 740991200
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
kus 1,000 32 400,00 32 400,00 CS ÚRS 2016 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 45 201,10

8 K 742111100
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 1 810,00 1 810,00 CS ÚRS 2016 02

9 M 357131040 rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek kus 1,000 27 876,20 27 876,20 CS ÚRS 2016 02

10 K 742111200
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 2 140,00 2 140,00 CS ÚRS 2016 02

11 M 357116720 rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER112/PKP7P     1x jednosazbový kus 1,000 11 630,30 11 630,30 CS ÚRS 2016 02

12 K 742811120
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné 

straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2
kus 26,000 36,30 943,80 CS ÚRS 2016 02

VV 13+13 26,000

13 M 345616600 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4 mm2 kus 13,000 30,80 400,40 CS ÚRS 2016 02

14 M 345621480 svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2 kus 13,000 30,80 400,40 CS ÚRS 2016 02

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 79 824,10

15 K 7430000z01
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v 

zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 428,200 59,40 25 435,08

VV "kolem hřiště" 137,4 137,400

VV "pro VO" kabel_VO-196-7*3 290,800

VV Součet 428,200

16 M 3540000z01 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 133,484 46,20 6 166,96

VV 137,4*0,03*0,004*7860*1,03 133,484

17 M 3540000z02 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 184,898 46,20 8 542,29

VV 290,8*3,1415*0,005*0,005*7860*1,03 184,898

18 M 354420360 svorka uzemnění nerez připojovací kus 10,000 37,40 374,00 CS ÚRS 2016 02

19 M 354420290 svorka uzemnění nerez univerzální kus 100,000 59,40 5 940,00 CS ÚRS 2016 02

20 M 354420350 svorka uzemnění nerez zkušební, 62 mm kus 4,000 63,80 255,20 CS ÚRS 2016 02

21 K 743612121
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v 

zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě
m 217,000 59,40 12 889,80 CS ÚRS 2016 02

Strana 104 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "pro VO v části mimo ochranné pásmo dráhy" 196+7*3 217,000

22 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 249,550 36,30 9 058,67 CS ÚRS 2016 02

VV 217*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 249,550

23 K 743123116
Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 

krabic kovových tuhých závitových, [typ 60.., PG,] uložených pevně, D 29 mm
m 12,000 117,00 1 404,00 CS ÚRS 2016 02

VV "k vývodům u hrřiště" 6*2 12,000

24 M 140110140 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 31,8 x 2,6 mm m 12,000 245,30 2 943,60 CS ÚRS 2016 02

25 K 743411111

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 

montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

kruhových [KU68/2-1902, KO97]

kus 8,000 77,00 616,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4+4 8,000

26 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 8,000 51,70 413,60 CS ÚRS 2016 02

27 K 743411413

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 

montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných kovových 

čtyřhranných [72.. B, C]

kus 6,000 77,00 462,00 CS ÚRS 2016 02

VV "vývody u hřiště" 6 6,000

28 M 345713990 rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou svorkou 119x119 mm 7 vývodů kus 6,000 379,50 2 277,00 CS ÚRS 2016 02

29 K 743619241

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 

doplňků ochranného pospojování ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2 

uloženým volně nebo pod omítkou

m 20,000 77,00 1 540,00 CS ÚRS 2016 02

30 M 3410000z01 Kabel ŽZ 2,5 mm2 m 20,000 9,90 198,00

31 K 7430000z02 Montáž ekvipotenciální svorkovnice HOP kus 1,000 583,00 583,00

32 M 3570000z01 Ekvipotenciální svorkovnice HOP s krytem EVP-SK kus 1,000 724,90 724,90

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 173 451,71

33 K 744411220

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - 

CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 

mm2

m 46,800 39,60 1 853,28 CS ÚRS 2016 02

VV "1" 0,5+3,9+1,8+1+2,6+2*2*1+4,7+1,5+2 22,000

VV "2" 2+2*2,2+1+4,8+1+1+2,7+1,5+3,4+1+2 24,800

VV cyky15_steny Součet 46,800

34 K 744411230

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - 

CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 

4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

m 49,500 44,00 2 178,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3" 10,9+2*2+0,7 15,600

VV "4" 6,1+4*2+0,7 14,800

VV "5" 5+0,7 5,700

VV "11" 5,9+3*2 11,900

VV "12" 1,5 1,500

VV Součet 49,500

35 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 56,925 24,20 1 377,59 CS ÚRS 2016 02

Strana 105 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 49,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 56,925

36 K 744431100

Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, 

NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 

5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

m 651,600 44,00 28 670,40 CS ÚRS 2016 02

VV "pro hlavní osvětlení hřiště" 84+3*3+2 95,000

VV "pro doplňkové osvětlení hřiště" 130+7*3+2 153,000

VV cyky44_výkop Mezisoučet 248,000

VV "ke stožáru na dětském hřišti" 50+3+2 55,000

VV "do altánu" 81+3+2 86,000

VV "rezerva podél VO" 83,2+9,5+14,2+87+32,2+34,5+2 262,600

VV cyky34_výkop Mezisoučet 403,600

VV Součet 651,600

37 M 341110680 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2 m 272,800 67,10 18 304,88 CS ÚRS 2016 02

VV cyky44_výkop*1,1 272,800

38 M 341110420 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 m 443,960 53,90 23 929,44 CS ÚRS 2016 02

VV cyky34_výkop*1,1 443,960

39 K 744431300

Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, 

NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x16 mm2, 4x10 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 

19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2

m 507,800 53,90 27 370,42 CS ÚRS 2016 02

VV kabel_VO 102+92,1+74,7+16,9+87,5+32,4+63,2+13*3 507,800

40 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 558,580 122,10 68 202,62 CS ÚRS 2016 02

VV 507,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 558,580

41 K 744441100

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, 

NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 

5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

m 11,000 39,60 435,60 CS ÚRS 2016 02

VV "1" 2+1,5 3,500

VV "2" 2,4+4,1 6,500

VV cyky15_strop Mezisoučet 10,000

VV "6" 1 1,000

VV Součet 11,000

42 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 65,320 16,50 1 077,78 CS ÚRS 2016 02

VV (cyky15_steny+cyky15_strop)*1,15 65,320

43 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 1,000 51,70 51,70 CS ÚRS 2016 02

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 11 608,60

44 K 745411950
Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn 

jmenovitě neuvedených, hmotnosti do 1,00 kg
m 2,000 64,90 129,80 CS ÚRS 2016 02

45 K 745431130

Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení uložených volně sk. 1 - AMCMK, 

AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, počtu a průřezu žil 2x35 mm2, 3x25 až 35 mm2, 4x25 

mm2, 7x10 mm2

m 64,700 64,90 4 199,03 CS ÚRS 2016 02

VV 62,7+1,5+0,5 64,700

46 M 341131200 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 80,707 90,20 7 279,77 CS ÚRS 2016 02

VV (64,7+2)*1,1 73,370

Strana 106 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 73,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,707

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 5 130,40

47 K 746211110
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 32,000 16,50 528,00 CS ÚRS 2016 02

VV "ventilátory" 2*3 6,000

VV "rozváděč" 3+3+3+3+3+5+3+3 26,000

VV Součet 32,000

48 K 746211120
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 4 mm2
kus 17,000 22,00 374,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4+3+3+3+4 17,000

49 K 746211160
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 25 mm2
kus 12,000 41,80 501,60 CS ÚRS 2016 02

VV 3*4 12,000

50 K 746212110
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a 

uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 84,000 23,10 1 940,40 CS ÚRS 2016 02

VV 6+13*3*2 84,000

51 K 746212140
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a 

uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2
kus 56,000 31,90 1 786,40 CS ÚRS 2016 02

VV 14*4 56,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 29 180,20

52 K 747111111
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 

prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopólových
kus 2,000 116,00 232,00 CS ÚRS 2016 02

53 M 345355150 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 2,000 189,20 378,40 CS ÚRS 2016 02

54 K 747111125
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 

prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 5-sériových
kus 4,000 128,00 512,00 CS ÚRS 2016 02

55 M 345355750 spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost kus 4,000 232,10 928,40 CS ÚRS 2016 02

56 K 747161010
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE
kus 3,000 117,00 351,00 CS ÚRS 2016 02

57 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 3,000 167,20 501,60 CS ÚRS 2016 02

58 K 747161030
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná
kus 6,000 128,00 768,00 CS ÚRS 2016 02

59 M 345551230 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 6,000 218,90 1 313,40 CS ÚRS 2016 02

60 K 747161350
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 

A, provedení 3P + N + PE
kus 1,000 168,00 168,00 CS ÚRS 2016 02

61 M 358110710 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová kus 1,000 284,90 284,90 CS ÚRS 2016 02

62 K 747161523
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo 

mokré, provedení 2P + PE
kus 3,000 143,00 429,00 CS ÚRS 2016 02

63 M 3450000z01
5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP44 s rámečkem, víčkem a clonkami, bílá, ABB 

Tango
kus 3,000 284,90 854,70

64 K 747231110 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 107 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1+1 2,000

65 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 143,00 143,00 CS ÚRS 2016 02

66 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 143,00 143,00 CS ÚRS 2016 02

67 K 747232110 Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 8,000 260,00 2 080,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3+5 8,000

68 M 358221270 jistič 1+Npólový-charakteristika B 10A kus 3,000 1 838,10 5 514,30 CS ÚRS 2016 02

69 M 358221290 jistič 1+Npólový-charakteristika B 16A kus 5,000 1 838,10 9 190,50 CS ÚRS 2016 02

70 K 747233110 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 5,000 318,00 1 590,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3+1+1 5,000

71 M 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 583,00 1 749,00 CS ÚRS 2016 02

72 M 358224250 jistič 3pólový-charakteristika C 20A kus 1,000 906,40 906,40 CS ÚRS 2016 02

73 M 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 1,000 622,60 622,60 CS ÚRS 2016 02

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 422 623,00

74 K 748123111
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených nástěnných páskových samolepících
m 8,400 332,00 2 788,80 CS ÚRS 2016 02

VV 4,2*2 8,400

75 K 748123116
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem
kus 2,000 332,00 664,00 CS ÚRS 2016 02

76 K 748123118
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m2
kus 7,000 332,00 2 324,00 CS ÚRS 2016 02

77 K 748123126
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených stropních reflektorových s pohybovým čidlem
kus 1,000 473,00 473,00 CS ÚRS 2016 02

78 K 748123128
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených stropních panelových, obsahu do 0,09 m2
kus 4,000 331,00 1 324,00 CS ÚRS 2016 02

79 M 3480000z01 Svítidlo LED venkovní s pohybovým čidlem stropní nebo nástěnné kus 3,000 11 000,00 33 000,00

80 M 3480000z02 Svítidlo LED venkovní stropní nebo nástěnné kus 3,000 7 506,40 22 519,20

81 M 3480000z03 Svítidlo LED venkovní stropní nebo nástěnné kus 8,000 7 495,40 59 963,20

82 K 7480000z04 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů kus 13,000 648,00 8 424,00

VV 5+8 13,000

83 M 3480000z04 Svítidlo Indal Libra LED 66 kus 5,000 16 176,60 80 883,00

84 M 3480000z05 Svítidlo Indal Stela round 3000 lm kus 8,000 16 176,60 129 412,80

85 K 748711200 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových kus 13,000 1 040,00 13 520,00 CS ÚRS 2016 02

86 M 316740630 stožár osvětlovací K 4 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový kus 13,000 4 206,40 54 683,20 CS ÚRS 2016 02

87 K 748741000 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 13,000 273,00 3 549,00 CS ÚRS 2016 02

88 M 345621740 svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2 kus 39,000 233,20 9 094,80 CS ÚRS 2016 02

D M Práce a dodávky M 109 935,68

D 21-M Elektromontáže 23 531,43

Strana 108 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

89 K 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC m 571,700 27,50 15 721,75 CS ÚRS 2017 01

VV vykopy 571,700

90 M 693113090 pás varovný plný  šíře 22 cm s potiskem m 600,285 6,60 3 961,88 CS ÚRS 2017 01

VV vykopy*1,05 600,285

91 K 210290941

Montáž trubek trubek ochranných průchozích včetně provrtání nebo vysekání otvorů, 

osazení trubky, vyústění a začistění tloušťka stěny přes 15 do 30 cm, průměr odbočky 

do 29 mm

kus 6,000 583,00 3 498,00 CS ÚRS 2016 02

92 M 345710210 trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4 mm m 3,000 116,60 349,80 CS ÚRS 2016 02

VV 6*0,5 3,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 86 404,25

99 K 460520164
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního 

průměru přes 90 do 110 mm
m 112,600 50,60 5 697,56 CS ÚRS 2016 02

VV 13,8*2+8*2+5,3*2+2*2+5,4+2+2+6,2+13+5+11,6+2*2+5,2 112,600

98 M 345713650 trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE m 118,230 105,60 12 485,09 CS ÚRS 2016 02

VV 112,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 118,230

93 K 460520173
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního 

průměru přes 50 do 90 mm
m 81,600 50,60 4 128,96 CS ÚRS 2016 02

VV 30+4+2*11,3+3+2+2*5+4+6 81,600

94 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 85,680 85,80 7 351,34 CS ÚRS 2016 02

VV 81,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 85,680

95 K 460531111
Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu 

HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, světlé hloubky do 0,5 m
kus 7,000 1 880,00 13 160,00 CS ÚRS 2017 01

96 K 460531171
Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení víka z polyetylénu HDPE 

půdorysné plochy do 1,0 m2
kus 7,000 595,00 4 165,00 CS ÚRS 2017 01

97 M 345732130 komora kabelová z HDPE s HDPE víkem 475x645x445 mm kus 7,000 5 630,90 39 416,30 CS ÚRS 2017 01

Strana 109 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 807,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 807,07 21,00% 8 359,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 166,55

Sportovní park u svatých

SO-06A - Šachta

Strana 110 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 807,07

HSV - Práce a dodávky HSV 39 807,07

    1 - Zemní práce 2 476,19

    2 - Zakládání - Šachta 24 359,59

    8 - Prostupy 12 744,00

    998 - Přesun hmot 227,29

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-06A - Šachta

Strana 111 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 39 807,07

D HSV Práce a dodávky HSV 39 807,07

D 1 Zemní práce 2 476,19

1 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 2,340 898,00 2 101,32 CS ÚRS 2016 02

VV jama_sachta 1,5*1,2*1,3 2,340

2 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 2,340 125,00 292,50 CS ÚRS 2016 02

VV jama_sachta 2,340

3 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 2,340 35,20 82,37 CS ÚRS 2016 02

VV jama_sachta 2,340

D 2 Zakládání - Šachta 24 359,59

4 K 216905111 Očištění lícních ploch šachet jakéhokoli stupně ražnosti m2 7,540 291,00 2 194,14 CS ÚRS 2016 02

VV 5,8*1,3 7,540

5 K 216906111 Očištění nezapaženého dna šachet jakéhokoli stupně ražnosti m2 2,100 659,00 1 383,90 CS ÚRS 2016 02

VV 2,1 2,100

6 K 243311111z005
Podkladní vrstva betonu vyrovnaného do vodorovna na dně vodoměrné šachty z 

betonu do hl -10 m
m3 0,210 2 700,00 567,00

VV 2,1*0,1 0,210

7 K 242311110z004
Osazemí základu, pláště a zákrytné desky prefabrikované sestavy vodoměrné šachty z 

betonu do hl -10 m
m3 0,744 3 000,00 2 232,00

VV 0,138+4*0,122+0,118 0,744

VV "objemy dílců vodoměrné šachty prefa žatec dle technickéholistu výrobce"

Sportovní park u svatých

SO-06A - Šachta

Strana 112 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 M 592246500Z001
Kontrolní vodoměrná šachta, skruž, TBS 80 - 1200/300, 1380 x 1080 x 300 mm, např. 

Prefa Žatec 
kus 4,000 3 060,00 12 240,00

VV 4 4,000

9 M 592246550Z002 Dno šachtové TBZ 80-1200/900, 1380 x 1080 x 100 mm, např.: Prefa Žatec kus 1,000 1 050,00 1 050,00

VV 1 1,000

10 M 592246610z003
Zákrytná deska šachtová se vstupním otvorem bez výplně, betonová výplň, TBH 80-

1380/108, 1380 x 1080 x 100 mm,např.: Prefa Žatec
kus 1,000 1 350,00 1 350,00

VV 1 1,000

11 M 592246610z007 Čtvercový poklop A15 rozměr 600 x 600 mm kompozitní materiál např. : Prefa Žatec kus 1,000 2 610,00 2 610,00

VV 1 1,000

12 K 342241111z08

Nadezdívka poklopu z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových 

[Klinker], včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) 

o tl. 65 mm plných

m2 0,520 345,00 179,40

VV 4*0,65*0,2 0,520

13 K 247531111Z006 Obsyp vodoměrné šachty z kameniva hrubého m3 0,650 851,00 553,15

VV (2,1-1,6)*1,3 0,650

D 8 Prostupy 12 744,00

14 K 801 vrtání kruhových otvorů průměr 210mm a 270mm do bet.skruže sada 3,000 486,00 1 458,00

15 K 802 vrtání kruhových otvorů průměr 210mm a 270mm do bet.skruže sada 1,000 486,00 486,00

16 K 803 zřízení utěsnění prostupu trubního vedení hydroizolační hmotou v betonové stěně 4,000 450,00 1 800,00

17 M 804 Těsnící hmota STOPAQ FN 2100 - kartuše 0,33 kg 2,000 4 500,00 9 000,00

D 998 Přesun hmot 227,29

18 K 998254011z008
Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo 

montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m
t 0,955 238,00 227,29

VV 0,345+0,304+0,294+0,012 0,955

Strana 113 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 013 125,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 013 125,60 21,00% 212 756,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 225 881,98

Sportovní park u svatých

SO-06B - Objekt se zázemím

Strana 114 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 013 125,60

HSV - Práce a dodávky HSV 429 973,36

    1 - Zemní práce 8 210,14

    2 - Zakládání 63 847,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 296,03

    4 - Vodorovné konstrukce 18 321,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 749,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 132,80

    998 - Přesun hmot 18 416,27

PSV - Práce a dodávky PSV 574 777,46

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 827,62

    712 - Povlakové krytiny 121 256,70

    713 - Izolace tepelné 14 134,36

    751 - Vzduchotechnika 6 500,00

    762 - Konstrukce tesařské 237 598,00

    764 - Konstrukce klempířské 106 154,70

    766 - Konstrukce truhlářské 13 047,13

    767 - Konstrukce zámečnické 9 180,00

    771 - Podlahy z dlaždic 18 091,98

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-06B - Objekt se zázemím

Strana 115 z 226



    772 - Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 4 690,14

    781 - Dokončovací práce - obklady 32 585,89

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 710,94

M - Práce a dodávky M 3 901,78

    21-M - Elektromontáže 3 901,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 473,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 473,00

Strana 116 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 013 125,60

D HSV Práce a dodávky HSV 429 973,36

D 1 Zemní práce 8 210,14

1 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 1,872 897,00 1 679,18 CS ÚRS 2016 02

VV 0,8*0,8*0,9 0,576

VV 0,6*0,6*0,9*4 1,296

VV patky_podzemni Součet 1,872

2 K 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 1,872 180,00 336,96 CS ÚRS 2016 02

VV patky_podzemni 1,872

VV Součet 1,872

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 5,760 790,00 4 550,40 CS ÚRS 2016 02

VV pasy_podzemni (17,1-9,9)*0,8 5,760

4 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 5,760 224,00 1 290,24 CS ÚRS 2016 02

VV pasy_podzemni 5,760

5 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 7,632 46,30 353,36 CS ÚRS 2016 02

VV patky_podzemni+pasy_podzemni 7,632

VV Součet 7,632

D 2 Zakládání 63 847,45

Sportovní park u svatých

SO-06B - Objekt se zázemím

Strana 117 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,037 48 100,00 1 779,70 CS ÚRS 2016 02

VV 18*2*0,617*0.001 "2xR12" 0,022

VV 18*3*0,617*1,1*0.001 "U vložky" 0,037

7 K 274313z711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,720 3 270,00 2 354,40

VV "plomba pod základ"

VV (17,1-9,9)*0,1 0,720

8 K 275313z711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 0,208 3 270,00 680,16

VV "plomba pod základ"

VV (0,6*0,6*0,1*4)+(0,8*0,8*0,1) 0,208

VV Součet 0,208

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 10,940 133,00 1 455,02 CS ÚRS 2016 02

VV 11,3-0,36 10,940

10 K 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr zřízení

m2 5,400 603,00 3 256,20 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_pasu 18*0,3 5,400

11 K 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 4,080 149,00 607,92 CS ÚRS 2016 02

VV 0,8*4*0,3 0,960

VV 0,65*4*0,3*4 3,120

VV bedneni_patky Součet 4,080

12 K 311101211

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z 

monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, 

zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, 

apod., bez jejich dodání do 0,02 m2 trvale osazenými na sraz, včetně polohového 

zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy

m 2,000 104,00 208,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2 2,000

13 M 592133900 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm kus 2,000 266,40 532,80 CS ÚRS 2016 02

14 K 311101212

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z 

monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, 

zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, 

apod., bez jejich dodání přes 0,02 do 0,05 m2 trvale osazenými na sraz, včetně 

polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy

m 6,000 118,00 708,00 CS ÚRS 2016 02

15 M 286193200 trubka, PE-HD d 110 m 6,000 337,40 2 024,40 CS ÚRS 2016 02

VV "pro kabely"

VV 4*1,5 6,000

16 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,268 38 100,00 10 210,80 CS ÚRS 2016 02

VV "KARI 100/100/8 = 8,0 kg/m2"

Strana 118 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "KARI 100/100/6 = 4,5 kg/m2"

VV ((17,1-(0,6*0,6))*8*2)/1000 0,268

17 K 634111115z11 Obvodová dilatace prostupů ŽB deskou např, Mirelonem tl. 10 - 20 mm m 2,940 134,00 393,96

VV 0,32*4+0,25+3*0,47 2,940

VV "kabely+voda+kanalizace"

18 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 2,496 3 270,00 8 161,92 CS ÚRS 2016 02

VV patky_nadzemni (0,6*0,6*0,3*4)+(0,8*0,8*0,3) 0,624

VV patky_podzemni 1,872

VV Součet 2,496

19 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,840 3 270,00 22 366,80 CS ÚRS 2016 02

VV pasy_podzemni+((17,1-9,9)*0,15) 6,840

20 K 273313711 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 2,511 3 270,00 8 210,97 CS ÚRS 2016 02

VV (17,1-(0,6*0,6))*0,15 2,511

21 K 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr odstranění

m2 5,400 115,00 621,00 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_pasu 5,400

22 K 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 4,080 67,50 275,40 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_patky 4,080

VV Součet 4,080

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 296,03

23 K 310201111 Příplatek za zaoblení zděného zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m m3 11,004 1 140,00 12 544,56 CS ÚRS 2016 02

VV 3,93*2,8 11,004

VV "objem celého zdiva s rezervou  včetně tvarování pórobetonového věnce"

24 K 311213113

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 

nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 

mm

m3 1,432 7 890,00 11 298,48 CS ÚRS 2016 02

VV ((0,8*0,8)-(0,5*0,5))*0,43 "čelní patka" 0,168

VV ((0,6*0,6)-(0,3*0,3))*0,43*4 "boční patky" 0,464

VV 0,5*0,1*16 "obezdívka" 0,800

VV Součet 1,432

25 K 317168131
Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm 

výšky 23,8 cm, délky 125 cm
kus 6,000 401,00 2 406,00 CS ÚRS 2016 02

VV "překlady nade dveřmi"

VV 2*3 6,000

26 K 317361321
Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 11 

373 (EZ)
t 0,027 51 900,00 1 401,30 CS ÚRS 2016 02

VV "překlady tvořené ocelovámi tyčemi a vyzdívkou z keramických tvárnic HELUZ"

Strana 119 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "použité tyče L 60/60/5 hmotnost 4,6 kg/m na každý překlad 2x"

VV ((0,855+0,785+0,755+0,690+0,625+0,675+0,705+0,715)*4,6)/1000 0,027

27 K 342311311
Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky prostého tř. 

C 8/10
m3 0,256 3 140,00 803,84 CS ÚRS 2016 02

VV 0,5*0,5*0,42 "vylití do ztraceného bednění základových patek" 0,105

VV 0,3*0,3*0,42*4 "vylití do ztraceného bednění základových patek" 0,151

VV Součet 0,256

28 K 311231297
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel děrovaných CDm 240x115x113 mm P 10 až 25, na 

maltu ze suché směsi 10 MPa
m3 0,501 5 700,00 2 855,70 CS ÚRS 2016 02

VV "podezdívka věnce v nejnižší části středového trámu" 0,125*0,25*1 0,031

VV "pás cihel v soklu bez dveří" 3,43*0,125 0,429

VV "nadezdívka pod věnec v prostřed středového trámu" 0,125*0,25*1,3 0,041

VV Součet 0,501

29 K 311238312
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [HELUZ], spojené na pero a drážku 

klasické na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 175 mm
m2 4,238 1 050,00 4 449,90 CS ÚRS 2016 02

VV "Ustoupená soklová podezdívka vyplňovaná polystyrenem tl. 175 mm - 1. stupen"

VV (17,4-(2*1))*0,25 3,850

VV "na překlady"

VV (0,75+0,8)*0,25 0,388

VV Součet 4,238

30 K 311238314
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [HELUZ], spojené na pero a drážku 

klasické na maltu MVC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 200 mm
m2 4,213 1 050,00 4 423,65 CS ÚRS 2016 02

VV "Ustoupená soklová podezdívka vyplňovaná polystyrenem tl. 200 mm - 2. stupen"

VV (17,4-(2*1))*0,25 3,850

VV "na překlady"

VV (0,75+0,7)*0,25 0,363

VV Součet 4,213

31 K 311238315
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [HELUZ], spojené na pero a drážku 

klasické na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm
m2 23,861 2 060,00 49 153,66 CS ÚRS 2016 02

VV 0,95*1,25 "nejnižší část středového trámu, výška zdiva 1,25 m" 1,188

VV (1,335+1,33)*1,5 "zvyšování zdiva od nejniží části na 1,5 m" 3,998

VV 1,3*1,5 "středová část pod stropním trámem výšky 1,5 m" 1,950

VV (6,4+6,1-2)*1,75 "plná výška obvodového zdiva" 18,375

VV -3*(0,35+0,2) "odečet plochy započitatelných otvorů vynecháním překladů" -1,650

VV Součet 23,861

32 K 311238921

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních zásyp dutin první 

vrstvy obvodového zdiva z děrovaných cihel expandovaným perlitem, tl. zdiva do 250 

mm

m 30,800 115,00 3 542,00 CS ÚRS 2016 02

VV (17,4-(2*1))*2 30,800

VV "provedeny dvě vrstvy"

33 K 311272223

Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic [YTONG] nosné z tvárnic hladkých jakékoli 

pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 

kg/m3

m3 1,415 4 390,00 6 211,85 CS ÚRS 2016 02

VV 3,93*0,3*1,2 1,415

Strana 120 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "výplně mezi stropnicemi - přesně vyřezávané - ztrátné 1,2"

VV "průměrná výška zdiva 300 mm"

34 K 312272123

Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic [YTONG] výplňové z tvárnic hladkých 

jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 200 mm, objemová hmotnost 

500 kg/m3

m3 0,688 4 680,00 3 219,84 CS ÚRS 2016 02

VV 2*0,25*1,2+0,11*0,8 0,688

VV "pro zřízení instalačních předstěn WC a umyvadla"

35 K 342248313
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [HELUZ] klasických 

na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. příčky 140 mm
m2 7,000 728,00 5 096,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,5*2,8 7,000

36 K 312351101

Bednění nadzákladových zdí výplňových svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení

m2 2,903 792,00 2 299,18 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_pricky 2,903

37 K 342442113
Příčky rabicové vápenocementové včetně výztuže a oboustranné štukové omítky, bez 

jednostranného bednění s pozinkovaným rabicovým pletivem rovné tl. 50 mm
m2 2,903 1 330,00 3 860,99 CS ÚRS 2016 02

VV "příčka v úklidové komoře"

VV plocha_pricky 1,35*2,15 2,903

38 K 312351102

Bednění nadzákladových zdí výplňových svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění

m2 2,903 219,00 635,76 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_pricky 2,903

39 K 623645001z19
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených sloupů "ztraceného bednění" z 

pískovce do konečného geometrického tvaru pemrlováním
m2 13,604 1 330,00 18 093,32

VV "plocha patek"

VV 0,8*4*0,43 1,376

VV 4*0,6*0,43*4 4,128

VV "plocha podezdívky"

VV 16,2*0,5 8,100

VV Součet 13,604

D 4 Vodorovné konstrukce 18 321,00

40 K 417251111
Věncovky z lehkého keramického betonu [LIAPOR] oboustranné pro věnce i překlady, 

pro zdivo tl. 240 mm
m 19,300 440,00 8 492,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1+1+1,7+1,7+7,1+6,8 19,300

41 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,056 48 000,00 2 688,00 CS ÚRS 2016 02

VV UPA_delka*4* 0,617*0,001 0,048

VV "čtyři dráty výztuže"

VV 2 "po dvou drátech" * 6 "odskoků" * 0,0002 "průřezu 16" *0,4 "délka drátů"* 7,85 "t/m3" 0,008

VV "spojovací výztuž odskoků věnce"

Strana 121 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 0,056

42 K 411238912z015
Vložení desek extrudovaného polystyrénu do profilů ztraceného bednění - přilepení 

(dodávka + montáž)
m 19,300 262,00 5 056,60

VV UPA_delka 19,300

43 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,579 3 600,00 2 084,40 CS ÚRS 2016 02

VV
UPA_delka*0,03 "násobeno plochou průřezu nalitého betonu do UPA profilů 

ztraceného bednění"
0,579

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 749,67

44 K 611238912z015
Vložení desek extrudovaného polystyrénu instalační drážky při patě stěny přilepením 

(též jako dilatace podlahových vrstev)
m 13,700 192,00 2 630,40

VV obvod_podlah_castecn13,7 13,700

45 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 

ručně celoplošně stěn
m2 53,220 84,90 4 518,38 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_omitka 53,220

46 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 

mm hladká svislých konstrukcí stěn
m2 53,220 244,00 12 985,68 CS ÚRS 2016 02

VV "Uklidova komora + záchod x pod obkladem + nad obkladem - bez okenních otvorů"

VV plocha_omitka ((11,5+8,6)*(1,8+0,9))-0,35*3 53,220

47 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 53,220 68,70 3 656,21 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_omitka 53,220

48 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 18,090 141,00 2 550,69 CS ÚRS 2016 02

VV (11,5+8,6)*0,9 18,090

49 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 

jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn
m2 35,200 322,00 11 334,40 CS ÚRS 2016 02

VV omitka_vnejsi (17,5*2,3)-(2*2+0,35*3) 35,200

50 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn
m2 35,200 68,70 2 418,24 CS ÚRS 2016 02

VV omitka_vnejsi 35,200

51 K 622521001
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn
m2 35,200 246,00 8 659,20 CS ÚRS 2016 02

VV omitka_vnejsi 35,200

52 K 712311119z040
Provedení stěrkové hydroizolace nátěrem podlahy s přetažením na stěnu včetně 

vložení systémových dilatačních lišt na přechodu - dodávka a montáž
m2 11,450 426,00 4 877,70

VV 5,72+5,73 11,450

53 M 245518300z043 hmota stěrková hydroizolační - MAPEI MAPEGUM bal. 10 kg kg 17,175 319,70 5 490,85

VV 11,45*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 17,175

54 K 712311119z041
Provedení stěrkové hydroizolace stěn pod budoucím keramickým obkladem nátěrem s 

přetažením na podlahu
m2 35,130 426,00 14 965,38

VV ((11,5+8,6)*1,8)-3*0,35 35,130

55 M 245518300z043 hmota stěrková hydroizolační - MAPEI MAPEGUM bal. 10 kg kg 52,695 319,70 16 846,59

VV 35,13*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 52,695

Strana 122 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 K 631341111
Mazanina z lehkého hutného konstrukčního betonu [Liaporbetonu] tl. přes 50 do 80 

mm tř. LC 8/9
m3 0,633 4 810,00 3 044,73 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_podlah*0,055 0,633

57 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 11,500 14,40 165,60 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_podlah 11,500

58 K 634111115 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 120 mm m 14,800 91,40 1 352,72 CS ÚRS 2016 02

VV obvod_podlah (2,5*2+4*0,6)*2 14,800

59 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 0,748 3 000,00 2 244,00 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_podlah*0,065 0,748

60 K 641941611z019 Osazování dřevěných oken na montážní pěnu, o ploše do 1 m2 kus 4,000 2 980,00 11 920,00

61 M 611101010z017 okno dřevěné EURO  s pevným zasklením dvojsklem 6.02/V rozměr 40 x 50 cm kus 1,000 3 676,30 3 676,30

VV 1 1,000

62 M 611101040z018 okno dřevěné EURO s pevným zasklením dvojsklem 6.01/V rozměr 35 x 100 cm kus 3,000 4 688,60 14 065,80

VV 3 3,000

63 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 2,000 314,00 628,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2 2,000

64 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk kus 2,000 4 641,30 9 282,60 CS ÚRS 2016 02

65 M 611735530 dveře vchodové celodřevěné palubkové-smrk komplet plné 90x197 cm kus 1,000 12 550,40 12 550,40 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

dveře budou z vnější strany opatřeny modřínovým obkladem totožným s obkladem na stěně

66 M 611735530z dveře vchodové celodřevěné palubkové-smrk komplet plné 90x197 cm kus 1,000 11 295,40 11 295,40

P

Poznámka k položce:

dveře s elektronickým zámkem, možnost otevírání elektronickým klíčem a na mince

dveře budou z vnější strany opatřeny modřínovým obkladem totožným s obkladem na stěně

67 M 549641500z
vložka zámková elektronická s programovatelným klíčem nebo na kartu, například 

EVVA E primo s programovacím klíčem
kus 1,000 9 590,40 9 590,40

P
Poznámka k položce:

konktétní typ a způsob ovládání bude specifikován investorem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 132,80

68 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 112,000 65,10 7 291,20 CS ÚRS 2016 02

VV "vnější obvod lešení x výška"

VV leseni 40*2,8 112,000

VV Součet 112,000

Strana 123 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

69 K 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111

m2 6 720,000 0,96 6 451,20 CS ÚRS 2016 02

VV "odhaduje se cca dva měsíce pronájmu lešení"

VV leseni*60 6 720,000

70 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 112,000 39,20 4 390,40 CS ÚRS 2016 02

VV leseni 112,000

D 998 Přesun hmot 18 416,27

71 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky do 6 m

t 55,079 310,00 17 074,49 CS ÚRS 2016 02

72 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 

pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky do 6 m

t 4,708 285,00 1 341,78 CS ÚRS 2016 02

VV (drik+hlavice)*3*2,4 "t/m3" 1,915

VV obezdivka_kamen*2,25 "t/m3" 0,317

VV vypln_patky*3*2,4 "t/m3" 0,418

VV skorepina*2,5 "t/m3" 2,058

VV Součet 4,708

D PSV Práce a dodávky PSV 574 777,46

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 827,62

73 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nátěrem penetračním
m2 16,740 11,10 185,81 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha vlastniho objektu"

VV plocha_zakladu (17,1-(0,6*0,6)) 16,740

74 M 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 5,022 42,60 213,94 CS ÚRS 2016 02

VV 16,74*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 5,022

75 K 711111131
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nástřikem nebo plastickým nátěrem, tl. 2 mm
m2 2,288 64,80 148,26 CS ÚRS 2016 02

VV "4 x patky malé + patka velká"

VV (0,6*0,6*4)*1,1+(0,8*0,8)*1,1 2,288

76 M 245518z300 hmota stěrková hydroizolační - SIKATOP kg 6,864 532,80 3 657,14

VV 2,288*3 'Přepočtené koeficientem množství 6,864

77 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

nátěrem penetračním
m2 7,700 24,30 187,11 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_soklu (17,4-(2*1))*0,5 7,700

VV "nátěr soklové podezdívky"

78 M 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 0,003 42,60 0,13 CS ÚRS 2016 02

Strana 124 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 7,7*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

79 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 16,740 112,00 1 874,88 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_zakladu 16,740

80 M 628526740 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož m2 16,740 137,30 2 298,40 CS ÚRS 2016 02

81 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 7,700 129,00 993,30 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_soklu 7,700

82 M 628526740 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož m2 9,240 137,30 1 268,65 CS ÚRS 2016 02

VV 7,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,240

D 712 Povlakové krytiny 121 256,70

83 K 712361702 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií přilepenou bodově m2 44,500 131,00 5 829,50 CS ÚRS 2016 02

84 M 283424120z fólie střešní Sarnafil PVC new, G 410 SF G 410-18 Nr.9525 RO 2,00/15 m2 44,500 67,50 3 003,75

VV plocha_strechy 44,500

85 K 712771101

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti 

mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 

přesahem, sklon střechy do 5 st.

m2 222,500 33,90 7 542,75 CS ÚRS 2016 02

86 M 693343020z vegetační střechy Optigreen ochranná nenasákavá textilie Typ RS m2 133,500 46,50 6 207,75

VV plocha_strechy*3 133,500

VV "celkem tři vrstvy v souvrství"

87 M 693343100z vegetační střechy Optigreen filtrační geotextilie 105 PP m2 89,000 33,50 2 981,50

VV plocha_strechy*2 89,000

VV "celkem dvě vrstvy v souvrství"

88 K 712771223
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů 

přes 25 mm, sklon střechy do 5 st.
m2 35,000 43,50 1 522,50 CS ÚRS 2016 02

89 M 693340120 nopová fólie s perforovanými nopy DEKDREN L80 Garden m2 35,000 420,30 14 710,50 CS ÚRS 2016 02

VV 35 35,000

90 K 712771211
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z lehčeného kameniva, tloušťky násypu 

do 100 mm, sklon střechy do 5 st.
m2 35,000 54,60 1 911,00 CS ÚRS 2016 02

VV 35 35,000

VV "nastaven koeficient pro tloušťku 80 mm v nopové folii = polovina"

91 M 587615020 kamenivo keramické vyrovnávací na plovoucí podlahy frakce 4-8 mm VL m3 1,400 1 941,80 2 718,52 CS ÚRS 2016 02

VV 35*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,400

92 K 712771221
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů 

do 25 mm, sklon střechy do 5 st.
m2 44,500 37,30 1 659,85 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_strechy 44,500

93 M 2640101125
Hrubá stavba Drenáže a odvodnění Nopové fólie DEKDREN T20 GARDEN profilovaná 

(nopová) fólie s perforací, role
m2 44,500 336,30 14 965,35

94 K 712998004
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku 

atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 110
kus 1,000 601,00 601,00 CS ÚRS 2016 02

95 M 283424700 chrlič PVC atikový D 110 kus 1,000 1 598,40 1 598,40 CS ÚRS 2016 02

Strana 125 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

96 K 712771255
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na 

střešní vpusť
kus 1,000 159,00 159,00 CS ÚRS 2016 02

97 M 2810311911
Ploché střechy Odvodnění Vpusti TOPWET Příslušenství Kontrolní šachta pro 

vegetační střechy s krycí mřížkou o rozměrech 300x300x330mm
ks 1,000 67,50 67,50

VV 1 1,000

98 K 712771411
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 

mm, sklon střechy do 5 st.
m2 30,500 72,20 2 202,10 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_extenzivni 30,5 30,500

99 M 103212300 substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické složky m3 4,575 3 315,20 15 167,04 CS ÚRS 2016 02

VV 30,5*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,575

100 K 712771501 Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem osiva, sklon střechy do 5 st. m2 30,500 9,28 283,04 CS ÚRS 2016 02

101 M 005725110 osivo pro vegetační střechy směs rozchodníků a bylin m2 30,500 319,70 9 750,85 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_extenzivni 30,500

102 K 712771611
Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty 

přitížením konstrukcí
m 24,000 23,60 566,40 CS ÚRS 2016 02

103 M 2910501092
Ploché střechy Doplňky vegetačních střech Kačírkové lišty Kačírková lišta DEK 

C,š.120mm,v.130mm, d. 2000mm hliníková
M 24,000 692,60 16 622,40

VV 24 24,000

104 K 637121111z020 Zásyp s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 14,000 799,00 11 186,00

VV 14 14,000

D 713 Izolace tepelné 14 134,36

105 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 20,000 37,70 754,00 CS ÚRS 2016 02

VV 20 20,000

106 M 1420360220
Tepelné izolace Extrudovaný polystyren Podlahový a střešní XPS Extrudovaný 

polystyren FIBRAN 300-L  100 mm  (1250x600 mm)
m2 20,400 655,90 13 380,36

VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

D 751 Vzduchotechnika 6 500,00

107 K 751122012
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 

do 200 mm
kus 2,000 265,00 530,00 CS ÚRS 2016 02

108 M 429141180
ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu, zpětná klapka a zpožděný 

doběh, IP44, 25 W
kus 2,000 2 628,50 5 257,00 CS ÚRS 2016 02

P

Poznámka k položce:

P – provedení s automatickou, elektricky ovládanou zpětnou žaluziovou klapkou, při zapnutí a 

vypnutí dochází vlivem použitého termického pohonu ke zpoždění otevření a zavření žaluzie

T – zpožděný doběh 4–8 minut

VV 2 2,000

109 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá 

bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
m 1,000 713,00 713,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1 1,000

Strana 126 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 762 Konstrukce tesařské 237 598,00

110 K 762082140z
Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců 

jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 320 cm2
m 25,000 93,30 2 332,50

VV "kraj bednění střechy"

VV 25 25,000

111 K 762333135
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2
m 8,900 496,00 4 414,40 CS ÚRS 2016 02

VV 8,9 8,900

112 K 783267101z17 Krycí jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí v interiéru - bílí např. REMMERS m2 15,220 134,00 2 039,48

VV "stropnice" 9,4*0,2*2 3,760

VV "záklop" 5,73*2 11,460

VV Součet 15,220

113 K 953321111z035
Vyložení vodorovné dilatační spáry mezi korunou zdi a fošnovým záklopem v ploše zdi 

z minerální plsti tl 20 mm
m2 4,300 213,00 915,90

VV 4,3 4,300

114 K 762333132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
m 58,100 249,00 14 466,90 CS ÚRS 2016 02

VV 67-8,9 58,100

115 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 1,980 4 987,00 9 874,26 CS ÚRS 2016 02

VV 1,98 1,980

116 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 1,980 6 574,80 13 018,10 CS ÚRS 2016 02

VV 1,98 1,980

117 K 762341360z013
Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z povalových fošen na pero a 

drážku
m2 44,500 274,00 12 193,00

VV 44,5 44,500

118 M 605111300 řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m m3 3,204 7 932,80 25 416,69 CS ÚRS 2016 02

VV 44,5*0,06*1,2 "ztratné" 3,204

119 K 762411501 Montáž olištování spár hoblovanými lištami stropů m 45,400 27,90 1 266,66 CS ÚRS 2016 02

VV
18,7 "vnitřní lišta u stropu"+ 17,5 "vnější lišta u podhledu"+ 4*2,3"olištování koruny 

rabitzovy polopříčky v úklidové místnosti"
45,400

120 M 605161100 řezivo modřínové sušené tl. 30mm m3 0,054 10 809,90 583,73 CS ÚRS 2016 02

VV 45,4*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství 0,054

121 K 762733130
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny průřezové 

plochy přes 224 do 288 cm2
m 18,600 398,00 7 402,80 CS ÚRS 2016 02

VV delka_rostlic 3,7*2+2,6*2+2,3+3,7 18,600

122 M 052130110z15
Nosný dřevěný odkorněný rozvětvený sloup (rostlice) 6.01/R, 6.02/R, 6.03/R, 

6.04/R, 6.05/R, 6.06/R - včetně individuálního přístupu k výběru každého prvku
ks 6,000 18 318,80 109 912,80

VV "rostlice specifikované v TZ a výkresech"

Strana 127 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 6 6,000

123 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení m2 84,328 46,30 3 904,39 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha stropu"

VV 44 44,000

VV "plocha stropnic - boky"

VV 61*0,2*2 24,400

VV "plocha středového trámu"

VV 9*0,3*2 5,400

VV "délka prvků x obvod prům 180 mm"

VV plocha_sloupy delka_rostlic*0,566 10,528

VV Součet 84,328

124 K 783213021
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický
m2 10,528 124,00 1 305,47 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_sloupy 10,528

125 K 783267101z16
Krycí jednonásobný olejový bezbarvý UV ochranný nátěr tesařských konstrukcí např. 

OSMO
m2 84,328 160,00 13 492,48

126 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 7,884 1 910,00 15 058,44 CS ÚRS 2016 02

D 764 Konstrukce klempířské 106 154,70

127 K 764011446z023
Podkladní plech oblý z PZ plechu pro okapní římsu tl. 1,0 mm rš 450 mm, 6.04/K - 

dodávka a montáž
m 25,500 933,00 23 791,50

VV obvod_strecha 25,5 25,500

128 K 764011614z024
Podkladní plech z AL s upraveným povrchem mechanicky kotvený - poplastovaný pro 

natavení HIZ folie z PVC rš 300 mm 6.05/K - dodávka a montáž
m 25,500 1 010,00 25 755,00

VV obvod_strecha 25,500

129 K 764011614z025
Krycí plech oblý z AL s upraveným povrchem mechanicky kotvený - poplastovaný pro 

natavení HIZ folie z PVC rš 330 mm 6.06/K - dodávka a montáž
m 25,500 1 010,00 25 755,00

VV obvod_strecha 25,500

130 K 764216403z025
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AL plechu rš 250 mm 6.11/K 

včetně příponek 6.12/K - dodávka a montáž
m 1,500 449,00 673,50

VV 1,5 1,500

131 K 764216465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z AL plechu rš do 

400 mm
kus 8,000 95,80 766,40 CS ÚRS 2016 02

VV 4*2 8,000

VV "zkosené ostění oken"

132 K 764218454z026
Oplechování soklové římsy oblé mechanicky kotvené z AL plechu rš 330 mm 6.02/K 

vč. Pz příponek 6.03/K - dodávka a montáž
m 16,100 456,00 7 341,60

VV obvod_sokl 16,1 16,100

133 K 764218454z027
Krycí lemovací plech soklové římsy oblé mechanicky kotvené do zdi z Al plechu rš 200 

mm 6.01/K vč. kotvícího materiálu - dodávka a montáž
m 16,100 448,00 7 212,80

Strana 128 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV obvod_sokl 16,100

134 K 764215445z028
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdíveky soklu z AL plechu rš 

do 400 mm
kus 6,000 42,60 255,60

VV 2*3 6,000

135 K 764228456z029
Pohledová okapnice římsy oblé mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm 6.07/K - 

dodávka a montáž
m 25,500 426,00 10 863,00

VV obvod_strecha 25,500

136 K 764511444z022
Kotlík oválný v úrovni římsy se zaústěnám chrliče z Al plechu (vstupní otvor prům. 

135 mm, výstupní prům 100 mm) 6.08/K vč. kotvících prvků - dodávka a montáž
kus 1,000 444,00 444,00

VV 1 1,000

137 K 764518422z023
Svod kruhový atipický 6.09/K, včetně objímek 6.10/K, případně kolen a odskoků z Al 

plechu průměru 100 mm - dodávka + montáž
m 2,600 959,00 2 493,40

VV 2,6 2,600

138 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,370 2 170,00 802,90 CS ÚRS 2016 02

D 766 Konstrukce truhlářské 13 047,13

139 K 766412224z021
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 prknama z modřínu šířky přes 100 mm do 

zaobleného roštu
m2 9,260 266,00 2 463,16

140 M 611981260z020 prkno obkladové čtyřhranné MODŘÍN 28 x 140 m2 9,260 368,20 3 409,53

VV plocha_obkladu 5,1*2,6-2*2 9,260

141 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 20,400 63,70 1 299,48 CS ÚRS 2016 02

VV 4*5,1 20,400

142 M 605161100 řezivo modřínové sušené tl. 30mm m3 0,024 10 809,90 259,44 CS ÚRS 2016 02

VV 20,4*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

143 K 766681115
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře 

jednokřídlové, šířky přes 900 mm
kus 1,000 1 940,00 1 940,00 CS ÚRS 2016 02

144 M 611822530z051 zárubeň rámová  sv.r. 100x197 cm kus 1,000 1 012,30 1 012,30

VV 1 1,000

VV "dveře v příčce úklidové místnosti"

145 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm
kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4 4,000

146 M 607941000z030 Deska parapetní vnitřní poplastovaná HDF s imitací dřeva 6.01/T š. 150 mm m 0,400 415,60 166,24

VV 0,000

VV 0,4 0,400

147 M 607941000z031 Deska parapetní vnitřní poplastovaná HDF s imitací dřeva 6.02/T š. 150 mm m 0,353 415,60 146,71

VV 0,353 0,353

148 M 607941000z032 Deska parapetní vnitřní poplastovaná HDF s imitací dřeva 6.03/T š. 150 mm m 0,320 415,60 132,99

VV 0,320 0,320

149 M 607941000z033 Deska parapetní vnitřní poplastovaná HDF s imitací dřeva 6.04/T š. 150 mm m 0,355 415,60 147,54

Strana 129 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,355 0,355

150 K 783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 9,260 81,90 758,39 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_obkladu 9,260

151 K 783213011
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický
m2 9,260 72,50 671,35 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_obkladu 9,260

VV "pro obklad u vstupních dveří"

D 767 Konstrukce zámečnické 9 180,00

152 K 7679950000z01
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 6.01/M
kg 65,000 121,00 7 865,00

VV stojky 5*12 "6.01/M - tabulka zámečnických výrobků" + 5 "cementové kotvy do betonu" 65,000

153 K 7679950000z12
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 6.02/M
kg 10,000 121,00 1 210,00

VV stojka 10 "6.02/M - tabulka zámečnických výrobků" 10,000

154 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,075 1 400,00 105,00 CS ÚRS 2016 02

VV (stojky+stojka)/1000 0,075

VV Součet 0,075

D 771 Podlahy z dlaždic 18 091,98

155 K 771573131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo 

glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2
m2 14,450 532,00 7 687,40 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_dlazba 5,72+8,73 14,450

156 M 597611360 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm II. j. m2 15,895 639,40 10 163,26 CS ÚRS 2016 02

VV 14,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,895

157 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 14,450 16,70 241,32 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_dlazba 14,450

D 772 Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 4 690,14

158 M 583846000z08 nepravidelný kámen Pískovec P22/P1 obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 10 cm m2 1,560 959,00 1 496,04

159 K 772526z07
Kladení dlažby z kamene do malty ze zlomků desek s upravením stran na místě 

zaprýsknutím, tl. do 30 mm
m2 1,560 1 890,00 2 948,40

VV "zákrytné desky patek sloupů"

VV 0,52*3 1,560

160 K 998772101

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,351 700,00 245,70 CS ÚRS 2016 02

VV (0,52*3*0,1*2250)/1000 0,351

VV "3x plocha hlavic x tloušťka x objemová hmotnost pískovce"

Strana 130 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 32 585,89

161 K 781473112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých do 12 ks/m2
m2 35,130 490,00 17 213,70 CS ÚRS 2016 02

VV 11,5*1,8+(8,6*1,8-0,35*3) 35,130

162 M 597610390 obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 38,643 397,80 15 372,19 CS ÚRS 2016 02

VV 35,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,643

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 710,94

163 K 784211001
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 18,090 39,30 710,94 CS ÚRS 2016 02

VV (11,5+8,6)*0,9 18,090

D M Práce a dodávky M 3 901,78

D 21-M Elektromontáže 3 901,78

164 K 210220020z050
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 

v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 18,400 63,60 1 170,24

VV 16*1,15 18,400

165 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 19,320 49,00 946,68 CS ÚRS 2016 02

VV 18,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,320

166 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 7,200 226,00 1 627,20 CS ÚRS 2016 02

VV 3*2*1,2 7,200

167 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 0,972 162,20 157,66 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,135 kg/m

VV 7,2*0,135 'Přepočtené koeficientem množství 0,972

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 473,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 473,00

168 K 041103000 Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta … 7,000 639,00 4 473,00 CS ÚRS 2016 02

VV "výběr a posouzení rostlích slopů"7 "odhad pracovní den" 7,000

Strana 131 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 108,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 108,10 21,00% 10 522,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 630,80

Sportovní park u svatých

SO-06C - Zpevněné plochy

Strana 132 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 108,10

HSV - Práce a dodávky HSV 50 108,10

    5 - Dlažba 47 271,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 649,40

    998 - Přesun hmot 2 187,24

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-06C - Zpevněné plochy

Strana 133 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 108,10

D HSV Práce a dodávky HSV 50 108,10

D 5 Dlažba 47 271,46

1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 31,980 71,80 2 296,16 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_dlazba 30 30,000

VV plocha_obruby 11*0,18 "podklad pro obrubu vnější stěny" 1,980

VV Součet 31,980

2 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 30,000 196,00 5 880,00 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_dlazba 30,000

3 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 

lože z kameniva těženého

m2 30,000 370,00 11 100,00 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_dlazba 30,000

4 M 583846730z nepravidelný kámen Pískovec P22/P1 obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl.6 cm m2 33,000 720,00 23 760,00

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

5 K 599432000z010
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a 

jakékoliv tloušťky křemičitým pískem
m2 31,980 61,20 1 957,18

VV plocha_dlazba+plocha_obruby 31,980

6 K 916111111z18

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční 

opěry, do lože z kameniva těženého

m 11,000 55,20 607,20

VV
"v materiálu koeficient převodu na tuny = 0,15 x 0,1 x 2,25 (šířka kostky x hlouka 

kostky x objem. hmotost pískovce) - přenásobeno délkou obruby"

VV 11 "obvod obruby vnější stěny" 11,000

7 M 583810880z kámen lomový upravený třída I pro dalžbu z rigolového pískovce t 0,594 2 813,00 1 670,92

Sportovní park u svatých

SO-06C - Zpevněné plochy

Strana 134 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 11*0,3*0,1*1,8 0,594

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 649,40

8 K 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 2,300 145,00 333,50 CS ÚRS 2016 02

VV
"v materiálu koeficient převodu na tuny = 0,15 x 0,1 x 2,25 (šířka kostky x hlouka 

kostky x objem. hmotost pískovce) - přenásobeno délkou obruby"

VV 0,9+1,4 2,300

9 M 583801590z17 kostka dlažební malá, pískovcová velikost 10/10 třída II modrá t 0,078 4 050,00 315,90

VV 2,3*0,03375 'Přepočtené koeficientem množství 0,078

D 998 Přesun hmot 2 187,24

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
t 12,643 173,00 2 187,24 CS ÚRS 2016 02

Strana 135 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 531 970,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 531 970,88 21,00% 111 713,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 643 684,76

Sportovní park u svatých

SO-07 - Parkový mobiliář

Strana 136 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 531 970,88

HSV - Práce a dodávky HSV 423 107,26

    1 - Zemní práce 7 299,72

    2 - Zakládání 17 660,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 102 271,04

    4 - Vodorovné konstrukce 104 513,75

    5 - Dlažba 59 546,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 121,93

    998 - Přesun hmot 18 694,27

PSV - Práce a dodávky PSV 108 863,62

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 232,45

    762 - Konstrukce tesařské 41 283,76

    767 - Konstrukce zámečnické 35 005,96

    772 - Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 8 341,45

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-07 - Parkový mobiliář

Strana 137 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 531 970,88

D HSV Práce a dodávky HSV 423 107,26

D 1 Zemní práce 7 299,72

1 K 114203201z014 Očištění betonových stávajících ploch od hlíny nebo písku tryskáním m2 6,187 450,00 2 784,15

VV 1,96*1,15 "07-162_propustek" 2,254

VV 1,88*1,15 "07-163_propustek" 2,162

VV 1,54*1,15 "07-164_propustek" 1,771

VV Součet 6,187

2 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 1,772 682,00 1 208,50 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_branky "branky při jižní straně" 2* "ks branek" ((0,7*0,3+0,3*0,3)*1,5) 0,900

VV zaklad_info "základ pro informační úpanel " 2*0,2*0,2*1 0,080

VV zaklad_stojany "zaklad pro stojany na kola" 4* "ks" (0,6*0,6*0,3) 0,432

VV zaklad_lavicky "základ pro lavičky 7.01/Z" 0,2*0,2*0,5*4*3 "ks" 0,240

VV zaklad_koše "zaklad pro koše 7.02/Z 3ks" 3* 0,2*0,2*1 0,120

VV Součet 1,772

3 K 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 1,795 137,00 245,92 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_branky+zaklad_sloupky+zaklad_trelaz+zaklad_lavicky 1,795

4 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 3,816 600,00 2 289,60 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_lavicky_s 2*0,6*0,3"pod lavicky u svatývch" 0,360

VV podzemni_pas 1,2*0,6*4,8 "zídka mezi kontejnery" 3,456

VV Součet 3,816

Sportovní park u svatých

SO-07 - Parkový mobiliář

Strana 138 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 3,456 170,00 587,52 CS ÚRS 2016 02

VV podzemni_pas "zídka mezi kontejnery" 3,456

6 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 5,228 35,20 184,03 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_branky 0,900

VV zaklad_stojany 0,432

VV zaklad_info 0,080

VV podzemni_pas "zídka mezi kontejnery" 3,456

VV zaklad_lavicky 0,240

VV zaklad_koše 0,120

VV Součet 5,228

D 2 Zakládání 17 660,27

7 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 4,320 2 480,00 10 713,60 CS ÚRS 2016 02

VV podzemni_pas "zídka mezi kontejnery" 3,456

VV nadzemni_pas 0,3*4,8*0,6 "zídka mezi kontejnery" 0,864

VV Součet 4,320

8 K 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr zřízení

m2 3,240 482,00 1 561,68 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_bedneni 2*0,3*4,8+2*0,3*0,6 "zídka mezi kontejnery" 3,240

9 K 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr odstranění

m2 3,240 96,80 313,63 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_bedneni "zídka mezi kontejnery" 3,240

10 K 275313311
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

8/10
m3 0,600 2 120,00 1 272,00 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_lavicky_s 0,360

VV zaklad_lavicky 0,240

VV Součet 0,600

11 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 1,532 2 480,00 3 799,36 CS ÚRS 2016 02

VV zaklad_info 0,080

VV zaklad_stojany 0,432

VV zaklad_koše 0,120

VV zaklad_branky 0,900

VV Součet 1,532

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 271,04

Strana 139 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 311213113

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 

nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 

mm

m3 4,068 5 990,00 24 367,32 CS ÚRS 2016 02

VV "zídka mezi kontenery - výpňová" 0,3*3,9*1,4*1,15 "koeficient 1,15" 1,884

VV
"zídka na propustku 07-162" (((0,6+0,84+1,15)*0,95*0,3)+((1,97+2,08)*0,3*0,2))*1,2 

"koeficient na opracování"
1,177

VV
"zídka na propustku 07-163" (((0,6+0,84+0,6)*0,95*0,3)+((1,79+2,5)*0,3*0,2))*1,2 

"koeficient na opracování"
1,007

VV Součet 4,068

13 K 311213222

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 

pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry 

přes 4 do 10 mm

m3 1,050 11 800,00 12 390,00 CS ÚRS 2016 02

VV
" 07-165-Mezi kontejnery "0,38*0,34*4,3 "podezdívka" * 1,2 "koeficient pro dodatečné 

zalícování"
0,667

VV
" 07-165-Mezi kontejnery "0,38*0,30*1,4*2 "nároží" * 1,2 "koeficient pro dodatečné 

zalícování"
0,383

VV Součet 1,050

14 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných 

nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,023 36 500,00 839,50 CS ÚRS 2016 02

VV beton_zdi*0,01 "procento oceli v betonu"*7,85 "tun/m3" 0,023

15 K 312322511
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové odolného proti 

agresivnímu prostředí tř. C 25/30
m3 0,287 2 800,00 803,60 CS ÚRS 2016 02

VV beton_zdi "07-164 - propstek ŽB" (1,85+1,98)*0,3*0,25 0,287

16 K 312351105

Bednění nadzákladových zdí výplňových svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení

m2 1,915 644,00 1 233,26 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_prop_zdi ((1,98+1,85)*0,25)*2 1,915

17 K 312351106

Bednění nadzákladových zdí výplňových svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění

m2 1,915 185,00 354,28 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_prop_zdi 1,915

18 K 330321515
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) 

pohledového odolného prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30
m3 0,572 3 480,00 1 990,56 CS ÚRS 2016 02

VV "07-161 - branky" 0,3*0,3*0,9*2 0,162

VV "07-164 - propustek" (0,21+(0,3*0,3)*2)*1,05 0,410

VV beton_sloupky Součet 0,572

19 K 331351101

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých 

(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka 

zřízení

m2 8,940 673,00 6 016,62 CS ÚRS 2016 02

VV "07-164-propustek ŽB" 4*0,3*1,05*2+2*1,05 4,620

VV "07-161-branky" 4*0,3*0,9*2*2"ks" 4,320

VV bedneni_sloupky Součet 8,940

Strana 140 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 K 331351102

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých 

(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka 

odstranění

m2 8,940 108,00 965,52 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_sloupky 8,940

21 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo 

šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,045 36 800,00 1 656,00 CS ÚRS 2016 02

VV beton_sloupky * 0,01 "procento oceli v betonu" * 7,85 "tun/m3" 0,045

22 K 776111000z06 Zbroušení obvodové hrany železobetonových sloupků m 59,700 450,00 26 865,00

VV "07-164 - propustek" 0,3*4+0,8*4*+1,05*4*3+2,5*2+1,79*2 50,100

VV "07-161 - branky" (0,3*4+0,9*4)*2 9,600

VV Součet 59,700

23 K 338991311z015
Vodící napínaný pozinkovaný drát pro pnutí rostlin včetně kotvících a zajišťovacích 

prvků - D+M
m 547,200 22,50 12 312,00

VV 137*3 "hlavní délka"*1,2 "ztratné" 493,200

VV 9*2*2,5"m - pro zajištění ztužujících"*1,2 "ztratné" 54,000

VV Součet 547,200

24 K 623645001z45
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených sloupů "ztracenéhobednění" z 

pískovce do konečného geometrického tvaru pemrlováním nahrubo
m2 10,625 675,00 7 171,88

VV "07-162" (1,8+2,1+2,9)*0,85 5,780

VV "07-163" (1,8+2,1+1,8)*0,85 4,845

VV Součet 10,625

25 K 623645001z46
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených sloupů "ztracenéhobednění" z 

pískovce do konečného geometrického tvaru pemrlováním středně hrubo
m2 7,860 675,00 5 305,50

VV "07-162" (2,1*2+2,0*2)*0,25 2,050

VV "07-163" (1,8*2+2,5*2)*0,25 2,150

VV "07-165" (0,3*1,4*4+0,2*4,3+0,4*1,4*2) 3,660

VV Součet 7,860

D 4 Vodorovné konstrukce 104 513,75

26 K 434211111z002
Schody z opracovaných kamenných bloků v dlažbách do lože z kameniva nebo dusané 

hlíny
m 5,970 1 950,00 11 641,50

VV 1,77+1,85+1,25+1,1 5,970

27 M 583880240z001
stupeň schodišťový pískovcový opracovaný pemrlováním 200x370x1770 mm výrobek 

7.07/S
m3 0,131 18 750,00 2 456,25

VV 0,2*0,37*1,77 0,131

28 M 583880240z003
stupeň schodišťový pískovcový opracovaný pemrlováním 200x370x1850 mm výrobek 

7.08/S
m3 0,137 18 750,00 2 568,75

VV 0,2*0,37*1,85 0,137

29 M 583880240z004
stupeň schodišťový pískovcový opracovaný pemrlováním 200x300x1250 mm výrobek 

7.09/S
m3 0,075 18 750,00 1 406,25

VV 0,2*0,3*1,25 0,075

Strana 141 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 M 583880240z005
stupeň schodišťový pískovcový opracovaný pemrlováním 200x300x1100 mm výrobek 

7.10/S
m3 0,066 18 750,00 1 237,50

VV 0,2*0,3*1,1 0,066

31 K 291211111z022 Osazení kamených bloků do lože z udusané zeminy nebo do betonu v rámci dlažby m2 1,028 750,00 771,00

VV "u Sv.Jana" 0,48*0,45+0,48*0,3+0,45*0,45 0,563

VV "u P.Marie" 0,48*0,45+0,48*0,4*0,4*0,6+0,45*0,45 0,465

VV Součet 1,028

32 M 583880240z008
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.01/S
m3 0,194 43 750,00 8 487,50

VV 0,45*0,45*0,48*2 "kusy" 0,194

33 M 583880240z009
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.02/S
m3 0,182 43 750,00 7 962,50

VV 0,45*0,45*0,45*2 "kusy" 0,182

34 M 583880240z010
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.03/S
m3 0,142 43 750,00 6 212,50

VV 0,39*0,4*0,455*2 "kusy" 0,142

35 M 583880240z011
kamenný blok z pískovce opracovaný do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.04/S a 7.05/S
m3 0,117 43 750,00 5 118,75

VV 0,575*0,4*0,39 "pískovcový blok" 0,090

VV 0,13*0,21 "opěrka pod ruku" 0,027

VV Součet 0,117

36 K 291211111z021 Osazení kamenů velkého formátu do lože z udusané zeminy m2 6,060 750,00 4 545,00

VV 0,606*10 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

37 M 583880240z012
kamenné dlažební bloky z pískovce opracované do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.06/S
m3 0,270 43 750,00 11 812,50

VV 0,46*0,54*0,2*2+0,46*0,93*0,2*2 0,270

VV Součet 0,270

38 M 583880240z013
kamenný dlažební blok z pískovce opracované do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.11/S
m3 0,288 43 750,00 12 600,00

VV 1,5*0,96*0,2 0,288

VV Součet 0,288

39 M 583880240z0115
kamenný dlažební blok z pískovce opracované do požadovaného tvaru dle tabulky 

kamenických výrobků, položka 7.11/S
m3 0,048 43 750,00 2 100,00

VV 0,4*0,4*0,1*3 0,048

VV Součet 0,048

40 M 583880240z014
kamenný pískovcový patník dlažební blok z pískovce opracované do požadovaného 

tvaru dle tabulky kamenických výrobků, položka 7.12/S
m3 0,585 43 750,00 25 593,75

VV 1,3*0,3*0,3*5 0,585

VV Součet 0,585

D 5 Dlažba 59 546,28

Strana 142 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 

lože z cementové malty

m2 9,520 464,00 4 417,28 CS ÚRS 2016 02

VV "koeficient materiálu 0,1 x 2,25 kg/m3"

VV 3,2 "dlažba lavičky u P.Marie" 3,200

VV 4,8 "dlažba lavičky u přejezdu" 4,800

VV 2-(0,4*0,4*3) "lavička u sv Jana" 1,520

VV dlazba_nahusto Součet 9,520

42 M 583801590z20 dlažba z pískovcových kostek - kopáků, velikosti 10/10/8 a 10/10/18 t 2,142 3 825,00 8 193,15

P
Poznámka k položce:

1 t = 4,6 m2

VV 9,52*0,225 'Přepočtené koeficientem množství 2,142

43 K 594711111z020 Dlažba z kamene (pískovcové kopáky 15/15/15) s provedením lože z udusané zeminy m2 45,600 675,00 30 780,00

VV "naskládané kameny při jižní hraně území v rámci živého plotu"

VV 0,3*152 45,600

44 K 594711111z021 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z prohozené zeminy, široké spáry m2 8,350 675,00 5 636,25

VV "koeficient materiálu 0,18 x 2,25 kg/m3 x 0,5 (50% dlažby = kámen)"

VV 1,25 "dlažba lavičky u P.Marie" 1,250

VV 3,5 "dlažba lavičky u sv.Jana" 3,500

VV 3,6 "dlažba lavičky u přejezdu" 3,600

VV dlazba_naridko Součet 8,350

45 M 583801590z18 kopák dlažební velký, pískovcový, velikost 18/18/18 t 1,691 4 500,00 7 609,50

P
Poznámka k položce:

1 t = 4,6 m2

VV 8,35*0,2025 'Přepočtené koeficientem množství 1,691

46 K 599432000z10 Vyplnění spár rozvolněné dlažby hlínou m2 3,758 49,50 186,02

VV dlazba_naridko*0,45 "koeficient tvořící skutečnou plochu spar" 3,758

47 K 599432000z010 Vyplnění spár dlažby křemičitým pískem m2 9,520 67,50 642,60

VV dlazba_nahusto 9,520

48 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,000 145,00 1 305,00 CS ÚRS 2016 02

VV "koeficient materiálu = 0,1 x 0,1 x 2,25 - a x a x objemová hmotnost pískovce"

VV 9 "obruba dlažby pod lavičkou u P.Marie 07-167" 9,000

49 M 583801590z19 kostka dlažební malá, pískovcová, velikost 10/10/10 t 0,203 3 825,00 776,48

P
Poznámka k položce:

1 t = 4,6 m2

VV 9*0,0225 'Přepočtené koeficientem množství 0,203

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 121,93

50 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 1,000 301,00 301,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 143 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

51 M 749101850 Spojovací materiál k sesazení informačního panelu 7.04/Z kus 1,000 310,50 310,50 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:

Obsahuje 2x závitová tyč s matkami s kulatou hlavou + 4x vymezovací trubka

52 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,000 177,00 354,00 CS ÚRS 2016 02

53 K 936104212 Montáž odpadkového koše páskováním na sloupy nebo sloupky kus 2,000 76,90 153,80 CS ÚRS 2016 02

54 K 936104213 Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby kus 1,000 311,00 311,00 CS ÚRS 2016 02

55 M 749101340z koš odpadkový se stříškou 7.02/Z- například  MAG kus 5,000 6 800,00 34 000,00

56 K 936124113 Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby kus 3,000 385,00 1 155,00 CS ÚRS 2016 02

57 M 749101070z001
lavička KLASIK -  ADVAS s.r.o. s opěradlem (kotvená) 162 x 65 x 80 cm  konstrukce - 

litina, sedák - dřevo viz. 7.01/Z
kus 3,000 8 500,00 25 500,00

VV 3 3,000

58 K 936174311 Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol kus 4,000 395,00 1 580,00 CS ÚRS 2016 02

59 M 749101510z stojan na kola 7.03/Z, kov pozink kus 4,000 11 500,00 46 000,00

60 K 953961214
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 

chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm
kus 24,000 126,00 3 024,00 CS ÚRS 2016 02

61 M 130210150 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 16 mm t 0,023 18 810,00 432,63 CS ÚRS 2016 02

VV 24*1,57*0,6*0,001 0,023

D 998 Přesun hmot 18 694,27

62 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky do 6 m

t 79,213 236,00 18 694,27 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 108 863,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 232,45

63 K 711111131z
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nástřikem nebo plastickým nátěrem, tl. 2 mm
m2 11,340 49,20 557,93

VV "07-161 - branky" (0,28+0,16) *2 "ks" 0,880

VV "07-162 - propustek" 2,3 2,300

VV "07-163 - propustek"2,2 2,200

VV "07-164 - propustek ŽB" 1,54*2 3,080

VV "07-165 - mezi kontejnery" 0,6*4,8 2,880

VV Součet 11,340

64 M 245518z300
desky bezpečnostní na obložení stropů střelnice 500 x 500 mm, výška 25 mm, rastr 

15 mm,zelená
kg 34,020 695,90 23 674,52

VV 11,34*3 'Přepočtené koeficientem množství 34,020

D 762 Konstrukce tesařské 41 283,76

65 M 052130110z15
Dřevěná odkorněná fošna neomítaná 7.07/T - včetně individuálního přístupu k 

výběru každého prvku
ks 3,000 1 125,00 3 375,00

Strana 144 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

prvek bude obsahovat:

- logo 

- drážky pro zapuštění ocelových prvků pro kotvení

- plastovou infrormační cedulku

- ochranný UV odolný nátěr OSMO

66 K 348181110z050 Osazení dřevěných sloupků k brankám vč. kotvícího materiálu ks 3,000 270,00 810,00

67 K 762751110
Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného 

nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2
m 37,890 105,00 3 978,45 CS ÚRS 2016 02

VV kulatina_trelaz (2,11+0,7*3) "pro jednu" * 9 "ks" 37,890

VV Součet 37,890

68 M 605912060 palisáda dřevěná frézovaná průměr 10 cm m 37,890 37,20 1 409,51 CS ÚRS 2016 02

VV kulatina_trelaz 37,890

69 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 0,379 607,00 230,05 CS ÚRS 2016 02

VV kulatina_trelaz*0,1*0,1 0,379

70 M 749101850z patka montážní ke sloupku treláže - zatloukací dl. 750 pro kulatinu tl.10cm kus 18,000 405,00 7 290,00

VV 2*9 18,000

71 K 348181110z030 azení dřevěných částí laviček vč. kotvícího materiálu m2 4,133 1 350,00 5 579,55

VV 0,248*16,66667 'Přepočtené koeficientem množství 4,133

72 M 605161120z031 Výrobek 7.01/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,046 22 500,00 1 035,00

VV 0,76*0,06 0,046

73 M 605161120z032 Výrobek 7.02/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,022 22 500,00 495,00

VV 0,36*0,06 0,022

74 M 605161120z033 Výrobek 7.03/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,014 22 500,00 315,00

VV 0,23*0,06 0,014

75 M 605161120z034 Výrobek 7.04/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,054 22 500,00 1 215,00

VV 0,9*0,06 0,054

76 M 605161120z035 Výrobek 7.05/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,033 22 500,00 742,50

VV 0,55*0,06 0,033

77 M 605161120z036 Výrobek 7.06/T z modřínového sušeného řeziva tl. 60-70 mm pro lavičky m3 0,032 22 500,00 720,00

VV 0,54*0,06 0,032

78 M 605161120z038 Výrobek 7.08/T - plaňky na branku modřínového řeziva tl. 24 mm šířky 140 mm m3 0,047 22 500,00 1 057,50

VV 14*0,024*0,14 0,047

79 K 348181110z038 Osazení břeven k připraveným kotevním prkům ks 12,000 135,00 1 620,00

VV 6*2 12,000

80 M 605161120z037
Výrobek 7.02-7.07/R z modřínového sušeného řeziva, hranol 100/150 mm - břevna 

propustků
m3 0,174 22 500,00 3 915,00

VV 0,15*0,1*(1,98+1,87+2,4+1,7+1,88+1,75) 0,174

81 K 783267101z16
Krycí jednonásobný olejový bezbarvý UV ochranný nátěr tesařských konstrukcí např. 

OSMO
m2 32,467 135,00 4 383,05

Strana 145 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "plocha treláže živého plotu" kulatina_trelaz*(0,1*3,14) 11,897

VV
"plocha dřevěných částí laviček" (2*(0,76+0,36+0,23+0,9+0,55+0,54 ))*1,35 "koeficient 

hran"
9,018

VV "plocha planěk" 14*2*(0,14+0,024) 4,592

VV "plocha břeven propustků" (11,6*0,15+11,6*0,1)*2*1,2 "koeficient hran" 6,960

VV Součet 32,467

82 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 2,147 1 450,00 3 113,15 CS ÚRS 2016 02

D 767 Konstrukce zámečnické 35 005,96

83 K 7679950000z008
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.01/M
kg 230,902 113,00 26 091,93

VV "trn a patní plech" (2*0,04425+0,00565)*24 "kg/m2" *63 "ks" 142,355

VV "nadzemní část s očky a čepičkou" 0,75 "m" *1,874 "kg/m" *63 "ks" 88,547

VV Součet 230,902

84 K 7679950000z009
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.02/M
kg 13,838 113,00 1 563,69

VV (0,5+0,35)*4,07"kg/m"*4"ks" 13,838

85 K 7679950000z010
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.03/M
kg 10,080 113,00 1 139,04

VV 0,1*0,35*24"kg/m2 - 3 mm plech"*12"ks" 10,080

86 K 7679950000z011
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.05/M
kg 13,200 113,00 1 491,60

87 K 767995000z1
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.06/M
kg 13,200 113,00 1 491,60

VV 2*6,6 13,200

88 K 7679950000z012
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.07/M
kg 9,200 113,00 1 039,60

89 K 7679950000z013
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.08/M
kg 4,000 113,00 452,00

90 K 7679950000z014
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.09/M
kg 7,800 113,00 881,40

91 K 7679950000z015
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 7.10/M
kg 4,800 113,00 542,40

P
Poznámka k položce:

Součástí výrobku je vysoká matka M24

92 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,295 1 060,00 312,70 CS ÚRS 2016 02

D 772 Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 8 341,45

93 M 583846000z045 Zákrytná kamenná deska z pískovce, hladce opracovaná tl. 5 cm m2 6,320 675,00 4 266,00

Strana 146 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

94 K 772526z07
Kladení dlažby z kamene nebo ze zlomků desek tl 50 mm s uložením do do malty tl do 

10 mm
m2 6,320 405,00 2 559,60

VV "07-162" 0,23+0,27+0,42+0,7+0,73 2,350

VV "07-163" 0,23+0,27+0,23+0,63+0,87 2,230

VV "07-165" 4,350*0,4 1,740

VV zakrytne_desky Součet 6,320

95 K 998772101

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,711 532,00 378,25 CS ÚRS 2016 02

VV zakrytne_desky * 0,05 "tl.desky" * 2,25 "kg/m3" 0,711

96 K 783927161z11
Krycí dvojnásobný hydrofobní bezbarvý nátěr železobetonové skořepiny například 

Sikagard-703 W
m2 6,320 180,00 1 137,60

Strana 147 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 406 378,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 406 378,34 21,00% 85 339,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 491 717,79

Sportovní park u svatých

SO-08 - Altán

Strana 148 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 406 378,34

HSV - Práce a dodávky HSV 137 071,80

    1 - Zemní práce 913,06

    2 - Zakládání 6 885,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 292,10

    4 - Vodorovné konstrukce 58 045,75

    5 - Dlažba 40 692,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 374,57

    998 - Přesun hmot 2 868,68

PSV - Práce a dodávky PSV 185 306,54

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 942,21

    712 - Povlaková krytina pro skořepinu 56 890,95

    762 - Konstrukce tesařské - nosné sloupy 100 352,98

    767 - Konstrukce zámečnické 19 494,22

    772 - Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 4 626,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 84 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 84 000,00

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-08 - Altán

Strana 149 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 406 378,34

D HSV Práce a dodávky HSV 137 071,80

D 1 Zemní práce 913,06

1 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
m3 0,480 1 520,00 729,60 CS ÚRS 2016 02

VV drik 0,160

VV drik 0,160

VV drik 0,4*0,4*1 0,160

VV Součet 0,480

2 K 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 0,480 304,00 145,92 CS ÚRS 2016 02

VV 3*drik 0,480

VV Součet 0,480

3 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 0,480 78,20 37,54 CS ÚRS 2016 02

VV 3*drik 0,480

D 2 Zakládání 6 885,36

4 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

20/25
m3 0,798 5 520,00 4 404,96 CS ÚRS 2016 02

VV 3*(drik+hlavice) 0,798

VV Součet 0,798

5 K 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 1,950 1 020,00 1 989,00 CS ÚRS 2016 02

Sportovní park u svatých

SO-08 - Altán

Strana 150 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV bedneni_patky 4*0,65*0,25 0,650

VV bedneni_patky 0,650

VV bedneni_patky 0,650

VV Součet 1,950

6 K 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 1,950 252,00 491,40 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_patky*3 1,950

VV Součet 1,950

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 292,10

7 K 311213113

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 

nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 

mm

m3 0,423 13 300,00 5 625,90 CS ÚRS 2016 02

VV obezdivka_kamen ((0,65*0,65"vnější rozměr")-(0,35*0,35"vnitřní rozměr"))*0,47 "výška" 0,141

VV obezdivka_kamen 0,141

VV obezdivka_kamen 0,141

VV Součet 0,423

8 K 342311311
Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky prostého tř. 

C 8/10
m3 0,174 5 300,00 922,20 CS ÚRS 2016 02

VV vypln_patky 0,058

VV vypln_patky 0,058

VV vypln_patky 0,35*0,35*0,47 0,058

VV Součet 0,174

9 K 623645001z19
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených sloupů "ztracenéhobednění" z 

pískovce do konečného geometrického tvaru pemrlováním
m2 2,496 1 500,00 3 744,00

VV "plocha patek"

VV 4*0,65*0,32*3 2,496

D 4 Vodorovné konstrukce 58 045,75

10 K 411323434

Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) včetně souvisejících 

patních a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příčlí, obloukových žeber, čelních 

(štítových) zdí apod. tř. C 25/30

m3 0,823 6 480,00 5 333,04 CS ÚRS 2016 02

VV 0,08*0,6 "tloušťka skořepiny X plocha relativně rovného předku" 0,048

VV
0,25*3,1 "plocha příčného řezu skořepinou X délka oblouku podélného řezu 

skořepinou"
0,775

VV skorepina Součet 0,823

11 K 411354101
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, 

žlábkových nebo přímkově zborcených (konoidů) zřízení
m2 12,090 1 770,00 21 399,30 CS ÚRS 2016 02

VV "délka oblouku v příčném řezu X délka oblouku v podéném řezu"

VV bedneni_skorepina 3,1*3,9 12,090

VV Součet 12,090

Strana 151 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 411354102
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, 

žlábkových nebo přímkově zborcených (konoidů) odstranění
m2 12,090 270,00 3 264,30 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_skorepina 12,090

VV Součet 12,090

13 K 411354171
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 

půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení
m2 12,090 350,00 4 231,50 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_skorepina 12,090

VV Součet 12,090

14 K 411354172
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 

půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění
m2 12,090 93,40 1 129,21 CS ÚRS 2016 02

VV bedneni_skorepina 12,090

VV Součet 12,090

15 K 411363021

Výztuž kleneb nebo skořepin kleneb jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin 

žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních 

nosníků, obloukových žeber, čelních zdí ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,054 64 600,00 3 488,40 CS ÚRS 2016 02

VV "4,5kg/m2 karisítě"

VV (bedneni_skorepina*4,5)/1000 0,054

VV Součet 0,054

16 K 776111000z06 Zbroušení obvodové hrany železobetonové skořepiny m 26,000 500,00 13 000,00

VV "přibližný obvod skořepiny 2x - z důvodu obroušení z obou stran hrany"

VV 2*13 26,000

17 K 621111000z03 Ubroušení výstupků betonu vnějších ploch po odbednění - svrchní plocha skořepiny m2 12,400 500,00 6 200,00

VV plocha_skorepiny 4*3,1 12,400

D 5 Dlažba 40 692,28

18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 8,670 362,00 3 138,54 CS ÚRS 2016 02

VV "hrubší frakce"

VV plocha_dlazba 8,670

19 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 8,670 82,60 716,14 CS ÚRS 2016 02

VV "jemná fakce 0/62"

VV plocha_dlazba 8,670

20 K 916111111z18 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z kameniva m 11,200 500,00 5 600,00

VV
"v materiálu koeficient převodu na tuny = 0,15 x 0,1 x 2,25 (šířka kostky x hlouka 

kostky x objem. hmotost pískovce) - přenásobeno délkou obruby"

VV 11,2 "obvod obruby" 11,200

21 M 583801590z17 kostka dlažební velká, pískovcová velikost 15/15/10 t 0,386 9 500,00 3 667,00

P
Poznámka k položce:

34,5 kg/m pro objemovou hmotnost pískovce 2300kg/m3

Strana 152 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 11,2*0,0345 'Přepočtené koeficientem množství 0,386

22 K 591211000z10
Kladení dlažby ze štípaných pískovcových kamenů na tloušťku 80 mm do lože z 

jemného kameniva tl. 40 mm
m2 8,670 900,00 7 803,00

VV plocha_dlazba 8,670

23 M 583846000z02 nepravidelné štípané kostky Pískovce m2 8,670 2 100,00 18 207,00

24 K 599432000z09 Vyplnění spár dlažby ze štípaného kamene křemičitým pískem m2 10,404 150,00 1 560,60

VV plocha_dlazba*1,2 "koeficient ztratného" 10,404

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 374,57

25 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 63,550 110,00 6 990,50 CS ÚRS 2016 02

VV "vnější obvod lešení x výška"

VV leseni 20,5*3,1 63,550

VV Součet 63,550

26 K 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111

m2 3 813,000 1,62 6 177,06 CS ÚRS 2016 02

VV "odhaduje se cca dva měsíce pronájmu lešení"

VV leseni*60 3 813,000

27 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 63,550 66,20 4 207,01 CS ÚRS 2016 02

VV leseni 63,550

D 998 Přesun hmot 2 868,68

28 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 

pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky do 6 m

t 4,708 482,00 2 269,26 CS ÚRS 2016 02

VV (drik+hlavice)*3*2,4 "t/m3" 1,915

VV obezdivka_kamen*2,25 "t/m3" 0,317

VV vypln_patky*3*2,4 "t/m3" 0,418

VV skorepina*2,5 "t/m3" 2,058

VV Součet 4,708

29 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
t 1,561 384,00 599,42 CS ÚRS 2016 02

VV "pro dlažbu na úrovni terénu"

VV (plocha_dlazba*0,08*2250)/1000 1,561

VV "dlážděná plocha x tloušťka dlažby x objemová hmotnost pískovce"

D PSV Práce a dodávky PSV 185 306,54

Strana 153 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 942,21

30 K 711111131z
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nástřikem nebo plastickým nátěrem, tl. 2 mm
m2 1,268 109,00 138,21

VV 3*0,65*0,65 1,268

31 M 245518z300 hmota stěrková hydroizolační - SIKATOP kg 3,804 1 000,00 3 804,00

VV 1,268*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,804

D 712 Povlaková krytina pro skořepinu 56 890,95

32 K 919741111 Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou m2 62,000 0,70 43,40 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_skorepiny*5 "koeficient pro úplné nasáknutí povrchu" 62,000

33 K 712411101
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. natěradly a tmely za 

studena platickým nátěrem tloušťky 2 mm
m2 14,880 20,40 303,55 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_skorepiny*1,2 "koeficient pro ošetření hran" 14,880

34 M 245518z300 hmota stěrková hydroizolační - SIKATOP kg 44,640 1 000,00 44 640,00

VV 14,88*3 'Přepočtené koeficientem množství 44,640

35 K 783927161z11
Krycí dvojnásobný hydrofobní bezbarvý nátěr železobetonové skořepiny například 

Sikagard-703 W
m2 14,880 400,00 5 952,00

VV plocha_skorepiny*1,2 "koeficient pro ošetření hran" 14,880

36 K 783927161z12 Příplatek za rovný povrch m2 14,880 400,00 5 952,00

VV plocha_skorepiny*1,2 "koeficient pro ošetření hran" 14,880

D 762 Konstrukce tesařské - nosné sloupy 100 352,98

37 K 762733130
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny průřezové 

plochy přes 224 do 288 cm2
m 9,700 672,00 6 518,40 CS ÚRS 2016 02

VV 3,6*2+2,5 9,700

38 M 052130110z15
Nosný dřevěný odkorněný rozvětvený sloup (rostlice) 8.01/R, 8.02/R, 8.03/R - včetně 

individuálního přístupu k výběru každého prvku
ks 3,000 30 000,00 90 000,00

VV "rostlice specifikované v TZ a výkresech"

VV 3 3,000

39 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení m2 5,490 78,20 429,32 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_sloupy (3,6*2+2,5)*0,566 5,490

VV "délka prvků x obvod prům 180 mm"

40 K 783213021
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický
m2 5,490 210,00 1 152,90 CS ÚRS 2016 02

VV plocha_sloupy 5,490

41 K 783267101z16
Krycí jednonásobný olejový bezbarvý UV ochranný nátěr tesařských konstrukcí např. 

OSMO
m2 5,490 300,00 1 647,00

VV plocha_sloupy 5,490

42 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,188 3 220,00 605,36 CS ÚRS 2016 02

VV (objem_sloupu*760)/1000 0,188

VV "objemová hmotnost dřeva dubu vyschlého na vzduchu 760 kg/m3"

Strana 154 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 19 494,22

43 K 7679950000z01
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 8.01/M
kg 42,000 250,00 10 500,00

VV stojky 3*13 "8.01/M - tabulka zámečnických výrobků" + 3 "cementové kotvy do betonu" 42,000

44 K 7679950000z12
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 8.02/M
kg 30,000 250,00 7 500,00

VV 6*5 "8.02/M - tabulka zámečnických výrobků" 30,000

45 K 7679950000z13
Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dle tabulky 

zámečnických výrobků 8.03/M
kg 5,250 250,00 1 312,50

VV 2,5*1,3+2"2,5 kg/m za řetěz + kotvící prvky - 8.03/M" 5,250

46 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,077 2 360,00 181,72 CS ÚRS 2016 02

VV (stojky+kotva_zhlavi+retez)/1000 0,077

VV Součet 0,077

D 772 Zákrytné desky vyzděných patek sloupů 4 626,18

47 M 583846000z08 nepravidelný kámen Pískovec P22/P1 obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 10 cm m2 1,560 1 800,00 2 808,00

48 K 772526z07
Kladení dlažby z kamene nebo ze zlomků desek tl 100 mm s uložením do do malty tl 

do 10 mm
m2 1,560 900,00 1 404,00

VV "zákrytné desky patek sloupů"

VV 0,52*3 1,560

49 K 998772101

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,351 1 180,00 414,18 CS ÚRS 2016 02

VV (0,52*3*0,1*2250)/1000 0,351

VV "3x plocha hlavic x tloušťka x objemová hmotnost pískovce"

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 84 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 84 000,00

50 K 041103000 Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta … 7,000 12 000,00 84 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV "výběr a posouzení rostlích slopů"7 "odhad pracovní den" 7,000

Strana 155 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 134,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 134,51 21,00% 18 088,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 222,76

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.01 (1) - Přípravné práce,probírky porostů,pěstební opatření na 

stáv.dřevinách

Strana 156 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 134,51

11 - Přípravné a přidružené práce 65 076,00

16 - Přemístění výkopku 11 880,00

18 - Povrchové úpravy terénu 9 087,76

99 - Staveništní přesun hmot 90,75

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.01 (1) - Přípravné práce,probírky porostů,pěstební opatření na 

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 157 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 86 134,51

D 11 Přípravné a přidružené práce 65 076,00
1 K 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, DN do 100 mm m2 648,000 55,00 35 640,00

2 K 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 648,000 22,00 14 256,00

3 K 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kus 2,000 1 650,00 3 300,00

4 K 112101123R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm kus 1,000 7 700,00 7 700,00

5 K 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 2,000 1 320,00 2 640,00

6 K 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,000 1 540,00 1 540,00

D 16 Přemístění výkopku 11 880,00
7 K 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 13,000 110,00 1 430,00

VV 13,0 13,000

VV Součet 13,000

8 K 162301405R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 40,000 55,00 2 200,00

VV 2*20 40,000

VV Součet 40,000

9 K 162301406R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm  do 5000 m kus 25,000 66,00 1 650,00

10 K 162301415R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 2,000 110,00 220,00

11 K 162301416R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm  do 5000 m kus 1,000 275,00 275,00

12 K 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 2,000 165,00 330,00

13 K 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 1,000 220,00 220,00

03_1.2.01 (1) - Přípravné práce,probírky porostů,pěstební opatření na 

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 158 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

14 K 162301901R00 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm kus 13,000 66,00 858,00

15 K 162301905R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm kus 40,000 55,00 2 200,00

VV 2*20,0 40,000

VV Součet 40,000

16 K 162301906R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 50cm kus 25,000 66,00 1 650,00

17 K 162301915R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm kus 2,000 110,00 220,00

18 K 162301916R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 50cm kus 1,000 275,00 275,00

19 K 162301921R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm kus 2,000 110,00 220,00

20 K 162301922R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 1,000 132,00 132,00

D 18 Povrchové úpravy terénu 9 087,76
21 K 184802211R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 m2 137,000 22,00 3 014,00

22 K 184806112R00 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m kus 12,000 220,00 2 640,00

23 K 184806113R00 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m kus 1,000 330,00 330,00

24 K 185803412R00 Vyhrabání trávníku na svahu nad 1 : 5 do 1 : 2 m2 137,000 22,00 3 014,00

VV 137,00 137,000

VV Součet 137,000

25 M 25230500.AR LONTREL 300 herbicid selektivní bal. po 1 litru l 0,005 5 280,00 26,40

VV 0,00004*137,0 0,005

VV Součet 0,005

26 M 252305001.A.R. AGRO STARANE 250 EC postřikový selektivní systémový herbicid bal. po 1l l 0,016 3 960,00 63,36

VV 0,00012*137,0 0,016

VV Součet 0,016

D 99 Staveništní přesun hmot 90,75
27 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,033 2 750,00 90,75

Strana 159 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 699,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 699,66 21,00% 29 126,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 826,59

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.02 (1) - Výsadba rozvolněné skupiny stromů u náspu

Strana 160 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 699,66

18 - Povrchové úpravy terénu 135 031,16

99 - Staveništní přesun hmot 3 668,50

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.02 (1) - Výsadba rozvolněné skupiny stromů u náspu

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 161 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 138 699,66

D 18 Povrchové úpravy terénu 135 031,16
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 17,000 385,00 6 545,00

VV 17,0 17,000

VV Součet 17,000

2 K 183204113R00 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 500,000 33,00 16 500,00

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

3 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 17,000 165,00 2 805,00

VV 17,0 17,000

VV Součet 17,000

4 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 17,000 110,00 1 870,00

VV 17,0 17,000

VV Součet 17,000

5 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 17,000 110,00 1 870,00

6 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 17,000 110,00 1 870,00

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

7 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 17,000 55,00 935,00

VV 17,0 17,000

VV Součet 17,000

8 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 17,000 55,00 935,00

VV 1,0*17,0 17,000

03_1.2.02 (1) - Výsadba rozvolněné skupiny stromů u náspu

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 162 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 17,000

9 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,007 880,00 6,16

VV 0,0004*17,0 0,007

VV Součet 0,007

10 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,340 1 980,00 673,20

VV 17,0*0,02 0,340

VV Součet 0,340

11 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 17,000 165,00 2 805,00

VV 17,0 17,000

VV Součet 17,000

12 M 026-01 Quercus robur (dub letní) ok 18/20 ks 3,000 5 390,00 16 170,00

13 M 026-02 Acer platanoides ´Lorbergii´ (javor mléč cv.) 16/18 ks 4,000 4 345,00 17 380,00

14 M 026-03 Prunus acolade 14/16 ks 3,000 4 180,00 12 540,00

15 M 026-04 Amelanchier laevis Ballerina 14/16 ks 5,000 2 750,00 13 750,00

16 M 026-05 Leukojum vernum - sněženka ks 250,000 33,00 8 250,00

VV 250,00 250,000

VV Součet 250,000

17 M 026-06 boranické narcisky N. Bulbosus Golden Bells ks 150,000 44,00 6 600,00

VV 150,00 150,000

VV Součet 150,000

18 M 026-07 Muscari – tamvě modrý kultivar 100,000 55,00 5 500,00

VV 100,00 100,000

VV Součet 100,000

19 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 1,700 1 760,00 2 992,00

VV 0,1*17,0 1,700

VV Součet 1,700

20 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 6,800 660,00 4 488,00

VV 0,0068*1000 6,800

VV Součet 6,800

21 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 51,000 132,00 6 732,00

VV 17,0*3 51,000

VV Součet 51,000

22 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 51,000 38,50 1 963,50

VV 17,0*3 51,000

VV Součet 51,000

23 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 5,610 330,00 1 851,30

VV 17*0,33 5,610

VV Součet 5,610

Strana 163 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 99 Staveništní přesun hmot 3 668,50
24 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,334 2 750,00 3 668,50

Strana 164 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 257,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 257,01 21,00% 8 033,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 290,98

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.03 - Stinný hájek kolem pahorku s altánem

Strana 165 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 257,01

18 - Povrchové úpravy terénu 36 961,76

99 - Staveništní přesun hmot 1 295,25

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.03 - Stinný hájek kolem pahorku s altánem

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 166 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 257,01

D 18 Povrchové úpravy terénu 36 961,76
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 6,000 385,00 2 310,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 6,000 165,00 990,00

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,000 110,00 660,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 6,000 110,00 660,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 6,000 110,00 660,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 6,000 55,00 330,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 6,000 55,00 330,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

03_1.2.03 - Stinný hájek kolem pahorku s altánem

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 167 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,002 880,00 1,76

VV 0,0004*6,0 0,002

VV Součet 0,002

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,120 1 980,00 237,60

VV 0,02*6 0,120

VV Součet 0,120

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 6,000 165,00 990,00

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

11 M 026-08 Alnus glutinosa ´Laciniata´ (olše lepkavá cv.) 16/18, vícekmen ks 3,000 4 950,00 14 850,00

12 M 026-09 Malus Everest – vícekmen v 250 ks 3,000 3 300,00 9 900,00

13 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,600 1 760,00 1 056,00

VV 0,1*6,0 0,600

VV Součet 0,600

14 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 0,400 660,00 264,00

VV 0,0004*1000 0,400

VV Součet 0,400

15 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 18,000 132,00 2 376,00

VV 6,0*3 18,000

VV Součet 18,000

16 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 18,000 38,50 693,00

VV 6,00*3 18,000

VV Součet 18,000

17 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 1,980 330,00 653,40

VV 0,33*6,00 1,980

VV Součet 1,980

D 99 Staveništní přesun hmot 1 295,25
18 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,471 2 750,00 1 295,25

Strana 168 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 940,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 940,00 21,00% 10 487,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 427,40

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.04 - Zasakovací deprese s vlhkomilnými rostlinami

Strana 169 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 940,00

18 - Povrchové úpravy terénu 44 412,50

99 - Staveništní přesun hmot 5 527,50

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.04 - Zasakovací deprese s vlhkomilnými rostlinami

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 170 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 940,00

D 18 Povrchové úpravy terénu 44 412,50
1 K 183102132R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:2 kus 201,000 66,00 13 266,00

VV 201,00 201,000

VV Součet 201,000

2 K 183204112R00 Výsadba trvalek kus 201,000 88,00 17 688,00

VV 201,00 201,000

VV Součet 201,000

3 M 026-10 Iris pseudacorus – kosatec žlutý ks 61,000 66,00 4 026,00

VV 61,00 61,000

VV Součet 61,000

4 M 026-11 Caltha palustris – blatouch bahenní ks 40,000 88,00 3 520,00

VV 40,00 40,000

VV Součet 40,000

5 M 026-12 Acorus calamnus – puškvorec ks 45,000 66,00 2 970,00

VV 45,00 45,000

VV Součet 45,000

6 M 026-13 Carex nigra – ostřice ks 45,000 49,50 2 227,50

VV 45,00 45,000

VV Součet 45,000

7 M 026-14 Lythrum salycaria ks 10,000 71,50 715,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

03_1.2.04 - Zasakovací deprese s vlhkomilnými rostlinami

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 171 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 99 Staveništní přesun hmot 5 527,50
8 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 2,010 2 750,00 5 527,50

Strana 172 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 882,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 882,27 21,00% 13 205,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 087,55

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.05 - Brány ze stromů

Strana 173 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 882,27

18 - Povrchové úpravy terénu 60 723,52

99 - Staveništní přesun hmot 2 158,75

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.05 - Brány ze stromů

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 174 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 62 882,27

D 18 Povrchové úpravy terénu 60 723,52
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 10,000 385,00 3 850,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 10,000 165,00 1 650,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 10,000 110,00 1 100,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 10,000 110,00 1 100,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 10,000 110,00 1 100,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 10,000 55,00 550,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 10,000 55,00 550,00

VV 10,00*1,0 10,000

VV Součet 10,000

03_1.2.05 - Brány ze stromů

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 175 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,004 880,00 3,52

VV 0,0004*10,0 0,004

VV Součet 0,004

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,200 1 980,00 396,00

VV 0,02*10,00 0,200

VV Součet 0,200

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 10,000 165,00 1 650,00

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

11 M 026-02 Acer platanoides ´Lorbergii´ (javor mléč cv.) 16/18 ks 6,000 4 345,00 26 070,00

12 M 026-04 Amelanchier laevis Ballerina 14/16 ks 2,000 2 750,00 5 500,00

13 M 026-09 Malus Everest – vícekmen v 250 ks 2,000 3 300,00 6 600,00

14 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 1,000 1 760,00 1 760,00

VV 0,1*10,00 1,000

VV Součet 1,000

15 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 4,000 660,00 2 640,00

VV 0,004*1000 4,000

VV Součet 4,000

16 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 30,000 132,00 3 960,00

VV 10,0*3 30,000

VV Součet 30,000

17 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 30,000 38,50 1 155,00

VV 10,00*3 30,000

VV Součet 30,000

18 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 3,300 330,00 1 089,00

VV 0,33*10,00 3,300

VV Součet 3,300

D 99 Staveništní přesun hmot 2 158,75
19 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,785 2 750,00 2 158,75

Strana 176 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 814,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 814,50 21,00% 1 431,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 245,55

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.06 - Stromy u parkoviště

Strana 177 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 814,50

18 - Povrchové úpravy terénu 6 600,00

99 - Staveništní přesun hmot 214,50

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.06 - Stromy u parkoviště

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 178 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 814,50

D 18 Povrchové úpravy terénu 6 600,00
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 1,000 385,00 385,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 1,000 165,00 165,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 1,000 55,00 55,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 1,000 55,00 55,00

VV 1,00*1,0 1,000

VV Součet 1,000

03_1.2.06 - Stromy u parkoviště

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 179 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,000 880,00 0,00

VV 0,0004*1,0 0,000

VV Součet 0,000

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,020 1 980,00 39,60

VV 0,02*1,00 0,020

VV Součet 0,020

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 1,000 165,00 165,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

11 M 026-02 Acer platanoides ´Lorbergii´ (javor mléč cv.) 16/18 ks 1,000 4 345,00 4 345,00

12 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,100 1 760,00 176,00

VV 0,1*1,00 0,100

VV Součet 0,100

13 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 0,400 660,00 264,00

VV 0,0004*1000 0,400

VV Součet 0,400

14 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 3,000 132,00 396,00

VV 1,0*3 3,000

VV Součet 3,000

15 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 3,000 38,50 115,50

VV 1,00*3 3,000

VV Součet 3,000

16 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 0,330 330,00 108,90

VV 0,33*1,00 0,330

VV Součet 0,330

D 99 Staveništní přesun hmot 214,50
17 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,078 2 750,00 214,50

Strana 180 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 544,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 108 544,04 21,00% 22 794,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 338,29

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.07 - Alej

Strana 181 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 544,04

18 - Povrchové úpravy terénu 104 012,04

99 - Staveništní přesun hmot 4 532,00

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.07 - Alej

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 182 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 108 544,04

D 18 Povrchové úpravy terénu 104 012,04
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 21,000 385,00 8 085,00

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 13,000 165,00 2 145,00

VV 13,00 13,000

VV Součet 13,000

3 K 184201111R00 Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině kus 8,000 330,00 2 640,00

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

4 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 21,000 110,00 2 310,00

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

5 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 21,000 110,00 2 310,00

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

6 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 21,000 110,00 2 310,00

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

7 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 11,000 55,00 605,00

VV 11,00 11,000

VV Součet 11,000

03_1.2.07 - Alej

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 183 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 21,000 55,00 1 155,00

VV 21,00*1,0 21,000

VV Součet 21,000

9 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,008 880,00 7,04

VV 0,0004*21,0 0,008

VV Součet 0,008

10 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,420 1 980,00 831,60

VV 0,02*21,00 0,420

VV Součet 0,420

11 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 21,000 165,00 3 465,00

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

12 M 026-15 Prunus avium plena (třešeň) ok 14/16 ks 13,000 3 080,00 40 040,00

13 M 026-16 Prunus avium Burlat (třešeň) – vysokokmen ks 8,000 1 980,00 15 840,00

14 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 2,100 1 760,00 3 696,00

VV 0,1*21,00 2,100

VV Součet 2,100

15 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 8,400 660,00 5 544,00

VV 0,0084*1000 8,400

VV Součet 8,400

16 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 63,000 132,00 8 316,00

VV 21,0*3 63,000

VV Součet 63,000

17 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 63,000 38,50 2 425,50

VV 21,00*3 63,000

VV Součet 63,000

18 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 6,930 330,00 2 286,90

VV 0,33*21,00 6,930

VV Součet 6,930

D 99 Staveništní přesun hmot 4 532,00
19 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,648 2 750,00 4 532,00

Strana 184 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 927,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 927,43 21,00% 16 784,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 712,19

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.08 - Stinný hájek u hřiště

Strana 185 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 927,43

18 - Povrchové úpravy terénu 76 690,68

99 - Staveništní přesun hmot 3 236,75

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.08 - Stinný hájek u hřiště

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 186 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 79 927,43

D 18 Povrchové úpravy terénu 76 690,68
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 15,000 385,00 5 775,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 15,000 165,00 2 475,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 15,000 110,00 1 650,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 15,000 110,00 1 650,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 15,000 110,00 1 650,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 15,000 55,00 825,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 15,000 55,00 825,00

VV 15,00*1,0 15,000

VV Součet 15,000

03_1.2.08 - Stinný hájek u hřiště

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 187 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,006 880,00 5,28

VV 0,0004*15,0 0,006

VV Součet 0,006

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,280 1 980,00 554,40

VV 0,02*14,00 0,280

VV Součet 0,280

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 15,000 165,00 2 475,00

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

11 M 026-18 Carpinus betulus (habr) 12/14 ks 15,000 2 860,00 42 900,00

12 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 1,500 1 760,00 2 640,00

VV 0,1*15,00 1,500

VV Součet 1,500

13 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 6,000 660,00 3 960,00

VV 0,006*1000 6,000

VV Součet 6,000

14 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 45,000 132,00 5 940,00

VV 15,00*3 45,000

VV Součet 45,000

15 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 45,000 38,50 1 732,50

VV 15,00*3 45,000

VV Součet 45,000

16 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 4,950 330,00 1 633,50

VV 0,33*15,00 4,950

VV Součet 4,950

D 99 Staveništní přesun hmot 3 236,75
17 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,177 2 750,00 3 236,75

Strana 188 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 992,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 992,13 21,00% 3 358,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 350,48

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.09 - Půlkruh stromů

Strana 189 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 992,13

18 - Povrchové úpravy terénu 15 345,88

99 - Staveništní přesun hmot 646,25

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.09 - Půlkruh stromů

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 190 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 15 992,13

D 18 Povrchové úpravy terénu 15 345,88
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 3,000 385,00 1 155,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 3,000 165,00 495,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 3,000 110,00 330,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 3,000 110,00 330,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 3,000 110,00 330,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 3,000 55,00 165,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 3,000 55,00 165,00

VV 3,00*1,0 3,000

VV Součet 3,000

03_1.2.09 - Půlkruh stromů

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 191 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,001 880,00 0,88

VV 0,0004*3,00 0,001

VV Součet 0,001

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,060 1 980,00 118,80

VV 0,02*3,00 0,060

VV Součet 0,060

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 3,000 165,00 495,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

11 M 026-19 Fraxinus ornus (jasan) 12/14 ks 3,000 2 860,00 8 580,00

12 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,300 1 760,00 528,00

VV 0,1*3,00 0,300

VV Součet 0,300

13 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 1,200 660,00 792,00

VV 0,0012*1000 1,200

VV Součet 1,200

14 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 9,000 132,00 1 188,00

VV 3,00*3 9,000

VV Součet 9,000

15 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 9,000 38,50 346,50

VV 3,00*3 9,000

VV Součet 9,000

16 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 0,990 330,00 326,70

VV 0,33*3,00 0,990

VV Součet 0,990

D 99 Staveništní přesun hmot 646,25
17 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,235 2 750,00 646,25

Strana 192 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 573,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 573,25 21,00% 17 130,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 703,63

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.10 - Luční společenstvo s cibulovinami

Strana 193 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 573,25

18 - Povrchové úpravy terénu 81 537,50

99 - Staveništní přesun hmot 35,75

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.10 - Luční společenstvo s cibulovinami

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 194 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 81 573,25

D 18 Povrchové úpravy terénu 81 537,50
1 K 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 500,000 46,20 23 100,00

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

2 K 183204113R00 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 1 150,000 22,00 25 300,00

VV 350,0+500,0+300,0 1 150,000

VV Součet 1 150,000

3 K 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 500,000 5,50 2 750,00

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

4 K 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 5,000 110,00 550,00

VV 0,01*500,00 5,000

VV Součet 5,000

5 M 00572473R Směs travní luční trávobilinná louka klasická kg 12,500 275,00 3 437,50

VV 12,50 12,500

VV Součet 12,500

6 M 026-20 Leukojum album ks 350,000 22,00 7 700,00

VV 350,00 350,000

VV Součet 350,000

7 M 026-21 Narcissus - botanický, žlutý ks 500,000 24,20 12 100,00

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

03_1.2.10 - Luční společenstvo s cibulovinami

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 195 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 M 026-22 Croccus - světle modrý ks 300,000 22,00 6 600,00

VV 300,00 300,000

VV Součet 300,000

D 99 Staveništní přesun hmot 35,75
9 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,013 2 750,00 35,75

Strana 196 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 177,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 177,33 21,00% 1 087,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 264,57

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.11 - Zatravňovací dlažba

Strana 197 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 177,33

18 - Povrchové úpravy terénu 2 878,33

99 - Staveništní přesun hmot 2 299,00

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.11 - Zatravňovací dlažba

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 198 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 177,33

D 18 Povrchové úpravy terénu 2 878,33
1 K 180405111R00 Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině m2 25,300 46,20 1 168,86

VV 25,30 25,300

VV Součet 25,300

2 K 00572407R Parková směs travní do sucha VV 16/1 25 g/m2 kg 0,633 330,00 208,89

VV 0,6325 0,633

VV Součet 0,633

3 M 10371500R Substrát trávníkový pro vegetační dlažbu m3 1,392 1 078,00 1 500,58

VV 0,05*25,3*1,1 1,392

VV Součet 1,392

D 99 Staveništní přesun hmot 2 299,00
4 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,836 2 750,00 2 299,00

03_1.2.11 - Zatravňovací dlažba

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 199 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 814,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 814,50 21,00% 1 431,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 245,55

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.12 - Pohledový solitér

Strana 200 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 814,50

18 - Povrchové úpravy terénu 6 600,00

99 - Staveništní přesun hmot 214,50

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.12 - Pohledový solitér

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 201 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 814,50

D 18 Povrchové úpravy terénu 6 600,00
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 1,000 385,00 385,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 1,000 165,00 165,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 1,000 110,00 110,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 1,000 55,00 55,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 1,000 55,00 55,00

VV 1,00*1,0 1,000

VV Součet 1,000

03_1.2.12 - Pohledový solitér

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 202 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,000 880,00 0,00

VV 0,0004*1,0 0,000

VV Součet 0,000

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,020 1 980,00 39,60

VV 0,02*1,00 0,020

VV Součet 0,020

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 1,000 165,00 165,00

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

11 M 026-02 Acer platanoides ´Lorbergii´ (javor mléč cv.) 16/18 ks 1,000 4 345,00 4 345,00

12 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,100 1 760,00 176,00

VV 0,1*1,00 0,100

VV Součet 0,100

13 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 0,400 660,00 264,00

VV 0,0004*1000 0,400

VV Součet 0,400

14 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 3,000 132,00 396,00

VV 1,0*3 3,000

VV Součet 3,000

15 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 3,000 38,50 115,50

VV 1,00*3 3,000

VV Součet 3,000

16 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 0,330 330,00 108,90

VV 0,33*1,00 0,330

VV Součet 0,330

D 99 Staveništní přesun hmot 214,50
17 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,078 2 750,00 214,50

Strana 203 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 615,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 615,50 21,00% 8 109,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 724,76

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.13 - Živý plot

Strana 204 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 615,50

18 - Povrchové úpravy terénu 38 522,00

99 - Staveništní přesun hmot 93,50

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.13 - Živý plot

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 205 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 615,50

D 18 Povrchové úpravy terénu 38 522,00
1 K 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 68,000 165,00 11 220,00

VV 34,0+34,0 68,000

VV Součet 68,000

2 K 184701111R00 Výsadba pnoucí rostliny, v rovině kus 68,000 110,00 7 480,00

VV 34,0+34,0 68,000

VV Součet 68,000

3 M 026-19 Clematis alpina ks 34,000 308,00 10 472,00

4 M 026-23 Akebia quinata ks 34,000 275,00 9 350,00

D 99 Staveništní přesun hmot 93,50
5 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,034 2 750,00 93,50

03_1.2.13 - Živý plot

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 206 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 026,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 026,59 21,00% 8 615,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 642,17

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.14 - Ostatní výsadby

Strana 207 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 026,59

18 - Povrchové úpravy terénu 39 516,84

99 - Staveništní přesun hmot 1 509,75

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.14 - Ostatní výsadby

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 208 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 41 026,59

D 18 Povrchové úpravy terénu 39 516,84
1 K 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 7,000 385,00 2 695,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

2 K 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 7,000 165,00 1 155,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

3 K 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 7,000 110,00 770,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

4 K 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva kus 7,000 110,00 770,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

5 K 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 7,000 110,00 770,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

6 K 184804114R00 Příplatek za ochranu před okusem na svahu 1 : 2 kus 7,000 55,00 385,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

7 K 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 7,000 55,00 385,00

VV 7,00*1,0 7,000

VV Součet 7,000

03_1.2.14 - Ostatní výsadby

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 209 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 185802123R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 t 0,003 880,00 2,64

VV 0,0004*7,00 0,003

VV Součet 0,003

9 K 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,180 1 980,00 356,40

VV 0,02*9,00 0,180

VV Součet 0,180

10 K 18480-01
Ochrana dřevin před povětrnostními podmínkami nátěrem ARBO-FLEX, vč. očištění 

kmene a základního nátěru LX60
ks 7,000 165,00 1 155,00

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

11 M 026-04 Amelanchier laevis Ballerina 14/16 ks 5,000 2 750,00 13 750,00

12 M 026-08 Alnus glutinosa ´Laciniata´ (olše lepkavá cv.) 16/18 ks 2,000 4 950,00 9 900,00

13 M 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,700 1 760,00 1 232,00

VV 0,1*7,00 0,700

VV Součet 0,700

14 M 251-01 Hnojivo Osmocote kg 2,800 660,00 1 848,00

VV 0,0028*1000 2,800

VV Součet 2,800

15 M 60850010R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm kus 21,000 132,00 2 772,00

VV 7,00*3 21,000

VV Součet 21,000

16 M 608500301R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm kus 21,000 38,50 808,50

VV 7,00*3 21,000

VV Součet 21,000

17 M 67511020R Páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m kus 2,310 330,00 762,30

VV 0,33*7,00 2,310

VV Součet 2,310

D 99 Staveništní přesun hmot 1 509,75
18 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,549 2 750,00 1 509,75

Strana 210 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 896,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 192 896,00 21,00% 40 508,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 404,16

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.15 - Zatravnění

Strana 211 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 896,00

18 - Povrchové úpravy terénu 192 709,00

99 - Staveništní přesun hmot 187,00

SO-09 - Sadové úpravy

03_1.2.15 - Zatravnění

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

Strana 212 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 192 896,00

D 18 Povrchové úpravy terénu 192 709,00
1 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 2 289,000 46,20 105 751,80

VV 2289,00 2 289,000

VV Součet 2 289,000

2 K 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 2 289,000 30,80 70 501,20

VV 2289,00 2 289,000

VV Součet 2 289,000

3 M 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 68,000 242,00 16 456,00

VV 68,00 68,000

VV Součet 68,000

D 99 Staveništní přesun hmot 187,00
4 K 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,068 2 750,00 187,00

03_1.2.15 - Zatravnění

Sportovní park u svatých

SO-09 - Sadové úpravy

Strana 213 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

AGCOM DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 922,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 222 922,50 21,00% 46 813,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 269 736,23

Sportovní park u svatých

SO-11 - Příprava tras pro kamerový systém

Strana 214 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 922,50

D1 - RD-CCTV 1 488,10

D2 - Telefonní kabeláž 9 088,50

D3 - Úložné trasy vnitřní 2 200,00

D4 - Úložné trasy venkovní 210 145,90

AGCOM

Sportovní park u svatých

SO-11 - Příprava tras pro kamerový systém

Strana 215 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: AGCOM

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 222 922,50

D D1 RD-CCTV 1 488,10

2 K Pol1 D+M 19' rozvaděč jednodílný 15U/500mm odnímatelné boční kryty plechové dveře 1,000 275,00 275,00

P
Poznámka k položce:

Triton RUA-15-CS5-XAX-A1

2 K Pol2 D+M Vent.j.spodní(horní) pro nástěnné rozváděče 2 ventilátory-220V/30W termostat 1,000 69,30 69,30

P
Poznámka k položce:

Triton RAX-CH-X25-X1

3 K Pol3
D+M 19'' rozvodný panel 2U 8x230V - 3m, přepěťová ochrana, vypínač, pojistka, černá 

barva
1,000 688,00 688,00

P
Poznámka k položce:

Triton CSRAB-RPX3

3 K Pol4 D+M Panel zaslepovací do rozvaděče / 1U 1,000 207,00 207,00

P
Poznámka k položce:

Triton RAB-ZP-X01-A1

4 K Pol5 D+M Police ukládací 19" hloubka 350mm, max. nosnost do 50kg 1,000 207,00 207,00

P
Poznámka k položce:

Triton RAX-UP-350-A3

4 K Pol6 D+M Redukce výstupu UPS / 6 spotř. 2 m 1,000 41,80 41,80

P
Poznámka k položce:

AG

5 M Pol7 Panel propoj 25 portů, C3, telefonní 1U 0,000 69,30 0,00

D D2 Telefonní kabeláž 9 088,50

Sportovní park u svatých

SO-11 - Příprava tras pro kamerový systém

Strana 216 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K Pol8
D+M Krone rozpojovací lišta 2/10 pro přechod kabelů vnitřních na zemní, včetně 

držáku a ochrany proti přepětí
1,000 27,50 27,50

P
Poznámka k položce:

6089 1 102-02

6 K Pol9 D+M Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 150,000 41,80 6 270,00

7 K Pol10 příplatek za uložení TCEPKPFLE do výkopu 150,000 1,10 165,00

7 K Pol11 rozpárování, zapojení kabelu - do 3XN 2,000 138,00 276,00

8 K Pol12 zakončení kabelu TCEPKPFLE v rozavaděči O2 (kpl.) 1,000 138,00 138,00

8 K Pol13 D+M J-Y(st)Y 4x2x0.8 10,000 41,80 418,00

9 K Pol14 rozpárování, zapojení kabelu - do 12x2 1,000 138,00 138,00

9 K Pol15 proměření TEL páru vodičů, zkušební protokol 12,000 138,00 1 656,00

D D3 Úložné trasy vnitřní 2 200,00
10 M Pol16 Trubka PVC LPE-2 2336 20,000 82,50 1 650,00

P
Poznámka k položce:

1203251

11 K Pol17 instalace trubky ohebnéP36 do zdi, beton 20,000 27,50 550,00

D D4 Úložné trasy venkovní 210 145,90

12 K Pol18
D+M Rozvaděč pro distribuci 300 párů, pro povrchovou i zapuštěnou montáž, 

uzamykatelný, s průchodkami, 585×390×173 mm, IP54
1,000 1 720,00 1 720,00

P
Poznámka k položce:

MICOS MIS 200/300

12 K Pol19 Vytyčení stávajících inženýrských sítí 1,000 1 380,00 1 380,00

13 K Pol20 Výkop a zához rýhy 35/70, pískové lože, úprava terénu 390,000 69,30 27 027,00

13 K Pol21 D+M Folie krycí š 330mm 390,000 34,10 13 299,00

14 K Pol22 D+M Deska krycí 150x1000mm 390,000 34,10 13 299,00

14 M Pol23 Trubka Kopoflex KF09110, rudá - 110/94mm 26,000 61,60 1 601,60

15 K Pol24 uložení Kopoflex trubky do výkopu 26,000 20,90 543,40

15 M Pol25 Trubka Kopoflex KF09063, rudá - 63/52mm 33,000 55,00 1 815,00

16 K Pol24 uložení Kopoflex trubky do výkopu 33,000 20,90 689,70

16 M Pol26 trubka HDPE 25/20 527,000 69,30 36 521,10

17 K Pol27 uložení HDPE trubky do výkopu 527,000 20,90 11 014,30

17 K Pol28 protažení zatahovacího provázku do HDPE trubky 527,000 4,40 2 318,80

18 K Pol29

D+M HDPE mikrotrubička zemní tlustostěnná 12/8mm, pro přímou pokládku do země, 

vnitřní lubrikační vrstva SILICORE pro snížení tření, min. povolený poloměr ohybu 

12cm, ideální pro zafouknutí kabelů MIKRO do průměru 6mm

450,000 47,30 21 285,00

Strana 217 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K Pol30
D+M Koncovka UPF průhledná k ukončení/utěsnění mikrotrubičky 08mm, vodotěsné a 

tlakutěsné, včetně pojistky proti vytržení
8,000 55,00 440,00

19 K Pol31 Kontrola tlakutěsnosti a kalibrace trasy [m] 450,000 6,60 2 970,00

19 K Pol32 Geodetické zaměření trasy 390,000 41,80 16 302,00

20 K Pol33

D+M Sada těsnění Polywater proti tlakové vodě ( vydatnost sady 2 prostupy o průměru 

do 110 mm ). Přilnavost na kovy, plasty a beton. Odolnost proti tlaku vodního sloupce 

do 10 m.

1,000 1 650,00 1 650,00

P
Poznámka k položce:

FST-180-KIT

20 K Pol34 Napájecí přívody 230V, dle přílohy č.1 technické zprávy, včetně revize elektro[kpl.] 1,000 1 650,00 1 650,00

21 K Pol35 D+M podružný materiál 1,000 6 880,00 6 880,00

21 K Pol36 D+M materiálová rezerva 1,000 5 500,00 5 500,00

22 K Pol37 Kompletace (kpl) 1,000 4 130,00 4 130,00

22 K Pol38 Značení trasy vedení (kpl) 1,000 1 650,00 1 650,00

23 K Pol39 Pomocné ocelové konstrukce (kpl. ) 1,000 4 130,00 4 130,00

23 K Pol40 Stavební přípomoci (kpl) 1,000 4 130,00 4 130,00

24 K Pol41 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1,000 4 130,00 4 130,00

24 K Pol42 Ekologická likvidace odpadu (kpl) 1,000 3 440,00 3 440,00

25 K Pol43 Zaškolení uživetele (kpl) 1,000 1 380,00 1 380,00

25 K Pol44 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1,000 8 250,00 8 250,00

26 K Pol45 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 218 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: IČ:

obec Holohlavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 25560191

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:

ZALUBEM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 319,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 140 319,80 21,00% 29 467,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 786,96

Sportovní park u svatých

SO-31,32 - Přípojky voda a kanalizace

Strana 219 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 319,80

1 - Zemní a ostatní práce 92 996,00

3 - Kanalizace 15 343,00

4 - Vodovod 31 980,80

ZALUBEM s.r.o.

Sportovní park u svatých

SO-31,32 - Přípojky voda a kanalizace

Strana 220 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holohlavy Datum: 20.03.2019

Zadavatel: obec Holohlavy Projektant: ZALUBEM s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 140 319,80

D 1 Zemní a ostatní práce 92 996,00
0 K 1002 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,000 639,00 6 390,00

0 K 1006 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 10,000 35,50 355,00

0 K 1007 Příplatek za hloubení rýh m3 10,000 35,50 355,00

0 K 1015 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,000 125,00 1 125,00

0 K 1016
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu
m3 1,000 935,00 935,00

0 K 1033 Písek tříděný, zásypový, frakce 0-8 t 2,000 518,00 1 036,00

0 K 1048 Zabezpečení staveniště oplocením a zřízení staveniště kpl 1,000 69 000,00 69 000,00

0 K 1050 Vyhledávání sítí a předání správcům sítí kpl 1,000 13 800,00 13 800,00

D 3 Kanalizace 15 343,00
0 K 3009 Potrubí kanalizační z PVC QUANTUM (SN12) DN 150 m 1,000 443,00 443,00

0 K 3015 Nap. přípojky navrtáním do kameninové stoky DN400, vč. zapravení ks 1,000 2 300,00 2 300,00

0 K 3055 Šachta kan. (pr. 425mm) - lit. poklop 12,5t - vč. montáže kpl 1,000 12 600,00 12 600,00

D 4 Vodovod 31 980,80
0 K 4023 Navrtací pas, šoupátko,zák.souprava, poklop kpl 1,000 9 780,00 9 780,00

0 K 4025
Vodoměrná šachta o průměru 1,2m s litinovým poklopem (40t). Cena vč. dopravy a 

montáže. Osazení šachty zajistí stavba.
soubor 1,000 14 200,00 14 200,00

0 K 4033 PEHD D32 + montáž, vč. tvarovek (přípojka - veřejná část) m 8,000 946,00 7 568,00

0 K 4046 Signalizační vodič, vč. montáže m 8,000 25,30 202,40

Sportovní park u svatých

SO-31,32 - Přípojky voda a kanalizace

Strana 221 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K 4047 Výstražná folie m 8,000 28,80 230,40

Strana 222 z 226



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Metodika pro zpracování 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

modifikovány.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Množství v měrné jednotce

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Měrná jednotka položky

Zkrácený popis položky

Kód položky

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Stavební objekt pozemní

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Stavební objekt inženýrský

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


		2019-03-20T11:31:38+0100
	Marek Bainar




